
MemurSenKonf

www.memursen.org.tr

MEMUR SENDİKALARI KONFEDERASYONU YAYIN ORGANIDIR YIL: 16 / SAYI: 45 / 2023

Sözleşmeliye Kadro Şöleni 
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın Katılımıyla Gerçekleştirildi

Memur-Sen Arama Kurtarma Ekibi
Deprem Bölgesine Gitti

Memur-Sen, 7. Olağan Genel Kurulu 1 Mayıs Coşkusuyla Gerçekleştirildi



Mehmet Akif İnan Ödülleri Sahiplerini Buldu

Sözleşmeliye Kadro Şöleni  Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın 
Katılımıyla Gerçekleştirildi

Düzenleme Talebimiz Karşılık Buldu

Genç Memur-Sen’e Devlet Üstün Fedakârlık Madalyası
ve Nişanı Verildi

Memur-Sen Plan ve Bütçe Komisyonunda

8
16
47
74
96

İÇİNDEKİLER



117
134
138
141
146

Memur-Sen, 7. Olağan Genel Kurulu 1 Mayıs Coşkusuyla Gerçekleştirildi

Kamudaki Ücret Adaletsizliği Temmuz Ayı Beklenmeden 
Hemen Giderilmelidir

Yetkide İstikrarın, Emek Mücadelesinde İtibarın 
Vazgeçilmez Adresi Memur-Sen

Depem Bölgesindeki Kamu Görevlilerine Tazminat ve Fazla Çalışma 
Ücreti Ödenmesi Talebimiz Kazanıma Dönüştü

Memur-Senli Kadınlar "Kadın Buluşması"nda Bir Araya Geldi



Bu Bülten, Basın Ahlak İlkelerine Uymayı Taahhüt Eder.

Memur-Sen Adına Sahibi Genel Başkan
Ali YALÇIN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Ramazan ÇAKIRCI

Basın Danışmanları 
 Bilal Fatih ÇALIŞKAN

Gökhan  BALKIR

Grafi k Tasarım
Mustafa Fehmi ÖZDEMİR

Yayın Kurulu

Mahmut Faruk DOĞAN

Levent USLU

Hüseyin ÖZTÜRK

Hacı Bayram TONBUL

Soner Can TUFANOĞLU

Ali YILDIZ

Hamza ÖKSÜZ

Ahmet GÖK

Yayın Türü

3 Aylık, Yerel, Süreli Yayın

Yönetim Merkezi

Zübeyde Hanım Mahallesi Sebze Bahçeleri Caddesi

No:86 Altındağ - Ankara / TÜRKİYE

Tel: 0 312 230 48 98 - Faks: 0 312 230 39 89

Baskı

SEMİH OFSET MATBAACILIK

Büyük Sanayi Çilingir Sokak No: 26/47 İskitler, 

Ankara/TÜRKİYE  Tel: 0 312 341 40 75



Temmuz 2023

3Memur-Sen Bülten 2023

Razaman ÇAKIRCI
Genel Başkan Yardımcısı

Emeğin Örgütlü Gücü Olarak 
Tarihi Kazanımlara İmza Atıyor, Değer Üretmeye Devam Ediyoruz

Mehmet Akif İnan ve bir avuç inanmış yüreğin başlattı  ğı, 28 yılı geride 
bıraktı ğımız mücadele tarihimizde Memur-Sen olarak müzakere ve mü-
cadeleye dayalı bir anlaşmayla kamu görevlileri için çalışmaya, ter akıt-
maya, kazanım üretmeye durmadan dinlenmeden devam ediyoruz. 28 yıl 
boyunca ayrım yapmadan tüm kamu görevlilerinin sorunlarının çözümü, 
beklenti lerinin karşılanması için en yüksek fedakârlık ve gayretle çalıştı k, 
çalışıyoruz. Emeklilerimiz ile engelli, genç ve kadın kamu görevlilerimizin 
kendilerine özgü sorunlarının çözümü için kurduğumuz komisyonlarla 
özel çalışmalar yürütüyoruz. 

Türkiye emek hareketi ne yeni bir soluk yeni bir usul ve üslup geti rmiş, 
kazanım ve hizmet odaklı bir sendikal hareketi  tesis etmiş bir konfederas-
yon olarak bağlı 11 hizmet kolu sendikamızla birlikte kamu görevlilerinin 
teveccüh ve desteği bizi gururlandırıyor, azmimizi ve şevkimizi artı rıyor. 
Sendika üye sayılarına ilişkin tebliğ de bu teveccühün resmi tescilidir. 1 
milyon 35 bin 278 üye sayısıyla Memur-Sen en fazla üyeye sahip kon-
federasyon, bağlı 11 hizmet kolu sendikamız da en fazla üyeye sahip 
sendikalar sıfatı yla “yetki”de isti krarın adresi olduğunu yeniden göstermiş 
oldu. Her fı rsatt a kendi kifayetsizliklerini büyük Memur-Sen ailesine iti bar 
suikastı na girişerek örtmeye çalışanlara inat sendikal mücadele zeminin-
de kamu görevlilerinden güvenoyunu alarak, iti bar ve isti krarda zirvedeki 
yerimizi sağlamlaştı rdık.

Çünkü bir kez daha tescil edildi ki Memur-Sen demek, kazanım demekti r, 
başarı demekti r, sorunların çözümü noktasında sonuç almak demekti r. Bu 
meyanda yarım milyona yakın sözleşmeli kamu personelinin kadroya ge-
çirilmesi,  5 milyon 300 bin kamu görevlisinin 3600 Ek Gösterge 
alması, deprem bölgesinde çalışan kamu görevlilerine 6 Şubat iti bariyle 
aylık 3.032 TL tazminat ve fazla çalışma ödemesi verilmesi, en düşük me-
mur maaşının Temmuz ayı iti bariyle 22 bin TL’ye yükselti lmesi gibi önemli 
kazanımlar sadece son bir yılda kazanım hanesine yazdıklarımız. Hiçbir 
kazanımın altı n tepsi içinde sunulmadığı çeti n bir mücadele zemininde 
elde etti  ğimiz her kazanımın altı nda büyük bir gayret, emek, organizasyon 
ve planlama var. İşte tam da bu yüzden 1 milyon 35 bini aşan üye sayısı 
ve toplamda 800’den fazla kazanıma imza atmış bir Konfederasyon olarak 
zirvedeki yerimiz örgütlü gücümüzün hak edilmiş zaferidir. 

***
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Türkiye’nin seçim sath-ı mailinde olduğu bir zemin-
de sendikalarımız ve konfederasyonumuzun kong-
relerini gerçekleştirerek yeni zaferler için yeni bir 
başlama çizgisi çektik. Seçimlerimizi erdemli sen-
dikacılığımızın nezaket ve hassasiyetiyle gerçek-
leştirmenin haklı gurur ve onurunu yaşıyoruz. Öte 
yandan küresel güçlerin ve terör örgütlerinin açıkça 
müdahil olmaya çalıştıkları “Cumhurbaşkanı ve 28. 
Dönem Milletvekili Genel Seçimi”ni de geride bı-
raktık. Her iki alandaki seçimlerin sonuçlarının da 
milletimize ve kamu görevlilerine hayırlı olmasını 
diliyoruz. 

Memur-Sen’imizin 7. Olağan Genel Kurulunu, 1 
Mayıs’ta “Emeğin Gücü Türkiye’nin Gücü” sloga-
nıyla, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın 
teşrifleri, Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay, 
siyasi parti ve sivil toplum örgütü temsilcileri, yurt 
dışından çok sayıda emek örgütü lideri ve 7 bini aş-
kın kamu görevlisinin katılımıyla 1 Mayıs coşkusu 
içinde bayram havasında gerçekleştirdik. Yerelden 
evrensele soylu mücadelemizde geldiğimiz aşama-
yı göstermesi bakımından son derece anlamlı bir 
program gerçekleştirdik. 

Nicelik ve örgütlü gücün nitelikle taçlanmadığında 
niceliğin bir yığından başka bir şeyi ifade etmeye-
ceğinin bilincinde olarak, her adımımızda bu bilinçle 
hareket etmeye, hayatın her alanında ilkelerimizle 
değer üretmeye, insanlığa kalıcı eserler bırakmaya 
ve iyilik hareketi olmaya özen gösteriyoruz. Bu min-
valde yaptığımız çalışmaları geliştiriyor, artırıyoruz. 

Bu bağlamda yüzlerce faaliyete imza atıyoruz. Kah 
bir zulmü protesto ediyor, kah bir mazlumun sesi 
oluyor, kah maddi imkanlarımızla mağdurlara el 
uzatıyor, kah sanat edebiyat bilim alanında çalışma-
lara destek veriyoruz. 

Bu bağlamda yetimlerimize sahip çıkıyor, yetim 
projelerine destek veriyoruz. İHH'nın geleneksel 

olarak düzenlediği Yetim Buluşması İftarını “Minik 
kalplerde umudu yaşat” temasıyla bu sene de Me-
mur-Sen Genel Merkezi'nde gerçekleştirdik. Öte 
yandan Türkiye’nin Stockholm Büyükelçiliği önün-
de kutsal kitabımız Kuran-ı Kerim'e yapılan alçak 
saldırılara kayıtsız kalmayarak Genç Memur-Sen’i-
mizin organizasyonunda, İsveç Büyükelçiliği önün-
de gerçekleştirdiğimiz eylemle tepkimizi ortaya 
koyduk. 

50 bini aşkın insanımızı kaybettiğimiz, bütün mille-
timizi yasa boğan, üyelerimizden ve teşkilat men-
suplarımızdan da yüzlerce kişiyi yitirdiğimiz Kah-
ramanmaraş depremleri karşısında hüznümüzü, 
acımızı içimize gömerek “Şimdi dayanışma zamanı” 
dedik, bütün örgütlü gücümüz ve imkânlarımızla 
depremzede kardeşlerimizin yanında yer aldık.  

270 kişilik Memur-Sen Arama Kurtarma ekibimizle, 
11 milyon 750 bin TL nakdi yardım, 

159 TIR acil ihtiyaç malzemesi ve 500 çadırla dep-
remzede kardeşlerimiz için seferber olduk.

Memur-Sen tez ödülleriyle kamu görevlileri lite-
ratürüne katkı yapacak çalışmaları teşvik ediyor, 
ödüllendiriyoruz. Çıkardığımız yayınlarla, rapor ve 
analizlerle, kitaplarla üyelerimiz, teşkilatımız, kamu 
görevlileri ve araştırmacılar için kaynak eserler üre-
tiyoruz. 

Memur-Sen, Türkiye’nin entelektüel birikimi, er-
demliler hareketidir. Bu bilinç ve misyonla yeni 
dönemde de, bugüne kadar olduğu gibi çalışmala-
rımızı sürdürmeye, sorunları çözmeye, kazanımları 
artırmaya, değer üretmeye devam edeceğiz.

Bültenimizde sadece öne çıkan az bir kısmına yer 
verebildiğimiz faaliyetleri ve kazanımları gerçekleş-
tiren yönetim kurulumuza ve teşkilatlarımıza, Bül-
ten’in ortaya çıkmasında emeği geçen kardeşleri-
mize yürekten teşekkür ediyorum.
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KAMU PERSONEL SİSTEMİ REVİZE EDİLMELİ

Ali YALÇIN 
Genel Başkan

Değişim ve dönüşüm kavramlarının hayatımızı şekillendirdiği 
bir süreçten geçiyoruz. Artık yaşadığımız süreci kriz kavra-
mıyla değerlendirmeyen kalmadı. Evet… Bir kriz süreci yaşı-
yoruz ve her geçen gün bu kriz derinleşiyor. Fakat, sürecin 
doğru okunması için, bunun güncel ekonomiyi aşan, sistemle 
alakası olan bir süreç olduğunu anlamamız gerekiyor. Dolayı-
sıyla, alıştığımız kavramlar bazen yeterli olmuyor. Ne var ki, 
süreci yönetmek zorundayız. Biz öteden bu yana hep “ger-
çekliği kavramak” diye bir tabir kullanıyoruz. Bütün yönleriyle 
gerçekliği kavramak becerisi geleceği daha doğru yönetme-
mize sebep olacaktır. Söz gelimi krizi sadece “biz yaşıyoruz” 
çığırtkanlığını aşıp, küresel ölçekte yaşanan krizi doğru oku-
yup, kendi ülkemizdeki süreci yönetmek için bu ilkenin çok 
önemli olduğunu biliyoruz. Büyük Memur-Sen ailesi olarak, 
işte bu gerçeklik düzleminde, hak, emek, ekmek ve adalet 
adına noktasında gerek ülkemizde gerekse uluslararası alan-
da kazandığımız tecrübelerle rasyonel tekliflerimizle sistemin 
değişim ve dönüşümünün paydaşı olabileceğimiz biliyoruz. 

Biz ilk günden itibaren, emeği, ekmeği, bağımsızlığı, özgür-
lüğü ve adaleti merkeze alarak bir strateji geliştirdik ve bu 
stratejimizi bir olgunluk düzeyine ulaştırdık. Geçmişten bu-
güne, yaptığımız analizler ve bu çerçevede geliştirdiğimiz po-
litikalarla, kapitalist neoliberal sistemin yağmacılığını deşifre 
etmek ve yine geniş kitlelerin adil bir perspektiften yeni bir 
bölüşüm sisteminde haklarını almaları için mücadelemizi her 
daim yeniden tahkim ettik. Artık vazgeçmek diye bir seçene-
ğimiz, geri dönmek, yolu terk etmek, yolculuğu yarıda kes-
mek gibi bir düşüncemiz yok. 

İşte… Yeni bir toplu sözleşme sürecinden geçiyoruz. 7. Dö-
nem Toplu sözleşme sürecinde, elbette, güçlü bir sistemsel 
analiz yaptık, krizin açtığı tahribatın fotoğrafını çektik, sa-
dece iki yıllık değil, daha sonraki dönemleri de etkileyecek 
gerçekçi ve makul tekliflerimizle masaya oturduk. Fazla ay-
rıntıya girmeden belirtelim ki,  7. Dönem toplu sözleşmede, 
genelde; önceki dönem toplu sözleşmede kazanım olup revi-
ze edilen 19,  aynen korunan 26 ve de yeni sunulan 84 olmak 
üzere toplamda 129 Teklifimizle birlikte; 11 Hizmet Kolunda; 
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yetkili Sendikalarımızın 807 Teklifi ile toplamda 
936 Teklifimizi hazırladık ve teslim ettik. Bu yazıyı 
kaleme aldığımız süreçte tasnifler bitmiş olacak. 
İnşallah görüşmeler de hayırlısı ile sonuçlanacak 
diye düşünüyorum. Ama, biz bu süreci işletirken, 
iki konunun, yukarıdan itibaren bahsettiğimiz sis-
tem krizi bağlamında ele alınması gerektiğini dü-
şünüyorum. Bunlardan ilki kamu personel siste-
minde yaşadığımız sıkıntılar. 

Maalesef, konu, genel itibariyle bir yanlış anlaşıl-
ma üzerinden yürütülüyor. Kamu personel siste-
mini, işçi ve memur karşıtlığı üzerinden ele alanlar 
var. Ve bu tartışmalar hemen, memurun iş güven-
cesi konusuna doğru sürüklenmek isteniyor. Oysa 
Kamu Personel sisteminin çok ciddi sorunları var. 
Yoksa, net bir şekilde altını çizelim ki, memurun iş 
güvencesi bizim kırmızı çizgimizdir, ve kamu per-
sonel sisteminde yürütülen tartışmalarda bu ko-
nunun istismarına da izim vermeyiz. 

Sorun nedir, doğru analiz edilmeli… Bir kere he-
men şunu belirteyim ki; Katılımcılığa, sosyal pay-
daşlara fırsat vermeden yapılan düzenlemeler 
kamuda sistematiği bozuyor, bir yeri düzeltirken 
diğer alanlarda çarpıklığa neden oluyor. İş güven-
cesi tartışmasına girmeden; kamudaki işlevselli-
ği, emeğe değer vermeyi ücret skalasını yeniden 
tesis etmeyi, kamunun katılımcı demokratik yön-
temle yönetilmesi gerektiğini ifade eden bir çok 
teklifimiz var.

Kamu görevlileri toplu sözleşmesi için muhataplık 
dağılmış durumda. Önceden Devlet Personel Baş-
kanlığı vardı ve sekretarya bu başkanlık tarafından 
yürütülüyordu. Şu an bu 5 ayrı kuruma paylaştırıl-
mış durumda. Bu da kamu görevlileri sendikacılığı 
açısından zorlayıcı bir durum meydana getirmek-
tedir ve süreci zorlaştırmaktadır. Bunun için Çalış-
ma bakanlığı bünyesinde olabilir, Toplu Sözleşme 
Başkanlığı gibi bir yapı olabilir. İşçilerde olduğu 

gibi TUHİS benzeri yeni bir yapı oluşturulabilir. 
Bunların tamamı kamu personel reformu içerisin-
de değerlendirilmesi gereken konular.

Bir başka konu da maalesef kamuda, görevde 
yükselme ve unvan değişikliği sınavları düzenli 
olarak  yapılmıyor. Bu durum kamuda huzursuz-
luğu tetiklediği gibi kamuda liyakat süreçlerini de 
baltalıyor. Bu sınavların belli periyotlarda yapılma-
sı gerekiyor. Bizim, 3 yılı geçmemek üzere tüm ku-
rumlarda görevde yükselme ve unvan değişikliği 
sınavlarının açılması yönünde bir teklifimiz var. Bu 
teklifimizde ısrarlıyız. Zira biz, belirli bir sistemati-
ğin oturmasına vesile olmak istiyoruz. Onun için 
kamu personel reformu denildiğinde sadece iş 
güvencesiyle ilgili bir konu olarak algılamayı doğru 
bulmuyoruz. 

Bu çerçevede biz;

•	 Kamuda ücret adaletinin sağlanması gerek-
tiğini; 

•	 Ücret skalasının unvan, yetki, sorumluluk, 
öğrenim durumları vb. dikkate alınarak ye-
niden baştan sona kadar gözden geçirilmesi 
gerektiğini, 

•	 Kamuda aynı işi yapan işçi memur kıyasının 
kamuda çalışma huzurunu ortadan kaldırdı-
ğını bu nedenle bu konunun baştan sonra 
yeniden ele alınması gerektiğini söylüyoruz. 

•	 Bununla beraber 4688 Sayılı Yasa’yı geliş-
tirmeyi ve değiştirmeyi öneriyoruz.

Son madde ile birlikte ikinci sorun 4688 Sayı-
lı Kamu görevlileri Sendikaları ve Toplu Sözleşme 
Kanunu’nun sebep olduğu ciddi açmazlar var.  Biz 
diyoruz ki, krizden çıkış yolu da, düşen alım gücü-
nün artırılması da, memurların mali ve sosyal so-
runlarının çözümü de Toplu Sözleşme Masasıdır. 
Fakat, bunun tam anlamıyla tecelli edebilmesi için, 
kanunu geliştirmek ve değiştirmek gerekiyor. 
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Biz ne istiyoruz peki?

Sıkıştırılmış bir zeminde süreci yönetmek gerçekten zor. Yani bugün-
kü toplu sözleşme sistemi emek kesiminin elini zayıflatıyor. Bir düşü-
nün; İmzalanma döneminden 4 ay sonra uygulanan, hedeflenen ve 
beklenen enflasyon tahminleri üzerinden tekliflerle gelinen ve 1 aylık 
zaman zarfına sıkıştırılan toplu sözleşme sistematiği var. Fakat her-
şeye rağmen biz, bize sunulan zeminde en üst seviyede performans 
gösterip, mücadeleyle kamu görevlilere ilişkin en iyiyi elde etmek için 
gayret sarfediyoruz. Şu ana kadar elde ettiğimiz 802 kazanım bunun 
delili. Ne var ki, 4688 sayılı kanun değiştirilerek evrensel normlara uy-
gun bir kanunla, bugün yaşadığımız sorunları aşarak kamu görevlileri 
sendikacılığında daha iyi bir zemin oluşturabiliriz. Ama bütün bunlara 
rağmen, biz diyoruz ki, sorunların tartışılacağı ve sonuca bağlanacağı 
zemin toplu sözleşme masasıdır. Sayın Bakanın ifadesiyle sosyal ortak-
ların doğrudan müzakere zemini toplu sözleşme masasıdır zira. Bugün 
oluşan sorunları aşmak için bu masadan optimum değer üretilmeli ve 
sorunlar çözülmeli. Biz, kanun zeminini soruna kadar kullanacağız yani. 
Ama kanunun yeterli olmadığını, bilakis, ciddi anlamda kısıt oluştur-
duğunu söylemeye devam edeceğiz. Gelin bu konunu değiştirelim, iş 
barışı noktasında, daha güçlü bir kamu sistemini birlikte inşa edelim.

Bunun için de teklifimiz şudur…

Toplu Sözleşmenin kapsamı mali ve sosyal haklarla sınırlı, biz bunun 
özlük ve hukuksal diğer hakları da kapsamasını istiyoruz.

• Grev hakkı olmalı diyoruz.

• Görüşmeler sırasında kamu idaresi/işvereninin yanında muha-
lefet ya da ittifak ortakları yok ama masada bizim yanımızda 
rakip sendikalar var. Sadece imzayı yetkisi olan Yetkili Konfede-
rasyonun masada yer almalı.

• TS’den yararlanmak için dayanışma aidatı getirilmeli.

• TS’nin süresi artmalı ve günlük tutanak sistemine geçilmeli.

• Hakem Heyeti adil ve tarafsız karar verecek bir kimliğe kavuş-
malı.

• Yasada belli meslek gruplarına örgütlenme yasağı getirilmiş. 
Örgütlenme özgürlüğünün kapsamı genişlemeli, ayrıca emek-
lileri de kapsamalı.

Kamu personel reformu 

denildiğinde sadece iş 

güvencesiyle ilgili bir 

konu olarak algılamayı 

doğru bulmuyoruz.
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Sözleşmeliye Kadro Şöleni  
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın Katılımıyla Gerçekleştirildi
Memur-Sen tarafından Ankara’da gerçekleştirilen “Sözleşmeliye Kadro Şöleni” Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’ın katılımıyla gerçekleştirildi.

Memur-Sen’in yıllardır süren mücadelesi sonucunda kazanıma 

dönüşen sözleşmeli personellerin kadroya geçişi, Ankara’da ger-

çekleştirilen “Sözleşmeliye Kadro Şöleni”nde coşkuyla kutlandı. 

Türkiye’nin dört bir yanından gelen kamu görevlileri, Memur-Sen 

ve Türk bayraklarıyla salonu doldurdu.

Binlerce kamu görevlisinin yer aldığı program Cumhurbaşkanı 

Recep Tayyip Erdoğan, Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay, 

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Bilgin, Hazine ve Maliye 

Bakanı Nureddin Nebati, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Derya 

Yanık, Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın ve sendika genel baş-

kanlarının katılımıyla gerçekleştirildi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, ilk günlerinin yaşandığı 2023 senesini, 

bu yılın tarih ve hedefler açısından ifade ettiği anlama ve öneme 

uygun bir şekilde karşıladıklarını belirtti.

Dün 2022 yılına ait ihracat ve dış ticaret rakamlarını milletle 

paylaştıklarını bildiren Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Toplam 254,2 

milyar dolar ile Cumhuriyet tarihinin en yüksek ihracat mebla-

ğına ulaşmanın gururunu yaşadık. Görevi devraldığımızda yılda 

sadece 36 milyar dolarlık ihracat yapabilen bir 

Türkiye'den, hamdolsun dünyanın her ülkesine 

ürün satan, bölgesinin üretim üssü olarak görülen 

bir ülke konumuna geldik. İnşallah 2023 senesini, 

diğer alanlarla birlikte ihracatta da hedef ve ölçek 

büyüttüğümüz bir sıçrama tahtası yapmak istiyo-

ruz” diye konuştu.

“Önümüzdeki Aylarda Enflasyondaki Düşüş 
Seyrinin Devam Edeceğini Hep Birlikte 
Göreceğiz”

Bugün de enflasyonda uzun zamandır sözünü 

ettikleri büyük gerilemenin ilk önemli işaretiyle 
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güne başlandığını belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan, sözlerini 

şöyle sürdürdü: "Aralık ayı tüketici enflasyonu yüzde 1,18 ve bir 

önceki yılın aralık ayına göre de yüzde 64,27 olarak açıklandı. 

Böylece 2022 yılı tüketici enflasyonunu, orta vadeli hedefinin 

bile altında bir gerçekleşmeyle kapattık. Üretici fiyatları enflasyo-

nunun aralıkta eksi olarak gerçekleşmesi, bu alanda da hızlı bir 

toparlanmanın yaşandığına işaret ediyor. İnşallah önümüzdeki 

aylarda enflasyondaki düşüş seyrinin devam edeceğini hep bir-

likte göreceğiz. Hedefimiz, bu yıl enflasyonun üzerindeki köpüğü 

tamamen alıp önümüzdeki yıldan itibaren meseleyi ülkemizin 

gündeminden tümüyle çıkarmaktır."

Enflasyon oranlarının belli olmasının aynı zamanda memur ve 

emekli maaşlarının da şekillenmesi anlamına geldiğini kayde-

den Cumhurbaşkanı Erdoğan, geçen yıl, enflasyondaki yükse-

lişi dikkate alarak memur maaşlarında yüzde 87 oranında artış 

yaptıklarını; ayrıca gelir vergisi muafiyeti, sözleşmeliye kadro, ek 

gösterge gibi pek çok adımla kamu çalışanlarına ilave imkânlar 

sağladıklarını hatırlattı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, açıklanan 2022 enflasyon oranına 

göre, kamu görevlileri ve emeklilerinin ocak ayından itibaren ge-

çerli, yılın ilk yarısını kapsayan maaş artış oranının yüzde 16,48 

olarak uygulanacağını, SSK ve Bağ-Kur emeklilerinde ise bu ora-

nın yüzde 15,4 olarak ortaya çıktığını bildirdi.

Sözleşmeliye kadro

Bugün, sözleşmeliden kadroya geçen çalışanların sevincine or-

tak olmak üzere bir arada olduklarını dile getiren Cumhurbaşka-

nı Erdoğan, kısa süre önce yaptıkları açıklamayla farklı kurumlar-

da çalışan yaklaşık 500 bin sözleşmeli personelin 

kadro beklentilerine cevap verdiklerini vurguladı.

Bu kapsamda 4C'den 4B'ye geçenler; mahalli 

idareler personeli, Kültür ve Turizm Bakanlığı sa-

natçıları, 50/D'li araştırma görevlileri, vekil ebe, 

hemşire, aile sağlığı merkezi çalışanları gibi geniş 

bir alandaki sözleşmeli personelin sorunlarına 

kalıcı çözümler ürettiklerine dikkati çeken Cum-

hurbaşkanı Erdoğan, şunları kaydetti: "Artık bu 

personellerimiz de diğer kadrolu kamu görevlileri 

gibi sözleşmelerinin yenilenmemesi ihtimaliyle 

karşılaşmayacak. Kademe ve derece ilerleme hak-

kına sahip olacak. Görevde yükselme ve unvan 

değişikliği sınavına girebilecek. Kurumlar arası yer 

değişikliği hakkını kullanabilecek. Eş durumu ma-

zereti hakkının kullanımı için diğer eşin de kamu 

personeli olması şartı aranmayacak. İsteğe bağlı 

yer değişikliği talebi idarenin tasarrufuna bırakıl-

mayacak. Kullanılmayan izinlerini bir sonraki yıla 
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aktarabilecekleri gibi ücretsiz izne ayrılma hakları da bulunacak. 

Yurt dışında eğitim veya görevlendirme, harcırah alma, arazi 

tazminatı alma, yemek ücreti yardımından faydalanma hakları-

na kavuşacak. Sözleşmenin personel tarafından feshi halinde iş 

sonu tazminatı ödenmemesi durumu son bulacak.”

Cumhurbaşkanı Erdoğan, açıklanan 2022 enflasyon oranına 

göre, kamu görevlileri ve emeklilerinin ocak ayından itibaren ge-

çerli, yılın ilk yarısını kapsayan maaş artış oranının yüzde 16,48 

olarak uygulanacağını, SSK ve Bağ-Kur emeklilerinde ise bu ora-

nın yüzde 15,4 olarak ortaya çıktığını bildirdi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Buradan sizlere ve tüm milletime me-

mur, memur emeklileri ve diğer tüm emeklilerimizin maaş artış 

oranını yüzde 25 olarak uygulayacağımızın müjdesini vermek is-

tiyorum. Yeni memur ve emekli maaş oranımız çalışanlarımıza, 

emeklilere, milletimize hayırlı olsun" ifadesini kullandı.

Bakan Bilgin: “Sözleşmeli Personeli Kamu Personeli 
Statüsüne Kavuşturarak Kamu Personelindeki Tüm 
Karmaşıklığı Çözdük”

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Bilgin ise, Türkiye’nin 

içinde bulunduğu şartlar içerisinde alınan kararların, uygulama-

ya konulan politikaların Türkiye’nin gücünün ifadesi olduğuna 

vurgu yaparak şöyle konuştu.

“Türkiye’nin yıllardır girdabından kurtulamadı-

ğı bir sarmal vardı. Neydi o sarmal? Yüksek faiz, 

yüksek enflasyon, devalüasyon ve sonra IMF veya 

Dünya Bankası’nın masasına oturmak. Masasına 

oturduğumuz zaman bunlar bize ne öneriyorlar-

dı?  Geçtiğimiz yıllarda Yunanistan’a önerdiler: 

Ekonominizi soğutun, ekonominizi küçültün, son-

ra çalışanların gelirini düşürün. Yani krizin maliye-

tini emekçilerin üzerine yıkıyorlardı. Türkiye bu-

nun tersini yaptı. IMF programlarını elinin tersiyle 

ittikten sonra kendi yolunda yürüme kararlılığına 

ulaştı ve bu kararlılıkta devam ediyor. Bunun so-

nucu şu; Türkiye’nin ekonomik bakımdan büyü-

mesini sürdürmek, ekonomide büyümenin sü-

rekliliği sayesinde Türkiye’yi ekonomik bakımdan 

kalkınmış bir ülke haline getirmek.”

Yalçın: Tarihin Bize Yüklediği Misyonu 
Gerçekleştireceğimize İnanıyoruz

Türkiye’nin bir yol ayrımında olduğunu ve em-

peryalizmin ürettiği adaletsizliğe ve şiddete karşı 

tarihi birikimiyle adalet ve sulhu tesis etmek vazi-

fesiyle karşı karşıya olduğunu belirten Memur-Sen 

Genel Başkanı Yalçın, “Tarihin bu kırılma anında 
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Türkiye’mizi ve aziz milletimizi yeniden tarihiyle buluşturarak ge-

leceğin güçlü ve büyük Türkiye’si için, çok yoğun bir şekilde ça-

lışıyorsunuz. Cumhuriyetimizin 2. yüzyılında, sizin liderliğinizde 

şekillenen “Türkiye Yüzyılı Vizyonu”yla tarihin bize yüklediği bu 

misyonu gerçekleştireceğimize inanıyoruz” ifadelerini kullandı.

Erdoğan’ın 20 yıllık iktidarında, büyük reformlar gerçekleştirerek 

milletimizin güvenini yükselttiğini belirten Yalçın, “En zor za-

manlarda sendikal özgürlüğün önü bu dönemde açıldı. Evet… 

4688 konusunda sıkıntılarımız var. Fakat biz kanun çerçevesin-

deki şekillenen özgürlüğümüzü sonuna kadar kullandık, sizden 

taleplerde bulunduk. Çok şükür birçok talebimizin karşılığını da 

aldık. Ben burada müsaadenizle, diğerlerine göre değil değer-

lerine göre sendikacılık şiarı ile hareket eden, üyelerinin gururu 

tüm kamu görevlilerinin umudu olan tüm teşkilatımızı yürekten 

kutluyorum” diye konuştu.

550 Bin sözleşmeli personelin Memur-Sen’in mücadelesi ve ka-

zanımı, Erdoğan’ın çözüme yönelik gayretleriyle kadroyla bulu-

şacağını söyleyen Yalçın, “Böylelikle; kadroyla buluşan sözleş-

meli kardeşlerimiz iş güvencesine kavuşacak, unvan değişikliği/

görevde yükselme hakları, tayin hakkı ve birçok özlük hakları, 

kadrolu kamu görevlisiyle eşitlenmiş olacaktır” dedi.

2022 yılına Kırşehir Belediyesi önünde yaptıkları 

eylemle girdiklerini hatırlatan Yalçın, “İşine son 

verilen 25 sözleşmeli Memurun sesini duyurmak, 

“bizi bunların insafına bırakmayın” demek için 

geçen yıl bu zamanda CHP’li Kırşehir Belediye-

si’nin önünde eylemdeydik. 1 yıl sonra bugün 

şölendeyiz bayramdayız” ifadelerini kullandı.

Manipülasyonlar, spekülatörler, stokçular, tekel-

ci marketlerin fiyat oyunları nedeniyle ekono-

mide ciddi sıkıntılar yaşandığını vurgulayan Ali 

Yalçın kamu görevlilerinin ek zam beklentisini bir 

kez daha dile getirerek, “Bu sıkıntılar bizler gibi 

sabit gelirliler için hayatı zorlaştırıyor.En büyük 

zammın enflasyonun düşmesi ve fiyat istikrarı ol-

duğunu da belirterek, huzurunuzda bugün açık-

lanan Aralık ayı enflasyon rakamıyla belli olan, 

enflasyon farkı dahil % 16,47’lik maaş/ücret ar-

tışına ilave olarak kamu görevlilerini ve emeklile-

rini rahatlatacak, sahada memnuniyet üretecek, 

ek zam talebimizi buradan ifade ediyorum” diye 

konuştu.
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Yalçın TVNET Canlı Yayınına Konuk Oldu
Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın konuk olduğu TVNET canlı yayınında Cumhurbaşkanı Erdoğan tarafından 
açıklanan ve kamu görevlilerine uygulanacak %30’luk artışı değerlendirdi. Sözleşmeliye Kadro Şöleni’nde 
beklentilerin çok net bir şekilde görüldüğüne dikkat çeken Yalçın, yeni ilave artışın önemli olduğunu söyledi.

TVNET canlı yayınında Cüneyt Özdemir’in sorularını yanıtlayan 

Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, Sözleşmeliye Kadro Şöle-

ni’nde kamu görevlilerine yönelik ilave artış gerekliliğini ifade etti-

ği anda salonun büyük bir coşkuyla tepki verdiğini ancak %25’lik 

zam oranının açıklanmasının ardından bu coşkunun kayboldu-

ğunu anımsatarak beklentileri göstermesi açısından Memur-Sen 

teşkilatlarının reaksiyonunun önemli olduğuna dikkat çekti.

Ek zam beklentisini uzun süredir ifade ettiklerini vurgulayan Yal-

çın “Sayın Cumhurbaşkanımız, Cumhurbaşkanı Yardımcısı, Çalış-

ma Bakanı ve Maliye Bakanı başta olmak üzere orada bakanları-

mız dolayısıyla AK Parti üst yönetimi herkesin bulunduğu geniş 

bir şölendi ve o şölen de bizim ek zam talebimizi ifade etmemiz 

için aslında doğru bir zemindi. Onun için ben orada çalışanların 

ek zam beklentisini ifade ettim ve bu da salonda ciddi bir karşılık 

buldu. Bu da orada gözlemlenmiş oldu. %25 olarak açıklanmış 

olması ise salonda bir anda moralleri bozdu ve salon duygusal 

olarak konuya ilişkin bir tepki ortaya koydu. Bu da orada bizzat 

cereyan ettiği için sahanın okunması konusunda çok önemli bir 

veriydi” diye konuştu.

Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, bazı medya organları ve 

sosyal medya hesaplarında zam oranını alkışlayarak karşıladığı 

yönündeki iddialara da yanıt verdi. “Hakikat mesafe alana kadar 

yalan dünyayı dolaşıyor” diyen Yalçın, “Bu konu-

da itibar suikastçileri iki dakikada devreye girerek 

Cumhurbaşkanının sahneye takdimi esnasında 

ayağa kalkıp nezaketen ev sahibi olarak yaptığımız 

alkışlamayı zam açıklandığında alkışladığımız şek-

linde yansıttı. Sosyal medya kirli bir operasyona 

tabi tuttular ama dediğim gibi yalan ne kadar hızlı 

yol alırsa alsın gerçek sonunda onu geçer. Peşin-

den hızlı bir şekilde toplantıda bizim zam açıklan-

dığında alkışlamadığımız ve Maliye Bakanı’na dö-

nerek bu konuda tepkimizi ifade ettiğimiz net bir 

şekilde görülmüştür” şeklinde konuştu.

Yalçın sözlerini şöyle sürdürdü: “Biz burada çalı-

şanlar için ne istediğimizi bilen, ne beklediğimizi 

bilen, bu konuda sendikacılığın gereği ve enstrü-

man neyse bundan hiç geri durmayan teşkilatımı-

zın örgütlü gücüne yaslanan ve diğerlerine göre 

değil, değerlerine göre sendikacılık şiarıyla varsa 

bir hakikat, onun da hakkını teslim eden tarzımızı 

her zaman sürdürdük. Bu kez de yine aynı şekilde 

bir kez daha teyit ediyoruz ve tespit ediyoruz ki 

yapılan adımı bugün atılan yeni adımı takdir etti-

ğimizi az önce de ifade ettim”
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Yalçın TGRT Haber'de Gündemi Değerlendirdi
Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, TGRT Haber'de ek zam konusunu değerlendirdi. Yalçın, yüzde 25 olarak 
açıklanan zammın yüzde 30'a yükseltilmesinin kamu görevlileri açısından olumlu karşılandığını dile getirdi.

TGRT Haber'de gündemi değerlendiren Genel 

Başkan Yalçın, 500 bin sözleşmelinin kadroya 

geçişinin kutlandığı "Sözleşmeliye Kadro Şöleni 

ile oluşan gündemi değerlendirdi. Memur-Sen'in 

kararlı adımlarıyla hayata geçirilen sözleşmeye 

geçirilmesi konusunun çözüme kavuştuğunu be-

lirten Yalçın, "Belediyelerden atılan iş güvencesi 

olmadığı için işine ekmeğine son verilen arkadaş-

larımızı güvenceye kavuşturalım diye verdiğimiz 

mücadele, sözleşmelerin kadroya geçirilmesiyle 

neticelendi" dedi.

Programa katılan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 

Erdoğan'ın açıkladığı yüzde 25'lik zam oranının 

beklentileri karşılamadığını ve salondaki katılım-

cıların da beklentiyi yükseltmek adına tezahü-

ratlar yaptığını söyleyen Yalçın, "Bizim de bunun 

üzerine ilave zam olmalı diyerek yaptığımız teklif 

bugün itibariyle karşılığını buldu. Çünkü dünden 

bugüne diplomasi yapmaya devam ettik. Akşam 

AK Parti Sivil Toplum ve Halkla İlişkilerin Sorum-

lu Genel Başkan Yardımcısını konfederasyonu-

muzda ağırladık ve tüm genel başkanlarımızla 

beraber bekentilmizi tekrar ifade ettik. Sabah Ça-

lışma Bakanımız ile bir görüşme yaptık ve yüzde 

25 zammın beklentiyi karşılamadığını söyledik. 

diyerek bu konuda beklentiyi karşılayacak adımın 

atılmasını ifade etmiştik. Ben Cumhurbaşkanı-

mıza teşekkür ediyorum. Cumhurbaşkanımız bu 

anlamda beklentiyi karşılayacak şekilde program 

sonrası kendisini ifade etti. Aracına bineceği za-

man sayın bakanlara bu konuya ilişkin talimatları 

verdi ve konu çalışılarak şu an toparlandı, bir mut-

luluk halkasına dönüştü ve çalışanlar bu konuda 

bize de tebriklerin teşekkürlerini ifade ediyorlar" 

diye konuştu.

Yüzde 30 olarak güncellenen zammın kamu çalışanları ve eme-

kiler boyutuyla da önemli olduğunu dile getiren Yalçın, "Cum-

hurbaşkanımıza, biz her zaman bu tip konularda güvendik, ör-

gütlülüğümüze inandık sonunda yine beklentimizi almış olduk. 

Ben hayırlı uğurlu olsun diyorum. 500 bin sözleşmelinin kadroya 

geçmesi, çalışma hayatı ve memur, sendikacılığı açısından haki-

katen çok önemliydi. Bu da tarihe kaydoldu. Onun için böyle bir 

şölen düzenledik. Ayrıca şölende açıklandığı üzere CHP belediye-

lerin attığı arkadaşlarımız görevine döneceği konusunda da bir 

bayram havası oluştu. Asgari ücrete yapılan iyileştirmeden, asga-

ri ücret tutarındaki vergi muafiyetine varana kadar birçok adım 

atıldı. Bunların hepsi çalışma hatasına muhteşem adımlar. Onun 

için biz sahanın beklentilerini, okumaya, insanların taleplerini dil-

lendirmeye örgütlü gücümüzün gereği olarak bunları hükümetle, 

işverenle konuşmaya devam edeceğiz. İyi ki Cumhurbaşkanımız 

var ve bu taleplere sıcak yaklaşıyor. Bizim bu konuda kendisine 

olan güvenimizi o da güvenle karşılık veriyor. Bu açıdan iyi bir at-

mosfer oluştu diye düşünüyorum. Bunun ülkemize, milletimize 

hayırlı olmasını diliyorum. Umarız, piyasadaki süpekülatörler ve 

zincir marketlerde oluşturulan fiyat arttırma dalgası da kontrol al-

tına alınır ve piyasa istikrarı sağlanır. Alınan kazanımların değerli 

kalabilmesi için piyasa istikrarının oluşturulması gerekiyor" diye-

rek sözlerini tamamladı.
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Memur-Sen Tez Ödülleri
Memur-Sen Akademi tarafından çalışma hayatına ilişkin akademik çalışmaları teşvik etmek ve desteklemek 
amacıyla bu yıl üçüncüsü düzenlenen Memur-Sen Tez Ödülleri sahiplerini buldu.

Düzenlenen yarışma kapsamında 8 kategorideki ödüller yüksek 

lisans ve doktora öğrencilerine verildi. Yüksek Lisans tezi dalında 

“Örgütsel Adaletin Çalışan Verimliliğine Etkisinde İşe Bağlanmanın 

Aracılık Etkisi: Adalet Bakanlığı Bilişim Çalışanları Örneği” konusu-

nu çalışan Arif Karataş ve Resul Keskin Mehmet Akif İnan Ödülüne 

layık görülürken, üçüncülük ödülü ise “Okul Müdürlerinin Dönü-

şümcü Liderlik Ve Örgütsel Yenilenme Özelliklerinin Öğretmen 

Görüşleri Açısından İncelenmesi” çalışması ile Fatih Altın’a verildi.

Yüksek Lisans dalında ikincilik ödülü “Kariyer Engeli Olarak Cam 

Tavanın Personel Güçlendirmeye Etkisi” başlıklı teziyle Merve 

Uçar’a verilirken, birincilik ödülünün sahibi ise “Ortaokullarda Gö-

rev Yapan Yönetici Ve Öğretmenlerin Örgütsel Demokrasi Algıları 

Ve Örgütsel Sinisizm Düzeyleri Arasındaki İlişki” başlıklı teziyle Öz-

nur Özlü Temizel oldu.

Doktora dalında ikincilik ödülü “İş Güvencesizliğinin Duygusal Tü-

kenme Üzerindeki Etkisinde Yabancılaşmanın Düzenleyici Ve Aracı 

Rolleri: Araştırma Görevlileri Örneği” başlıklı doktora teziyle Emine 

Atalay’a verildi. Doktora dalında birincilik ödülünü ise “Üniversite 

Öğrencilerinin Kariyer Uyumluluğuna İlişkin Bir Model Sınaması” 

başlıklı teziyle Aşkay Nur Atasever kazandı.

Memur-Sen Gaziantep İl Temsilcisi Ahmet Gök ise “Eğitim Ça-

lışanlarının Sendikaların Mevcut Durumuna Ve Sendikalardan 

Beklentilerine İlişkin Görüşleri” konulu teziyle 

doktora dalında yönetim takdiri ödülüne layık gö-

rüldü.

Memur-Sen Genel Merkezi’nde düzenlenen prog-

ramda AK Parti Genel Başkanvekili Prof. Dr. Nu-

man Kurtulmuş ve Memur-Sen Genel Başkanı Ali 

Yalçın’ın yanı sıra; HÜDAPAR Genel Başkanı Zeke-

riya Yapıcıoğlu, Kamu Başdenetçisi Şeref Malkoç, 

Hak-İş Genel Başkanı Mahmut Arslan, Büyük Birlik 

Partisi Genel Başkan Yardımcısı Mahir Alay, Yeni-

den Refah Partisi Genel Başkan Yardımcısı Fatih 

Uğurlu, Ankara Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Nec-

det Ünüvar, ASBÜ Rektörü Prof. Dr. Musa Kazım 

Arıcan, Milletvekilleri Mustafa Acar ve Nazım Maviş 

ile Akif İnan’ın kardeşi Ahmet İnan ve ailesi katıldı.
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Mehmet Akif İnan Ödülleri Sahiplerini Buldu
Mehmet Akif İnan Vakfı tarafından bu yıl dördüncüsü gerçekleştirilen Mehmet Akif İnan Ödülleri, Memur-
Sen Genel Merkezi’nde düzenlenen törenle sahiplerini buldu. AK Parti Genel Başkanvekili Prof. Dr. Numan 
Kurtulmuş’un katıldığı ödül töreninde ayrıca Memur-Sen Akademi tarafından düzenlenen Memur-Sen Tez 
Ödülleri de verildi.

Kurtulmuş: Akif İnan, medeniyet davamızın öncü insanıydı

Memur-Sen’in kuruluş yıllarını hatırlayan ve zor şartlardan bugü-

ne kadar nasıl gelindiğini bilen birisi olarak bu noktaya gelinmiş 

olması dolayısıyla mutlu olduğunu ifade eden Ak Parti Genel 

Başkanvekili Numan Kurtulmuş, “Mayası sağlam bir kuruluşun 

hangi badirelerden geçerek güzel günlere ulaşabileceğinin en 

güzel örneklerinden biri de Memur-Sen’dir. Mehmet Akif İnan’ı 

bir kez daha rahmetle anıyoruz, mekânı cennet olsun. İzleri hala 

Türkiye’de taze olan ve o izleri binlerce inşa tarafından hala takip 

edilen değerli bir şahsiyeti böyle güzel bir törenle anmış olmakta 

herhalde sizler için önemli bir vefa örneğidir” diye konuştu.

“Mehmet Akif İnan’ı anlatmanın zorluğu çok yön-

lü bir şahsiyet olmasından kaynaklıdır” diyen 

Kurtulmuş, “Bizim medeniyet davası dediğimiz, 

yani kendi köklerimizden yükselebiliriz iddiasını 

taşıyan önder ve öncü isimlerden biridir. Çok iyi 

bir şair ve edebiyatçıdır, iyi bir öğretmendir. Ama 

hepsinden önemlisi çok iyi bir aksiyon insanıdır. 

Fikir ve aksiyonu bir araya getirebilirmiş ve bunu 

da en zor şartlarda başarabilmiş bir kişidir. Akif 

İnan aynı zamanda mücadele azminin ve müca-

dele ruhunun bir temsilcisidir. Özellikle Kudüs 

şiiriyle Kudüs şairi olması ve Kudüs’e önem ver-

mesi hasebiyle bize bir yol göstermiştir. Anadolu 

topraklarından ibaret bir ufka sahip olmamamız 

gerektiğini nesillerimize aktarmıştır. Onun Kudüs 

şiirini her dinlediğimizde ne kadar mütehassis 

olduğumuzu herhalde hepimiz hatırlıyoruz. Bu 

vesileyle ifade etmek isterim ki, toplantılarımızın 

konusu ne olursa olsun mutlaka Filistin ve Kudüs 
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davasını hatırlamak, anmak ve ifade etmek zorundayız. Bu zu-

lüm altında direnen bir avuç Filistinli kardeşimize karşı bir bor-

cumuzdur. Bu vesileyle Akif İnan’ı rahmet ve minnetle anıyorum” 

şeklinde konuştu.

Yalçın: Emek tarihinde reform olarak anılacak

Ödül töreninde konuşan Genel Başkan Ali Yalçın, ülkemize kat-

ma değeri yüksek olan çalışmaların ödüllendirildiği programın 

çalışma hayatında tarihi adımların atıldığı bir zaman dilimine 

denk gelmesinin heyecanlarını artırdığına dikkat çekerek, “Son 

birkaç gündür yaşadıklarımız, Türkiye emek tarihinde reform ola-

rak anılacak mahiyettedir; 500 bin sözleşmelinin kadroya geçiril-

mesi, 5 milyon 300 bin kişiyi kapsayan Ek Gösterge düzenlenmesi 

ve en son ek zam talebimizin karşılık bulması, EYT düzenlemesi, 

asgari ücrette emeğin hakkının verilmesi, belediyelerde emekle-

ri kundaklanan işçi ve memurların göreve iadesi kararına değin 

burada tek tek sayamayacağım birçok tarihi adım tüm emekçiler 

tarafından büyük bir teveccüh ve takdirle karşılanmış, büyük bir 

memnuniyet üretmiştir. Müsaadenizle bu adımların atılmasında 

örgütlü gücüyle yol açan teşkilatımıza ve emekçinin sesine ses, 

gücüne güç katan, emeğin emekçinin yanındaki duruşunu koru-

yan ve güvenimizi bir kez daha haklı çıkaran Cumhurbaşkanımı-

za tekrar teşekkür etmek istiyorum” dedi.

Memur-Sen olarak yapılan her faaliyetin her ça-

lışmanın altında hizmet anlayışlarının, kuruluş 

kodlarının ve dava bilinçlerinin olduğunu söyle-

yen Yalçın, ilmi ve fikri araştırmalar da insani ve 

sosyal çalışmalar da emek ve ekmek mücadelele-

rine dahil olduğunu söyleyerek, “Cemil Meriç, ‘Her 

toplum bir kitaba dayanır’ diyor ya, işte bizim da-

yandığımız kitap, bizlere hayatı bir ve bütün olarak 

inşa et diyor. İşte biz de bu inançla, gündemimi-

ze aldığımız her çalışmada gündem belirlemeye, 

sorumlu bir konumda durmaya ve gücümüz ora-

nında büyük ve kalıcı çalışmalar yapmaya gayret 

ediyoruz. Bu vizyonumuzun bir gereği, marifet il-

tifata tabi olmalı anlayışıyla bu gece Mehmet Akif 

İnan Vakfı ödüllerinin dördüncüsünü, Memur-Sen 

Akademi Tez Ödüllerinin ikincisini sahipleriyle 

buluşturuyoruz. Mehmet Akif İnan Vakfı ödülleri-

ni Akif İnan’ın adını yaşatma, fikirlerini geleceğe 

taşıma kararlığımızda bir mevzi olarak görüyoruz. 

Bu duyarlılığımızın bir sonucu olarak; ‘Kim demiş 

her şeyin bitişi ölüm, destanlar yayılır mezarımız-

dan’ diyen Merhum Mehmet Akif İnan’ın adını; 

Ankara’da vakfımızda, İdlip’te okul, cami ve 400 

briket evin olduğu mahallede, Türkiye’de 7 böl-

gede açtığımız 7 Güzel Adam Kütüphanelerinde 

bir onur nişanesi olarak taşıyor, bu kurumlarımız-

da yaşatıyoruz. ‘Bu eller bizimdir. Bütün yeryüzü 

bizim’ diyerek sınırları aşan ufkunun gösterdiği 
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istikametten ilerliyor; bize bıraktığı bu vizyonu, bu yıl öncülüğü-

müzde kurulan 25 ülke 33 Konfederasyon ve 25 milyondan fazla 

emekçiyi temsil eden Uluslararası Emek Konfederasyonu ILC’de 

hayata geçiriyoruz. Memur-Sen’in örgütlenme harcını şair naif-

liği, dava adamı cehdi ve saha adamı kararlığıyla karan Kurucu 

Genel Başkanımız Merhum Mehmet Akif İnan’ın çok yönlülüğüne 

uygun olarak ödüllerimizi farklı alanlarda dağıtıyoruz. Bu gece, 

Çalışma hayatından, kültür sanat ve edebiyata, uluslararası de-

ğerden, üstün hizmete vefaya kadar hayırlı ve sağlam bir gelenek 

oluşturduğumuza inandığımız farklı kulvarlarda ödülleri takdim 

edeceğiz” şeklinde konuştu.

Yıldırım: Akif İnan’ın en büyük eseri Memur-Sen’dir

Programın açış konuşmasını gerçekleştiren Mehmet Akif İnan 

Vakfı Başkanı Hıdır Yıldırım ise İnan’ın öncü bir fikir adamı oldu-

ğunu belirterek “Merhum Akif İnan’ı 2000 yılından bu yana anma-

ya ve anlamaya çalışıyoruz. Öncü bir sendikacı nasıl olur bunla-

rı Akif İnan’ın şahsında anlamaya çalışıyoruz. Akif İnan, önemli 

fedakârlıklarla 1992’den 2000 yılına kadar sendikal mücadeleye 

öncülük yaptı. Vefat ettiğinde 2 şiir kitabı 2 de nesir kitabı vardı. 

2009 yılından itibaren yayımlanmış ancak kitaplaşmamış yazı-

larını ve daktilo metinlerini ele almak suretiyle yayınladık. An-

cak hep şunu söyledik; Memur-Sen, Mehmet Akif 

İnan’ın en büyük eseridir. Memur-Sen aynı zaman-

da Akif İnan’ın eserlerinin en büyük yaşatıcısıdır. 

Vefatından önce 4 kitaba sahip Mehmet Akif İnan 

külliyatı sendikamızın çalışmalarıyla 15’e ulaşmış-

tır. Akif İnan’ın sendikal mücadeleye dönük çalış-

malarına böylelikle güzel bir karşılık vermiş olduk. 

Mehmet Akif Vakfı’mız İnan’ın kültür ve medeniyet 

bağlamında manevi mirasçısı olarak faaliyetlerini 

sürdürme gayretleri içerisindedir” ifadelerini kul-

landı.     

Çalışma Hayatı ve Emek Ödülü Maden Şehidi 
Yener Saygın’a Verildi

Protokol konuşmalarının ardından 6 kategorideki 

ödüller sahipleriyle buluştu. Kültür Sanat ve Ede-

biyat Ödülü, Mustafa Kutlu’ya verilirken, Üstün 

Hizmete Vefa Ödülü Diyanet İşleri Eski Başkanı 

Prof. Dr. Lütfi Doğan’a verildi. Jüri Özel ödülünün 

sahibi çizer Hasan Aycın olurken, Doç. Dr. Halil 

İbrahim Üçer İslam Düşünce Atlası çalışmasıy-

la Başarı ve Teşvik Ödülü’ne, Uluslararası Değer 

Ödülü’ne ise Sudan İşçi Konfederasyonu Başkanı 

Yusuf Abdülkerim layık görüldü. Çalışma Hayatı ve 

Emek Ödülü ise Türkiye Taşkömürü Kurumu (TTK) 

Amasra Müessesesine ait maden ocağındaki pat-

lamada yaralanmasına rağmen maden ocağına 

tekrar girerek 6 arkadaşını kurtardıktan sonra ha-

yatını kaybeden Yener Saygın’a ithafen eşi Demet 

Saygın’a takdim edildi.
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Memur-Sen’in Kazanımı 
“Sözleşmeli Personelin Kadroya Geçişi”; 

Meclisten Geçti

Memur-Sen Konfederasyonu’nun istikrarlı mücadelesi ve yılmak bilmeyen azmi ile kamuda 
asli istihdam türü kadrolu olmalı, güvencesi olmayan kamu görevlisi kalmamalı diyerek; 2011 
ve 2013 yıllarında olduğu gibi 6. Dönem Toplu Sözleşme’de de hayata geçirdiği sözleşmeli 
“personelin kadroya geçirilmesi kazanımı” Sayın Cumhurbaşkanımız tarafından kamuoyuna 

duyurulmuştu.

Memur-Sen’in sözleşmeli personelin kadroya geçişi kazanımı, 13/01/2023 tarihli “Devlet Memurları 

Kanunu ve Bazı Kanunlar ile 663 sayılı Kanun Hükmünde Kararnamede Değişiklik Yapılmasına Dair 

Kanun” ile Türkiye Büyük Millet Meclisi’nin gündemine taşınarak yasalaşma sürecine girdi.

Çalışmanın taslak sürecinden nihai haline gelene kadar paydaşlık yapan ve bizatihi tarafı olan Me-

mur-Sen; çalışmanın kamu kurum ve kuruluşlarındaki tüm sözleşmeliler nezdinde memnuniyet üret-

mesi ve muhtemel mağduriyetlerin oluşmaması için Kanun Teklifi üzerindeki görüşlerini paylaştı.

Temmuz 2023
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“TBMM Plan ve Bütçe Komisyonundaki 
Müdahalelerimizle Kanun Teklifi Üzerinde Yeni 
Mesafeler Alınmasını Sağlayacağız.”

Öte yandan, sözleşmeli personele kadro çalışmasından 

tüm kamu görevlilerinin faydalanması, kamuda çalışma 

barışının ve güvenceli istihdamın sağlanması, adil bir si-

temin kurulması için Kanun Teklifine eklenmesi gereken 

noktalar bulunmaktadır.

Bununla birlikte; esas alınan 28/11/2022 tarihi yerine uy-

gulamada birliğinin sağlanması ve beklentilerin karşılan-

ması için yürürlük tarihinin esas alınması gerekmektedir. 

Geçici personel statüsünden (4/C) sözleşmeli personel 

(4/B) pozisyonlarına geçirilen personelin, sözleşmeli 

personel pozisyonlarındaki süreye ilave olarak kamuda 

geçen tüm hizmet sürelerinin dikkate alınması ve unvan-

larına uygun pozisyonlara atamasının yapılması gerek-

mektedir.

Aynı zamanda, mahalli idarelerde işten çıkarılan sözleş-

meli personelin geçmiş dönem mağduriyetlerini gide-

recek şekilde süre yönüyle düzenlenmesi, Usta öğretici, 

ücretli, ek ders karşılığı, fahri ve benzeri adlar altında is-

tihdam edilenler de kapsama dahil edilmesi, Aile hekim-

leri yanında çalışanlar (kamu dışı aile sağlığı çalışanları) 

da kapsama dahil edilmesi, tamamı sözleşmeli olan ku-

rumların kapsama dahil edilmesi, İdari hizmet sözleşmeli 

personelin kapsama dahil edilmesi, düzenlemenin eksik 

yanlarının giderilmesini ve büyük memnuniyet üretilme-

sini sağlayacaktır.

“Sözleşmeliye Kadro Sevincine Gölge 
Düşürülmemeli, Haklar Daha İleriye Yürümeli”

Mevcut durumda, 3+1 kapsamında yer alan öğretmen, 

sağlık personeli ve din görevlilerinin belli koşullar çer-

çevesinde mazeret durumuna bağlı tayin hakkı üçüncü 

yıldan itibaren kullanılırken bu süre yeni düzenleme ile 

dört yıla çıkacak, mevcut hakları ellerinden alınacak ve 

mağduriyet oluşturacaktır. Meclis aşamasında bu sorun 

çözülmelidir. Sözleşmeli personelin kadroya geçişi büyük 

sevinç ve memnuniyet oluştururken bu sevince gölge dü-

şürülmemelidir.

Diğer taraftan, 50/d kapsamında istihdam edilenlerin 

33/a’ya geçirilmesi konusu, Yükseköğretim Kanunu’nda 

değişiklik yapılacağı gerekçesiyle ilgili kuruma bırakılmış 

ve teklif metninden çıkarılmıştır. İlgili Kanun düzenleme-

sinin de bir an önce düzenlenerek Meclise getirilmesi ya 

da mevcut Kanun Teklifine ilave edilerek kapsama alın-

ması gerekmektedir.
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Toç Bir-Sen 7. Olağan Genel Kurulu Gerçekleştirildi
Toç Bir-Sen 7. Olağan Genel Kurulu Ankara’da gerçekleştirildi. Tarım ve Orman Bakanı Vahit Kirişçi ve Memur-
Sen Genel Başkanı Ali Yalçın’ın da katıldığı genel kurulda mevcut başkan Hüseyin Öztürk ve yönetimi güven 
tazeledi.

Yoğun ilgi ve heyecanla gerçekleştirilen genel kurula Tarım ve 

Orman Bakanı Vahit Kirişçi, Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, 

Toç Bir-Sen Genel Başkanı Hüseyin Öztürk, Memur-Sen’e bağlı 

sendikaların genel başkanları ve yöneticileri, delegeler, sivil top-

lum kuruluşlarının temsilcileri ve çok sayıda davetli katıldı.

Genel Kurulda konuşan Tarım ve Orman Bakanı Vahit Kirişçi, 

yedincisi gerçekleştirilen Toç Bir-Sen olağan genel kurulunun 

hayırlara vesile olmasını dileyerek seçilecek yönetimin ilk günkü 

heyecanla çalışmalarını sürdüreceğine inancının tam olduğunu 

dile getirdi. Bakanlık olarak kamu görevlilerinin refah seviyesinin 

yükselmesi adına sosyal paydaşlarla istişarelerinin süreceğini 

ifade eden Bakan Kirişçi, “Toç-Bir-Sen ile birlikte, uyum içerisin-

de, Bakanlığımız çalışanlarının ekonomik, sosyal ve özlük hakları 

ile ilgili yürüttüğümüz çalışmalardan duyduğum memnuniyeti 

ifade etmek istiyorum. Tabanından ayrılmayan, ne istediğini bi-

lip tepeden bakmayan ve saha içerisinde mücadele eden, tarım 

ve orman alanında çalışanların haklarını korumak için gayret 

gösteren bir sendikayı ülkemize kazandıranlara da bu vesileyle 

teşekkürlerimi sunuyorum” diye konuştu.

Yalçın: Memur-Sen kazanımlarıyla, 
mücadelesiyle sendikacılığın kitabını 
yazmıştır

Olağan Genel Kurul’da konuşan Memur-Sen Genel 

Başkanı Ali Yalçın ise Memur-Sen’in büyük ve güç-

lü bir aile olduğunu ve bu gücü sayısal büyüklük-

ten değil kuruluş kodlarından aldığını ifade etti. 

Memur-Sen olarak mücadeleden hiç yılmadan, 

her geçen gün daha da artırarak sürdürecekle-

rini ifade eden  Yalçın; ”Memur-Sen ailesi büyük 

bir ailedir, Memur-Sen Ailesi güçlü bir ailedir. Bizi 

güçlü kılan sayısal çoğunluğumuz değil, ayağımızı 
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bastığımız zemin, hareket noktamız ve ona sadakatimiz-

dir. Onun için Anadolu’nun kabul görmüş değerlerini baş 

tacı edelim. Medeniyet değerlerimize yaslanan, oradan 

beslenen, hiç kimsenin diline, dinine, mezhebine, meş-

rebine bakmadan herkesi emek mücadelesinde bir ve 

beraber görüp, onları kucaklayan, kuşatan bir hareket 

olarak yolculuğumuz devam edecek. Çünkü bunun en 

büyük teminatı Memur-Sen olarak şimdiye kadar ortaya 

koyduğumuz grafik, ortaya koyduğumuz kazanım skala-

sıdır. Güçlü sendikacılık noktasında Memur-Sen rüştünü 

ispat etmiş, toplumda güven duygusu oluşturmuş, ama 

hiçbir zaman sayısal çoğunluğun güven hissine yaslan-

mamış, her zaman durduğu noktadan gücünü almıştır. 

Bizim durduğumuz yerdir bizi güçlü kılan. Bu açıdan bu 

yolculuk sürecek. Bu gayret sürecek” şeklinde konuştu.

Memur-Sen’in sendikal alanda toplu sözleşme hakkını ala-

rak, 6 toplu sözleşmede 802 kazanımla, demokratik zemin-

de verilen mücadeleyle sendikacılığın kitabını yazdığını 

vurgulayan Yalçın, “Mücadelemiz ve gayretlerimiz sürecek. 

Tüm kamu görevlileri ‘Başaracaksa bunu Memur-Sen ba-

şarır’ diyorlar. Bu güveni boşa harcamadan şimdiye kadar 

hem özlük hakları hem de özgürlük alanında açtığımız kul-

varları, kazanımlarımızı arttırmaya devam edeceğiz” dedi.

Öztürk: “Memur-Sen’in parçası olmaktan gurur 
duyuyoruz, onur duyuyoruz” 

Olağan Genel Kurul’da teşkilata hitap eden Toç-Bir-Sen 

Genel Başkanı ve Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı 

Hüseyin Öztürk ise Memur-Sen Konfederasyonu’nun mü-

cadelesinde yer almanın övünç kaynağı olduğunu ifade 

ederek “Türkiye’nin en büyük emek örgütü Memur-Sen’in 

ilkeli, onurlu ve dik duruşuyla kamu çalışanlarımızın, 

milletimizin ve ümmetin umududur. İnsana saygı, eme-

ğe değer anlayışıyla hareket eden, İdeolojik sendikacılık 

anlayışına karşı değerler sendikacılığını savunan, inançlı, 

ihlaslı ve ahlaklı sendikacılığın adresi, çalışma hayatının 

dezavantajlı grupları olan, engellilere, emeklilere ve ka-

dınlara öncelik veren, kamu görevlisinin refahı, emeğin 

itibarı için mücadele eden, zalime karşı, mazlumdan 

yana olan,1 milyonu aşan üyesi, entelektüel birikimiyle 

Toplu Sözleşmenin mimarı, yetkinin ve kazanımın adresi 

Memur-Sen’in parçası olmaktan gurur duyuyoruz, onur 

duyuyoruz.” şeklinde konuştu.

Protokol konuşmalarının ardından devam eden 7. Olağan 

Genel Kurul’un sonunda mevcut Genel Başkan Hüseyin 

Öztürk Güven tazelerken yönetim ise şu şekilde oluştu.

Genel Başkan: Hüseyin ÖZTÜRK

Genel Sekreter: Sabri KIZILKAYA                                      

Genel Başkan Yardımcısı (Mali İşler) : Harun SARIDOĞAN                                  

Genel Başkan Yardımcısı (Teşkilatlanma)   : Ayhan AKDE-

NİZ

Genel Başkan Yardımcısı (Hukuk ve Toplu Sözleşme) : Ze-

keriya YAZICI            

Genel Başkan Yardımcısı (Eğitim ve Sosyal İşler)   : Fikret 

AKDENİZ                  

Genel Başkan Yardımcısı (Basın ve İletişim)   : Fatih KURT 



Temmuz 2023

24 Memur-Sen Bülten 2023

Memur-Sen Kadro Düzenlemesi için TBMM’de
Kamuda çalışan 458 bin 615 sözleşmeliye kadro verilmesini içeren Devlet Memurları Kanunu ve Bazı Kanunlar 
ile 663 Sayılı Kanun Hükmünde Kararnamede Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Teklifine ilişkin görüşmeler, 
Memur-Sen Konfederasyonu’nun katılımıyla TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu'nda tamamlandı.

13 Ocak 2023 tarihinde Türkiye Büyük Millet Meclisi Baş-

kanlığına sunulan, 6. Dönem Toplu Sözleşmede hüküm 

altına aldığımız ve paydaşı olduğumuz; kamu kurum ve 

kuruluşlarında istihdam edilen sözleşmeli personelin 

kadroya geçirilmesini içeren "Devlet Memurları Kanunu 

ve Bazı Kanunlar ile 663 Sayılı Kanun Hükmünde Karar-

namede Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Teklifi" görüş-

meleri, TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu’nda gerçekleşti.

Komisyonda görüşülen sözleşmeli personelin kadroya 

geçişine yönelik 6. Dönem Toplu Sözleşme hükmümü-

zün yasalaşması çalışmalarına yetkili Konfederasyon 

olan Memur-Sen ve bağlı sendikalarının temsilcileri katı-

lım sağladı. Toplu Sözleşme hükmümüzü yasalaştırmak 

ve daha kapsamlı hale getirmek için görüşmelere katılan 

Memur-Sen heyeti; bütün sözleşmeli personelin kapsa-

ma alınması, mevcut 3+1 kapsamındaki kamu görevli-

lerinin mazeret tayinine yönelik düzenleme yapılması, 

yürürlük tarihinin esas alınması, 4/C’den 4/B’ye geçen 

personelin geçmiş hizmet süreleri ve unvanlarının dikka-

te alınması, idari hizmet sözleşmeli personelin kapsama 

dahil edilmesi, yerel yönetimlerde geçmiş mağduriyetle-

rin önlenmesi, usta öğretici, ek ders karşılığı, fahri ve ben-

zeri adlar altında istihdam edilen sözleşmeli personelin 

de kapsama alınmasına yönelik önerilerini paylaştı.
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Memur-Sen Heyeti Sözleşmeliler İçin Meclis’te
Plan ve Bütçe Komisyonu görüşmelerinin ardından TBMM Genel Kurul’da görüşülecek olan sözleşmeliye kadro 
sürecini takip eden Memur-Sen, görüş ve önerilerini sunmaya devam ediyor. Kadro düzenlemesinde memnuniyeti 
artırmak için Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın ve beraberindeki heyet AK Parti Grup Başkanı İsmet Yılmaz ve 
Grup Başkanvekili Mustafa Elitaş’ı ziyaret etti. Görüşmede kadroya geçişteki 3+1 düzenlemesi ele alındı.

Memur-Sen’in 6. Dönem Toplu Sözleşme’deki en önemli 

kazanımlarından biri olan “Sözleşmeli Personelin Kad-

roya Geçişi” düzenlemesi Plan ve Bütçe Komisyonu’nun 

ardından TBMM Genel Kurulu’na sunulurken konuyla 

ilgili görüşme trafiği de devam ediyor. Kamudaki 460 

bine yakın sözleşmeli personeli kapsayacak düzenle-

meye ilişkin görüş ve önerilerini Meclis’te de sunmaya 

devam eden Memur-Sen bu kapsamda memnuniyetin 

artmasına yönelik düzenlemeler için görüşme trafiğini 

sürdürüyor.

Bu kapsamda Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın ile 

Memur-Sen Genel Başkan Yardımcıları Hacı Bayram 

Tonbul ve Hüseyin Öztürk’ten oluşan heyet AK Parti 

Grup Başkanı İsmet Yılmaz ve Grup Başkanvekili Mustafa 

Elitaş’ı ziyaret etti.

Ziyarette; 460 bini bulan sözleşmeli personelin kadroya 

geçirilmesinin önemli olduğu belirtilirken beklentileri 

karşılayacak ilaveler yapılmasıyla kamu görevlileri nez-

dinde çok daha büyük bir memnuniyet üretileceği vur-

gulandı.

Yılmaz ve Elitaş ile gerçekleştirilen görüşmelerde kad-

roya geçişte ;yürürlük tarihinin esas alınmasını, yerel 

yönetimlerde 01/04/2019 tarihinden sonra işten çıkarı-

lanların kapsama dahil edilmesini, 4/C'den 4/B'ye ge-

çenlerin hizmet sürelerinin dikkate alınmasını ve eğitim 

durumlarına uygun kadroya geçirilmesi gerektiği akta-

rıldı.

Memur-Sen Genel Başkanı Yalçın, görüşmede “Amacı-

mız, asli istihdam türünün kadrolu olması ve aile birliği-

nin sağlanmasıdır. Sözleşmeli personel düzenlemesin-

de odağa alınması gereken en önemli hususun ailelerin 

kavuşması olduğu görülmelidir. Memur-Sen olarak Ka-

nuna; 3+1 personel için 'bu şekilde kadroya geçen per-

sonel önceki statüsünde yararlanmakta olduğu aile ve 

sağlık mazereti nedeni ile nakil hakkından faydalanır” 

ibaresinin eklenmesini, tartışmanın bitirilmesini istiyo-

ruz” diyerek kanunda 3+1 düzenlemesinin yeniden ele 

alınması gerektiğini belirtti.

Memur-Sen heyeti öte yandan ek göstergeyle ilgili ola-

rak 1. dereceye gelen tüm kamu görevlilerine 3600 ek 

gösterge verilmesini, tazminat yansıtma oranlarında 

düzenleme yapılmasını ve YHS'nin GİH'e geçirilmesini 

talep etti.
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Diyanet-Sen 7. Genel Kurulu Gerçekleştirildi
Diyanet-Sen 7. Olağan Genel Kurulu Ankara’da gerçekleştirildi. Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın’ın da 
katıldığı genel kurulda mevcut başkan Ali Yıldız ve yönetimi güven tazeledi.

Diyanet-Sen 7. Olağan Genel Kurulu; Memur-Sen Genel Başkanı 

Ali Yalçın, Memur-Sen’e bağlı sendikaların genel başkanları, AK 

Parti Çorum Milletvekili Erol Kavuncu, AK Parti Hatay Milletve-

kili Hacı Bayram Türkoğlu, Yeniden Refah Partisi Genel Başkan 

Yardımcısı ve Memur-Sen Eski Genel Başkanı Fatih Uğurlu, Diya-

net-Sen delegeleri ve davetlilerin katılımı ile gerçekleştirildi.

Yalçın: Diyanet-Sen diğer sendikalara örnek bir teşkilattır

Yoğun ilginin olduğu genel kurulda konuşan Memur-Sen Genel 

Başkanı Ali Yalçın, Merhum Ahmet Yıldız ve İsmail Karakaya ile 

başlayan din görevlilerinin örgütlenme mücadelesinin bugün en 

büyük örgütlenme oranına ulaştığını ifade ederek, 

“Diyanet-Sen, sendikalaşma oranıyla kamu görev-

lileri arasında en yüksek sendikalaşma oranına 

sahip bir teşkilattır. Mevcut örgütlü yapısı ve işle-

yişiyle Diyanet-Sen’in diğer sendikalara da örnek 

teşkil ettiğini biliyoruz” ifadelerini kullandı.

Yalçın, geçmişten bugüne Türkiye’nin çeşitli kriz 

ortamlarından geçtiğine dikkat çekerek, 28 Şubat, 

başörtüsü sorunu gibi toplumun kanayan yara-

sı olan konularda Memur-Sen’in örgütlü gücü ile 

elini taşın altına koyduğunu ifade etti. Geçmişte 

verilen sendikal mücadelelerle adım adım bu-

günlere gelindiğini belirten Genel Başkan Yalçın, 

Memur-Sen’in toplumsal olaylarla birlikte kamu 

görevlilerinin yıllardır çözüm bekleyen sorunları-

na da çözüm yolu oluşturduğuna vurgu yaparak, 

“Memur-Sen ailesi güçlü bir ailedir. Bizi güçlü kı-

lan sayısal çoğunluğumuz değil kuruluşumuzdan 

bu yana bir vizyon çerçevesinde önümüze koydu-

ğumuz değerlerimizdir. Bu değerler çerçevesinde 
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verdiğimiz mücadelelerin sonucunu hepimiz görüyoruz. Yıllardır 

çözüm bekleyen 3600 ek gösterge ve sözleşmelilerin kadroya 

geçirilmesi konusunu 6. Dönem Toplu Sözleşme ile karara bağ-

ladık. Örgütlü gücümüz ve sizlerin destekleri ile yeni kazanımlar 

elde etme yolunda çalışmalarımızı sürdüreceğiz” diye konuştu.

“Din görevlilerinin sorunlarını çözmek için sendikacılık 
yapıyoruz”

Olağan Genel Kurul’da teşkilata hitap eden Diyanet-Sen Genel 

Başkanı Ali Yıldız ise yeni kazanımlar için Diyanet-Sen ailesinin 

büyümesinin elzem olduğuna dikkat çekerek “Din görevlilerinin 

mali, sosyal, özlük haklarını çözmek ve hayatlarını kolaylaştır-

mak için sendikacılık yapıyoruz. Vesayet deşifre etmek, statüko-

yu sonlandırmak, bürokratik oligarşiyi bitirmek için sendikacılık 

yaptık, yapıyoruz. Mazlumların ve mağdurların dertlerine çare 

olmak için sendikacılık yapıyoruz. Diyanet-Sen olarak bizler yeni 

haklar için ailemizi daha da büyütmemiz, güçlendirmemiz lazım. 

Birler, onlar, yüzler, binler, on binlerle başladığımız kutlu yolculu-

ğa, bugün 90 binin üzerindeki üye sayımızla hizmet kolumuzun 

hakim sendikası, örgütlenme oranı olarak ise sendikacılığın bir 

numaralı sendikasıyız. Hayalleri olmayan, düş kurmayan sendi-

kalar başarıya ulaşamaz. 7. Olağan Genel Kurul’umuzun bereke-

tiyle yeni hedefler koyuyoruz. Yeni hedefimiz 120 bin üye sayısını 

yakalamak, zirveden yeni zirvelere koşmaktır” diye konuştu. 

Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı ve Bayındır Memur-Sen 

Genel Başkanı Soner Can Tufanoğlu’nun divan başkanlığında 

gerçekleştirilen ve iki listenin ve sekiz bağımsız adayın yarıştığı 

seçimler sonucu Diyanet-Sen Genel Merkez Yönetimi şu isimler-

den oluştu:

Genel Başkan: Ali Yıldız

Genel Sekreter: Neslibey Özkan

Genel Başkan Yardımcısı (Teşkilatlanma): İrfan Ka-

şıkçıoğlu

Genel Başkan Yardımcısı (Mali İşler):Nazif Kocaço-

ban

Genel Başkan Yardımcısı (Basın ve İletişim):Ömer 

Evsen

Genel Başkan Yardımcısı (Hukuk ve Toplu Sözleş-

me):Hasan Urhan

Genel Başkan Yardımcısı (Eğitim ve Sosyal İşler):-

Kerim Alptekin
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Memur-Sen, ‘Başörtüsü Serbestisi’ne İlişkin Anayasa 
Değişikliği Kanun Teklifi Görüşmelerine Katıldı
Başörtüsü ve aileye ilişkin Anayasa değişikliği teklifinin görüşüldüğü TBMM Anayasa Komisyonu’na 
Konfederasyonumuz adına Kadınlar Komisyonu Başkanımız Sıdıka Aydın ve Hukuk Müşavirimiz Av. Ahmet 
Günenç katıldı.

Komisyon üyelerinin Kanun teklifinin geneli üzerine yap-

tıkları konuşmalardan sonra Konfederasyonumuzun gö-

rüşleri Komisyon üyeleri ile paylaşıldı. Konfederasyonu-

muz adına konuşan Sıdıka Aydın;

“Sayın Başkan, Değerli Komisyon Üyeleri,

Memur Sendikaları Konfederasyonu adına hepinizi say-

gıyla selamlıyorum,

Sözlerime başlarken, yıllarca başörtüsüne reva görülen 

zulmün bizzat çilesini çekmiş bir kamu görevlisi, bir sen-

dikacı olarak; bugün, hak ve emek mücadelesinin adresi 

Memur-Sen’i temsilen, böylesine önemli ve tarihi bir de-

ğişikliğin görüşüldüğü bu toplantıda bulunmaktan duy-

duğum memnuniyeti ifade etmek isterim.

Memur-Sen olarak bizler, değerlerine bağlı, hür ve ilkeli 

sendikacılık anlayışıyla, kurulduğumuz günden bu yana, 

ülkemiz üzerinde oynanan tüm oyunlara karşı daima mil-

letten ve demokrasiden taraf olduk; milli iradeye yöne-

len her kalkışmaya haddini bildirdik; darbe ve vesayete 

dönük teşebbüslere asla prim vermedik. Statükoya karşı 

yenilikçiliği; yasaklara karşı özgürlüğü; sermayeye karşı 

emeği savunduk.

Toplu Görüşme ve Toplu Sözleşme süreçlerinde, başör-

tüsü yasağının sona ermediği kurum ve kuruluş, yasaktan 

kurtulmuş kamu görevlisi kalmaması için masaya teklif-

lerimizi taşıdık.

30 Kasım 2012 tarihinde TBMM önünde gerçekleştirilen 

başörtüsüne özgürlük eylemi, İnsan Hakları Günü ne-

deniyle 10 Aralık 2012 tarihinde ülke genelinde yapılan 

basın açıklamaları, 2 Ocak 2013 tarihinde yeni yılın ilk 

iş günü kamu hizmetini serbest kıyafetle üretme eylemi 

gerçekleştirildik.

Memur-Sen olarak, kılık-kıyafete ilişkin yasakları, sınırla-

maları ortadan kaldırmak adına insan haklarına ve insan 

onuruna yakışır bir yaşamın sağlanması için 18 Mart 2013 

tarihinde “Sivil İtaatsizlik Eylemi” başlatarak “Özgürlük 

İçin 10 Milyon İmza” kampanyamızı 12 milyon 300 bin 

imzayla tamamladık ve süresiz serbest kıyafet eylemimiz 

sayesinde kamuda başörtüsü serbestisine giden yolun 

önünü açtık. Nitekim bugün, Anayasal güvence altına 

alınması için tarihi bir adım atılan Başörtüsü konusunun, 

Memur-Sen’in kamuda kıyafet özgürlüğü için başlattığı 

eylemlerin nihayeti olmasının haklı gururunu yaşıyoruz.

Diyerek sözlerini tamamladı.

Kanun teklifinin maddeleri hakkındaki görüşmelere 24 

Ocak 2023 Salı günü saat 15:00’da devam edilecek.
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İstihdamda Tam Kadro, Haklarda Eşitlik Esas Dedik;  
Masada Kazanımı Yasada Güvenceyi Elde Ettik
Memur-Sen olarak, kamu personel sistemini güçlendirecek, kamu görevlilerimize güven verecek, bilgi ve 
birikimin aktarılmasını sağlayacak, çalışanlar arasında barışı tesis edecek “sistemin” hayata geçmesi için haklı 
beklentileri esas alarak gerçekleştirdiğimiz uzun uğraşlar ve önemli mücadeleler sonrası kazanımlarımıza 
bir yenisini daha ekleyerek 6. Dönem Toplu Sözleşme hükmümüz gereği “Pozisyonları Kadroya, Sorunları 
Çözüme” kavuşturduk.

Benzer kazanım örneklerini, tarihin sayfalarına Memur-Setn tes-

ciliyle kaydetmiş ve 2011 ve 2013 yıllarında 280 Bin sözleşmeli 

personeli kadroya kavuşturmuştuk. Türkiye Yüzyılımıza yakışa-

cak şekilde 2023 yılında da 460 Bine yakın sözleşmeli personeli 

kadroyla buluşturarak, yararlanacakların kapsamını genişlete-

rek, beklentileri hayata geçirerek ve güvenceli istihdamla temi-

nat altına alarak önemli bir kazanıma imza attık. 

Memur-Sen’in sözleşmeliye kadro kazanımıyla Yasal zemine ka-

vuşan düzenlemeyle;

•	 Diyanet İşleri Başkanlığı taşra teşkilatındaki 1.710 vekil 

imam-hatip, vekil müezzin-kayyım,

•	 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu’nun 4/B maddesine 

göre istihdam edilen 173.052 sözleşmeli personel,

•	 Diğer kanun ve kanun hükmündeki kararnamelere göre 

istihdam edilen 40.932 sözleşmeli personel,

•	 652 sayılı Kanun Hükmünde Kararname çerçevesinde 

mevcut 3+1 kapsamındaki 108.232 sözleşmeli öğretmen,

•	 663 sayılı Kanun Hükmünde Kararname’nin 45/A madde-

since istihdam edilen 91.386 sözleşmeli sağlık personeli,

•	 3.542 kamu dışı aile sağlığı çalışanı,

•	 790 vekil-ebe ve hemşire,

•	 Mahalli idarelerdeki 36.346 sözleşmeli personel,

•	 Kültür ve Turizm Bakanlığı Devlet Opera ve Balesi ile Dev-

let Tiyatroları Genel Müdürlüğündeki 2.495 1 yıldan az sü-

reli çalışan sözleşmeli personel,

•	 Sulama Birlikleri ile diğer fıkralar kapsamındaki personel,

MEMUR KADROLARINA GEÇİRİLMİŞTİR. 

Öte yandan, 657 sayılı Kanun’un 4/B statüsü ye-

niden belirlenerek, sözleşmeli personelin kadroya 

alınması için artık dönemler itibarıyla yasal dü-

zenleme yapılmasına gerek kalmamış, 3 yıl söz-

leşmeli olarak görev yapan personelin kadroya 

geçişini sağlayacak uygulama getirilmiştir. 

Bu itibarla 2022 yılında, başta kamu görevlilerimiz 

olmak üzere çalışanlara yönelik mali, sosyal ve öz-

lük hakları noktasında önemli politikaların hayata 

geçirilmesinde Konfederasyonumuzun teklifleri-

ne olumlu yaklaşan ve her zaman çözüm odaklı 

tavır sergileyen Cumhurbaşkanımız Sayın Recep 

Tayyip ERDOĞAN’a ve çalışmaların bizzat yürütül-

mesine katkı sunan Çalışma ve Sosyal Güvenlik 

Bakanı Prof. Dr. Vedat BİLGİN’e üyelerimiz ve tüm 

kamu görevlileri adına teşekkür ediyoruz. 

Şüphesiz, sözleşmeli personelin kadroya kavuş-

ması ve güvenceli istihdamla çalışma barışının 

sağlanması; Konfederasyonumuzun ve bağlı sen-

dikalarımızın bizatihi kazanımıdır. Süreci bu nok-

taya kadar başarıyla getiren Memur-Sen olarak; 

sendikal mücadeleyle kamu görevlilerimizin bek-

lentilerini hayata geçirme noktasında istişareye 

önem vererek, titizlikle çalışarak düzenlemenin 

sürdürülebilir ve kamu görevlilerine en fazla fayda 

sağlayacak şekilde uygulanması için sorunlara çö-

züm sunmaya devam edeceğiz.
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Genç Memur-Sen'den Alçak Saldırıya Tepki
Memur-Sen bünyesinde faaliyetlerini sürdüren Genç Memur-Sen, Türkiye’nin Stockholm Büyükelçiliği önünde 
kutsal kitabımız Kuran-ı Kerim'e yapılan alçak saldırıyı İsveç Büyükelçiliği önünde gerçekleştirdiği eylemle 
kınadı.

Memur-Sen teşkilatı, Genç Memur-Sen üyeleri, ADEM topluluğu ve 

vatandaşların yoğun katılım gösterdiği eylem, Kuran-ı Kerim tila-

veti ile başladı. Türkiye’nin Stockholm Büyükelçiliği önünde yüce 

kitabımız Kuran-ı Kerim'i yakmayı hedefleyen eyleme izin veren 

İsveç yetkilerinin kınandığı eylemde konuşan Genç Memur-Sen 

Başkanı Mesut Emre Balcı, dini değerleri ve inanışları hiçe sayan 

ve ahlak ilkeleriyle uyuşmayan saldırıya tepkisini dile getirerek, 

"İnsanlık tarihi boyunca karanlığın temsilcisi olan cahiller sürüsü 

hep olmuştur. Ancak onlar hiçbir zaman muvaffak olamamıştır. 

Şüphesiz olamayacaklardır da. Karanlığın ve cehaletin panzehiri 

de hiç şüphesiz insanlığı aydınlığa çıkaran yüce kitabımız Kuran’ı 

Kerim’dir. Allah’ın kelamı olan Kuran’ı Kerim’in hiçbir faniye ihtiya-

cı yoktur. Nitekim Allah’u Teala yüce kitabında buyurduğu üzere ;

'Hiç şüphe yok ki o Kur’ân’ı biz indirdik, onu koruyacak olan da 

biziz.' ifadesiyle Kur’an’ın ilelebet hakim olacağını bildirmiştir. 

Dolayısıyla İslam düşmanları ne dinimize ne de kitabımıza hiçbir 

zarar veremezler" dedi.

"Müslümanların kıtanıza getirdiği aydınlık ve saadet sizi korkutu-

yor"

Kuran’ı Kerim’e yapılacak hiçbir edepsizliğe karşı 

sessiz kalmayacaklarının altını çizen Balcı, "Top-

lumsal yaşamın gereği olarak herkesin ve her 

kurumun özgürlük alanını belirlerken, ötekinin 

hukukunu koruma zaruriyeti vardır. Ancak gelin 

görün ki; kendisini sözde demokrasi ve özgürlük 

havarisi olarak gören Avrupa ülkeleri, Müslüman-

lara karşı yapılan saldırılarda hiçbir hassasiyet 

gözetmemektedir.Aslında biz sizin neden rahatsız 

olduğunuzu çok iyi biliyoruz. Endülüs’te İslam’ın 

ve Müslümanların kıtanıza getirdiği aydınlık ve 

saadet sizi korkutuyor. Siz, İslam’ın kuşatıcı ve 

kucaklayıcı gücünden korkuyorsunuz. İyiliğin ve 

merhametin öncüsü olan, adil olmayı emreden 

İslam’ın adaleti, sizin terazinizin dengesini bozdu-

ğu için ürküyorsunuz. Biz sizin kimlerin mirasçısı 

olduğunuzu, açık denizlerde savaştan kaçan göç-

menlerin çoluk, çocuk, yaşlı demeden batırdığınız 

botlarından biliyoruz. Lakin ne yaparsanız yapın 

hakikatin nurunu söndüremezsiniz.
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Kur’an’ın kainatı aydınlatan ruhunun önüne geçemezsiniz. Müslümanların birliğini engelleyemezsiniz. Allah’ın ipine 

sıkı sıkı sarılan inanmışları yoldan çeviremeyenlerin provokasyonları her gün başka bir şekilde tezahür ediyor. Türki-

ye'nin Stockholm Büyükelçiliği önünde Kur'an-ı Kerim yakılmasına izin verilmesini de bu provokasyonların bir parçası 

olarak görüyoruz" ifadelerini kullandı.

Burada kendisine alan bulamayan terör seviciler neden sizin topraklarınıza koşuyorlar? Sizin onlarla bir ortaklığınız mı 

var, yoksa onlardan korkunuz mu var?

Bu vesileyle tekrar Türkiye’nin Stockholm Büyükelçiliği önünde İsveç makamlarınca yüce kitabımız Kuran’ı Kerim’i yak-

ma girişimize izin verilmesini lanetliyor, şiddetle kınıyoruz. Bilinmesini istiyoruz ki bizim için; Sözlerin en güzeli Allah'ın 

kitabıdır. Yolların en doğrusu Peygamberimizin yoludur. Biz, değerlerimize karşı yapılacak hiçbir saldırıya karşı sessiz 

kalmayacağız ve mücadelemizi de insanlığın izzet ve şerefine yakışır şekilde vereceğiz.

Mananın maddeye hükmettiği bir medeniyetin varisleri olarak İslam’ın aydınlığında geleceği ihya edeceğiz" dedi ve 

konuşmasını tamamdı.

Yapılan eylemin ardından İsveç Büyükelçiliği önüne siyah çelenk bırakıldı.
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Enerji Bir-Sen 7. Olağan Genel Kurulu Gerçekleşti
Enerji Bir-Sen 7. Olağan Genel Kurulu Ankara’da gerçekleştirildi. Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın’ın da 
katıldığı Genel Kurulda mevcut başkan Hacı Bayram Tonbul ve yönetimi güven tazeledi.

Enerji Bir-Sen 7. Olağan Genel Kurulu Ankara’da Memur-Sen 

Genel Başkanı Ali Yalçın, Memur-Sen’e bağlı sendikaların Genel 

Başkanları ve Yönetim Kurulu Üyeleri, AK Parti  MKYK Üyesi ve 

Memur-Sen Onursal Genel Başkanı Ahmet Gündoğdu, AK Par-

ti Konya Milletvekili Halil Etyemez, Tarım ve Orman Bakanlığı, 

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı, Sanayi ve Teknoloji Bakanlı 

ile bağlı ve ilişkili kurum ve kuruluşlarda görevli bürokratlar, sen-

dikal çevreden ve çalışma hayatından misafirlerin katılımıyla ger-

çekleştirildi.

Genel Kurulda konuşan Genel Başkan Ali Yalçın, yapılacak seçi-

min hayırlara vesile olmasını dileyerek , “ Bizler için görev kutsal-

dır. Hepimiz görev süremiz boyunca gerek sendi-

ka gerekse kamu görevlileri adına yeni kazanımlar 

elde etmek için üzerimize düşeni yapmaya gay-

ret gösterdik.   Bu vesileyle bugün burada Enerji 

Bir-Senimiz için görevi devirecek ve devralacak 

arkadaşların hepsinin emeği kıymetli ve azizdir” 

dedi.

Yalçın, bugüne kadar elde edilen kazanımların 

gelecek için kendilerini daha da heveslendirdikle-

rine vurgu yaparak , “Bizler 1 milyonu aşkın üye-

siyle kamu görevlilerinin talep ve beklentilerini  
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gerçekleştirmek adına örgütlü gücümüzü gerek masada gerek sahada yansıtan bir kuruluşuz. Rahmetli Mehmet Akif 

İnan’ın açtığı bu yolda var gücümüzle mücadele etmeye, yeni kazanımlar üretmeye devam edeceğiz. Bugün burada 

Enerji Bir-Senimiz olmak üzere hizmet kollarımızın tamamında birlik ve bütünlük çerçevesinde hareket ederek.; kamu 

görevlilerinin refah seviyesini artırma ve özelde üyelerimize genelde ülkemize ve milletimize hizmet etme yolda bir 

adım daha atmış olacağız” diye konuştu.

Memur-Sen’in sadece sendikal alana gerek sosyal gerek kültürel alanlara da hitap ettiğinin altını çizen Yalçın, “Biliyor-

sunuz ki 3600 ek gösterge ve sözleşmeliler konusu yıllardır kamu görevlilerinin kanayan yarasıdır. Bizler Memur-Sen 

olarak örgütlü gücümüzle 6. Dönem Toplu Sözleşmede ortaya koyduğumuz mücadele ile bu sorunların üstesinden 

geldik. İlerleyen süreçte sahanın talep ve beklentilerini de dinleyerek eksik kalan noktalar bizlere ulaşırsa bu sorunların 

çözümü için de yine elimizi taşın altına koymaktan çekinmeyeceğiz” dedi.
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Engelli Kamu Görevlilerinin Talepleri  
Bakan Yanık’a İletildi
Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı Mehmet Emin Esen ve beraberindeki Memur-Sen Engelliler Komisyonu 
heyeti Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Derya Yanık’ı ziyaret etti. Ziyarette engelli kamu görevlilerinin çözüm 
bekleyen sorunları görüşüldü.

Görüşmede, Memur-Sen Engelliler komisyonunun daha önce-

den Bakanlıkla temaslarında da dile getirmiş olduğu engelli 

kamu görevlilerine istihdam alanları yaratılması ve ek atama-

ların gerçekleştirilmesi hususunun bir an önce hayata geçiril-

mesinin memnuniyet üreteceği dile getirildi. Bununlar birlikte, 

engelli bireyler için büyük önem arz eden ve engelli bireylerin 

yaşamlarını sürdürebilmeleri için ihtiyaç duydukları tıbbi ci-

hazlara temin ve tedarikin kolaylaştırılması noktasında başta 

Sağlık Uygulama Tebliği‘nde engellilerin kullandığı ortez, pro-

tez, malzeme, cihaz, yedek parça ve sarf malzemelerinden katkı 

payı alınmayacak şekilde mevzuatsal düzenlemeye gidilmesi-

nin önemi vurgulandı. Görüşmede ayrıca Engelliler Komisyonu 

Başkanı Eşref Karaaslan, Engelliler Komisyonu Çalıştay Raporu-

nu Bakan Yanık’a sundu.

Söz konusu taleplere ek olarak, ÖTV limitinin güncellenmesi; 

sosyal yardımlarda gelir kriterinin değiştirilerek ailenin değil 

engellinin gelirinin dikkate alınması; 3 Aralık, 16 Mayıs ve hava 

muhalefetleri dolayısıyla verilen idari izinlerle ilgili genelgenin 

tavsiye edici değil daha emredici şekilde yeniden güncellen-

mesi; eğitimi uygun olan engelli kamu görevlilerinin yönetici 

atamalarında daha fazla değerlendirilmesi; YÖK 

tarafından lisansüstü eğitimler için engellilere ek 

kontenjan ve ücret indirimi sağlanarak engellile-

rin eğitim ve kariyer planlaması yapabilmesinin 

sağlanması, tıpkı kamudaki mesai saatlerinde 

engelli kamu görevlilerine esneklik sağlandığı 

gibi örgün lisans eğitimindeki devam zorunlu-

luklarında da esneklik sağlanması; erken veya 

malulen emeklilikte emekli maaşı ve ikramiyesi 

boyutuyla hizmetin az olmasından kaynaklanan 

hak kaybının giderilmesi; 25 yıl üzerinden verilen 

emeklilik haklarının engelliler için 15-18 yılda 

elde edecekleri şekilde düzenleme yapılması ko-

nuları da Bakan Yanık’a iletildi.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren 

Derya Yanık, kendilerine iletilen sorunları Bakan-

lık olarak önemsediklerini ifade ederek, engelli 

kamu görevlilerin beklentileri ve çözüm yolları 

ile ilgili sosyal paydaşlarla istişarelerin sürdürü-

leceğini söyledi.
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KAYBIMIZ, ACIMIZ BÜYÜK. 
GEÇMİŞ OLSUN TÜRKİYE

Umudun, inancın yıkılmasın aziz milletim!

Merkez üssü Kahramanmaraş, olup Gaziantep, Osmaniye, Malatya, Adıyaman, Adana, Diyarbakır, Kilis ve Şanlıurfa'da 

ve birçok komşu ülkelerde bile hisedilip yıkıma yola açan 7.4 şiddetindeki depremde ilk resmi açıklamaya göre 1710 

binanın yıkılması, 284 insanımızın hayatını kaybetmesi, 2323 kişinin yaralanması, bütün milletimizi yasa boğmuştur. 

Artçı sarsıntılarla ölü ve yaralı sayısının artmasından korkulan bölgede kurtarma çalışmaları hızlı, kapsamlı, dikkatli ve 

fedakârca sürmektedir.

Tarihi boyunca Türkiye’de yaşanan en ağır ve büyük felaketlerden biri olan bu depremin, artçı sarsıntılarıyla yaşanan 

panik ve korku havası, zor iklim koşullarıyla daha da ağırlaşmaktadır. Bu sebeple tek tek herkes ve hususen yardım ve 

kurtarma çalışması için bölgede bulunan sivil toplum örgütlerinin, sabrı ve sağduyuyu elden bırakmaksızın bir koor-

dinasyon içinde birbirine yardımcı olmaları, işi kolaylaştırmak ve zararı daha aza indirmek bakımından hayati önem 

arz eder. Bu hassasiyetle bağlı olduğumuz Memur-Sen konfederasyonu bünyesinde 10 ekiple faaliyet gösteren Arama 

Kurtarma birimimiz AFAD koordinasyonunda görev yapacaktır/yapmaktadır.

Maddi manevi birikimlerimiz, daha da hazini canlarımız enkaz altında kaldı. Milletçe acımız, sıkıntımız, sınavımız bü-

yüktür. Ama asla umudumuz, inancımız, kardeşliğimiz, beraberliğimiz, dayanışma duygumuz, anlayışımız yıkılmamalı, 

enkaz altında kalmamalıdır. Bu sıkıntıları devlet ve millet bütünleşmesiyle aşmayı bileceğiz. Bu zor, sıkıntılı zaman-

larda, birbirimize el vererek, omuz, güç, cesaret, umut, güven vererek, gerçek manada kardeşçe dayanışmayla, hiçbir 

istismara, menfi duyguya yer vermeksizin, millet olduğumuzu ortaya koymalıyız.

Bütün Türkiye’ye geçmiş olsun diyor, sabırlar diliyoruz.

Hayatını kaybedenlere Allah’tan rahmet, yaralılara acil şifalar diliyoruz.
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Bem-Bir-Sen 7. Olağan Genel Kurulu Gerçekleştirildi
Memur-Sen'e bağlı Bem-Bir-Sen'in 7. Olağan Genel Kurulu, Ankara'da Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın ile 
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum’un katılımıyla gerçekleştirildi. Genel Kurul’da mevcut 
Genel Başkan Levent Uslu güven tazeledi.

Ankara’da gerçekleştirilen Bem-Bir-Sen 7. Olağan Genel Kuru-

lu'na Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum, 

Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, Toç Bir-Sen Genel Başkanı 

ve Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı Hüseyin Öztürk, Bayındır 

Memur-Sen Genel Başkanı ve Memur-Sen Genel Başkan Yardım-

cısı Soner Can Tufanoğlu, Büro Memur-Sen Genel Başkanı Yusuf 

Yazgan, Diyanet-Sen Genel Başkanı Ali Yıldız, Memur-Sen'e bağlı 

sendikaların genel başkan yardımcıları, il temsilcileri, şube baş-

kanları ve komisyon başkanları katıldı.

Genel Kurul'da konuşan Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Ba-

kanı Murat Kurum, Bem-Bir-Sen’in yerel yönetimlerde verdiği 

mücadeleye dikkat çekerek düzenlenen Genel Kurul’un hayırlara 

vesile olmasını diledi. Murat Kurum konuşmasında “2002’de mil-

letin hizmetkarı belediyelerimize sadece 8,9 milyar aktarılıyordu. 

Biz 8,9 milyar seviyesinden bu rakamı aldık, tam 55 kat artırarak, 

490 milyar lira seviyesine çıkardık. Gücümüz var, irademiz var, aş-

kımız var. Allah’ın izniyle hızlıca bu rakamı çok daha yüksek sevi-

yelere çıkaracağız" dedi.

Bakan Kurum, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Er-

doğan’ın eşi Emine Erdoğan’ın himayelerinde 

yürüttükleri Sıfır Atık Projesi’nin bugün küresel 

merhamet ve güzellik hareketine dönüştüğünü 

vurgulayarak “BM kararıyla bugün artık Sıfır Atık 

küresel çapta ses getirdi. Buradan Bem-Bir-Sen’li 

dava arkadaşlarıma ve tüm belediyelerimize ses-

leniyorum. 30 Mart Uluslararası Sıfır Atık Günü’n-

de ülkemizi adeta bir çevre bayramı yerine dö-

nüştürmek artık hepinizin, hepimizin en kıymetli 

vazifesidir.” ifadelerine yer verdi.

Yalçın: Kazanımların altında alın teri var

Genel Kurul’da gerçekleştirdiği konuşmasında 

Bem-Bir-Sen teşkilatına hitap eden Memur-Sen 

Genel Başkanı Ali Yalçın ise sözlerine 70.000 üyeyi 

aşarak bir rekora imza atan Bem-Bir-Sen teşkilat-

larına teşekkür ederek başladı.
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Yalçın, Bem-Bir-Sen’in kendi hizmet kolunda kreş yardımı, yemek 

yardımı zimmetlerinin affı, SDS’den doğan iadelerin affı, 910₺ 

kumanya yardımının nakti alınması, sürgün niteliğindeki geçici 

görevlendirilmelere neden olan düzenlemenin iptali, görevleri 

sebebiyle vefat eden ve yaralanan itfaiye personeline tazminat 

ödenmesi, Sosyal Denge Tazminatı tavanının %100’den %120’ye 

çıkarılması, 5393’lü 36.346 sözleşmeli personelin kadroya alın-

ması gibi pek çok önemli kazanıma imza attığını vurguladı.

Baskı ve yıldırma politikalarına rağmen Bem-Bir-Sen’in üye ar-

tışına dikkat çeken Yalçın, belediyelerde işten çıkarılan işçileri 

yalnız bırakmayıp yasal güvenceyle işlerine iade edilmeleri sağ-

ladığı için de Bem-Bir-Sen camiasına teşekkür etti.

Uslu: Örgütlü mücadelemiz büyüyerek devam edecek

Kuran-ı Kerim tilaveti ve İstiklal Marşı’nın okunması ile başlayan 

programda açılış konuşmalarını gerçekleştiren Bem-Bir-Sen Ge-

nel Başkanı ve Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı Levent Uslu 

ise “Rüzgâra, konjonktüre, makama, mevkie göre yön değiştirme-

dik. O yüzden, istikrar görmek isteyen Bem-Bir-Sen’e baksın. Ahde 

vefa görmek isteyen Bem-Bir-Sen’e baksın. Anadolu’nun, Kafkas-

ların, Balkanların, Doğu’nun, Akdeniz’in, Karandeniz’in aslanlarını 

görmek isteyen Bem-Bir-Sen’e baksın” ifadelerini kullandı.

2019 Yerel Seçimleri sonrası yaşananları hatırlatan 

Uslu, "Bunca zorluğa, sıkıntıya, olumsuz gelişme-

ye rağmen Türkiyemiz güçlü bir irade ile dimdik, 

sarsılmadan ayakta durmayı başarmıştır. Ve bizler 

de Memurumuzun, emekçimizin hakkını müdafaa 

ederek bu zor dönemde dahi büyük kazanımlar 

elde etmiş bulunmaktayız. 2019 Yerel Seçimler-

den sonra el değiştiren belediyelerde partizanlık 

yapan belediye başkanlarının baskıları ile istifa 

ettirilen 30.000’i aşkın üyemize rağmen bugün 

71.372 üyesi ile dimdik ayaktadır ve 18. Genel 

Yetkiye emin adımlarla ilerlemektedir" şeklinde 

konuştu.
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Memur-Sen Arama Kurtarma Ekibi  
Deprem Bölgesine Gitti
Kahramanmaraş'ın merkez üssünü oluşturduğu, 10 ilimizi vuran 7,4'lük deprem için Memur-Sen seferberlik 
ilan etti. Genel Başkan Ali Yalçın’ın verdiği talimatla Memur-Sen Teşkilatı ve Memur-Sen Arama Kurtarma Ekibi, 
AFAD koordinasyonunda deprem bölgelerine hareket etti.

Memur-Sen Arama Kurtarma Ekiplerine de AFAD koordinasyo-

nunda göreve koşma talimatı veren Memur-Sen'in 10 ayrı Ara-

ma Kurtarma Ekibi bulunuyor. Genç Memur-Sen teşkilatlarından 

oluşturulan Memur-Sen Arama Kurtarma ekipleri İçişleri Bakanı 

Süleyman Soylu ve AFAD Başkanının katıldığı bir programla du-

yurulmuştu. Ülkemizdeki akredite ekiplerin içinde yer alan, 10 

ayrı Memur-Sen Arama Kurtarma Ekibi'nde 270 kişi bulunuyor. 

Kızılay Başkanı Kerem Kınık'ın acil kan bağışı çağrısını da dikkate 

alan Memur-Sen, tüm teşkilatlarına inisiyatif alma talimatı verdi. 

Genel Başkan Yalçın, depremden etkilenen vatandaşlara destek 

olmak için Memur-Sen’e bağlı sendikaların genel başkanlarını 

acil toplantıya davet ederek birlik çağrısını yineledi.
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Deprem Felaketine Yönelik  
Memur-Sen Başkanlar Kurulu Kararları
06.02.2023 Pazartesi günü saat 04.17’de meydana gelen, merkez üssü Kahramanmaraş’ın Pazarcık ilçesi olarak tespit 
edilen 7.7 büyüklüğündeki deprem felaketi; Kahramanmaraş, Hatay, Osmaniye, Adıyaman, Gaziantep, Şanlıurfa, 
Diyarbakır, Malatya, Kilis ve Adana başta olmak üzere çevre illerde yoğun şekilde hissedilmiştir. Depremin yol açtığı 
can kayıpları ve yaralanmalar ile maddi hasarlar tüm milletimizi derinden üzmüştür. Milli birlik ve beraberlik duyguları 
içerisinde Devletimizin tüm olanaklarının seferber edildiği, kamu kurum ve kuruluşları, sivil toplum kuruluşları 
ve bölge halkının yoğun uğraş ve gayretleriyle enkaz altındaki vatandaşlarımızın kurtarılması, vatandaşlarımızın 
barınma ve yemek ihtiyaçlarının karşılanması ve felaketin yaralarının sarılması büyük hızla devam etmektedir.

Depremin yaşandığı an itibariyle Memur-Sen Arama Kur-

tarma ekiplerimiz, depremden etkilenen vatandaşları-

mıza yardımcı olmak için AFAD koordinatörlüğünde ilgili 

bölgelere derhal intikal etmiştir. Memur-Sen olarak; ta-

rihsel sorumluluğumuz, toplumsal olaylarda hassasiyet 

göstererek elini taşın altına ilk koyan kuruluşlardan biri 

olmamız, mazlum ve mağdur olanların yanında olmayı 

ilke edinen ve bunun örneklerini her zaman gösteren du-

ruşumuzla Başkanlar Kurulumuzu ivedi olarak toplaya-

rak almış olduğumuz kararları kamuoyuyla paylaşıyoruz. 

1.	 Konfederasyonumuz ve bağlı Sendikalarımızın tüm 

eylem ve organizasyonları ileri bir tarihe ertelenmiştir.

2.	 Tüm Teşkilatımızın ve üyelerimizin Kızılay’a kan ba-

ğışında bulunmaları için çağrı yapılmıştır.

3.	 Deprem bölgesine sevk edilen Memur-Sen Arama 

Kurtarma ekiplerimize diğer gönüllülerimizin de katılma-

sı kararlaştırılmıştır.

4.	 Depremin yoğun hissedildiği 10 İlimize yönelik ola-

rak Konfederasyonumuzun ve bağlı Sendikalarımızın Ge-

nel Başkanları koordinesinde 10 ayrı ekip oluşturularak 

söz konusu illerde yapılabileceklerle ilgili araştırma ve 

tespitler yapılmasına, bölge teşkilatımızın arama kurtar-

ma çalışmalarına destek vermesine karar verilmiştir.

5.	 Memur-Sen koordinesinde başta bağlı Sendikaları-

mızın katkı ve katılımıyla maddi yardım havuzu oluştu-

rulmasına, bu yardımların AFAD kontrol ve denetiminde 

depremzedelere ulaştırılmasına karar verilmiştir.

6.	 Depremden etkilenen, can kaybı, yaralanma, barın-

ma ve diğer ihtiyaçlar bakımından mağduriyet yaşayan 

vatandaşlarımıza ulaştırılmak üzere yardım yapmak iste-

yenlerin Kızılay, AFAD, İHH, Deniz Feneri Derneği ve Türki-

ye Diyanet Vakfı vb. kurumlara yönlendirilmelerine karar 

verilmiştir.

7.	 Memur-Sen İl Temsilciliklerinin Kızılay, AFAD ve iller-

deki STK’larla istişari çalışmalarda bulunarak depremze-

deler için her türlü yardım faaliyetlerine yönelik inisiyatif 

almalarına karar verilmiştir.

8.	 Bağlı Sendikalarımızın Genel Kurullarının imkân ve 

şartlar değerlendirilerek Mart ayına ertelenmesinin ilgili 

Yönetim Kurullarında görüşülerek kararlaştırılmasına ka-

rar verilmiştir.
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Memur-Sen Arama Kurtarma Ekibi Yaşama El Uzatıyor
Ülkemizi derinden sarsan felaket sonrası deprem bölgesine hareket eden Memur-Sen Arama Kurtarma Ekipleri 
enkaz altındaki vatandaşları kurtarma çalışmalarını sürdürüyor. Arama kurtarma ekibimizce yapılan çalışmalar 
sonucu Kahramanmaraş ve Malatya’da iki vatandaşımız enkazdan çıkarıldı.

Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın’ın sosyal medya hesabı üzerinden yaptığı paylaşımda; “Memur-Sen Genel Merkez 

Arama Kurtarma Ekibimiz, İnsani Yardım Tugayı ile birlikte Abdullah Veli isimli kardeşimizi Kahramanmaraş’ta enkaz 

altından çıkardı. Elhamdülillah Rabbim, tüm ekiplerimizin işini kolay kılsın. Enkaz altındaki vatandaşlarımızı bizlere 

bağışlasın” ifadelerini kullandı. Yalçın ayrıca “04:31 itibariyle Memur-Sen Van Arama Kurtarma ekibimiz Malatya/Yeşil-

yurt-Gözene Köyünde Merve Palancı kızımızı enkazdan kurtardı. Elhamdülillah” ifadeleri ile Malatya’daki göçük altında 

kalan vatandaşın enkazdan çıkarılma anlarını paylaştı.

Deprem bölgesine yardım amacıyla tüm kurumlarla iletişimini sürdüren Memur-Sen; deprem bölgesine ulaştırılmak 

üzere kuru gıda, giyecek, battaniye ve hijyen malzemesi yardımlarını Memur-Sen Genel Merkezi ve tüm Memur-Sen İl 

Temsilciliklerinde toplamaya devam ediyor.
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Memur-Sen Deprem Bölgesinde
Ülkemizi derinden etkileyen deprem felaketinin ardından Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, Genel Başkan 
Yardımcıları ve Memur-Sen'e bağlı sendikaların genel başkanları afet bölgesine giderek saha çalışmalarına 
katıldı.

Depremin yaşandığı gün ivedilikle yola çıkan Memur-Sen Arama 

Kurtarma Ekipleri’nin ardından Memur-Sen Genel Başkanı Ali 

Yalçın, Memur-Sen Genel Başkan Yardımcıları ve Memur-Sen’e 

bağlı sendikaların genel başkanları da deprem bölgelerine gide-

rek sahada yapılan yardım çalışmalarına katıldı.

Genel Başkan Ali Yalçın, depremin merkez üssü olan Kahraman-

maraş’a giderek saha çalışmalarında yer aldı. Bölgede AFAD ve 

Memur-Sen Arama Kurtarma Ekipleri ile görüşen Yalçın, göçük 

altındaki vatandaşların kurtarılması amacıyla yetkili birimlerle 

yapılacak koordinasyonun önemini vurguladı.

Deprem bölgesinde yardım bekleyen vatandaşlarla da görüşen 

Ali Yalçın, Türkiye’nin dört bir yanından gelen yardımların bir kıs-

mının bölgeye ulaştığını, mağdur vatandaşlara kesintisiz destek 

sağlanması amacıyla Memur-Sen teşkilatı olarak 81 ilde çalışma-

lar başlattıklarını ve yardımların devam edeceğini dile getirdi.

Depremden etkilenen 10 ilimizin tüm Memur-Sen 

il temsilcilikleri arasında desteklenmek amacıyla 

paylaşıldığını ve yardım TIR’larının yola çıktığını 

belirten Yalçın, teşkilat olarak ellerini taşın altına 

koymaya her zaman hazır olduklarını yaşanan kötü 

günleri de hep birlikte atlatacaklarına vurgu yaptı.
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Arnavutluk
BSPSH

Bahreyn 
BFLUF
GFBTU

Bangladeş 
FTUB

Benin
CGTB

Belarus
FTUB

Bosna Hersek 
SSSBİH

Botswana
BFTU

Burkina Faso
CSB

Cezayir 
UGTA,
UNPEF

Cibuti 
UDT

Çin
ACFTU

Demokratik 
Kongo 
UNTC

Dominik
Cumhuriyeti

CNTD

Endonezya 
KASPN,

KSBSI, KSPSI,
SARBUMUSI

Eritre 
NCEW

Fas
UNTM

Fildişi Sahili
FESACI

Filipinler
NTUC
TUPAS

Filistin
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GPGFTU 

Gine Bisav 
UNTG-CS

Grenada
GTUC

Guyana
GTUC

Güney Sudan 
SSWTUF

Haiti 
CTH

Hindistan 
INTUC

Irak 
GFIW

İran
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UGL
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Kosova
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Kosta Rika
CTRN

Lesoto 
LTUC

Liberya 
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Lübnan 
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Makedonya 
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Maldivler 
MTUC
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MTUC
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Moğolistan 
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Moritanya
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Morityus
MLC

Namibya 
NUNW

Nepal 
ANTUF

Pakistan 
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APLF, NLF,
PLF, PWC, PWF

Peru
CATP

Romanya
MERIDIAN,

UGSR

Ruanda
CESTRAR

Senegal 
CNSP,
CSA

Sierra Leone
SLLC

Slovenya
KNSS

Somali
SOCOTU

Sri Lanka 
NTUF

Sudan
SWTUF

Tanzanya 
TUCTA

Tayland 
SEWFOT

TTUC

Togo 
STT

Uganda 
NOTU

Zambiya 
ZCTU

Ürdün
JGFTU

IPALSCADS CLATEATUC FETAFE

Nijer
CDTN,
USTN

Uluslararası Emek Örgütlerinden 
Memur-Sen’e Destek

Tüm Türkiye’yi derinden yaralayan deprem felaketinin ardından uluslararası 
emek örgütlerinden Memur-Sen’e destek mesajları geldi.

Kahramanmaraş’ta meydana gelen 7,7 ve 7,6 şiddetindeki depremlerle sarsılan ülkemize, 
birçok geçmiş olsun mesajı iletilirken uluslararası emek örgütlerinden de Memur-Sen’e 

destek mesajları geldi.

Gönderilen destek mesajlarında depremden etkilenen vatandaşlara geçmiş olsun dilekleri 
iletildi. Yaşanan acı ve üzüntünün paylaşıldığı belirtilen destek mesajlarında; ihtiyaç duyulma-

sı halinde emek örgütleri olarak Türkiye’ye gereken desteğin verileceği ifade edildi.
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Memur-Sen Teşkilatı Depremzedeler İçin El Ele Verdi
Ülkemizin yaşadığı ve “Asrın Felaketi” olarak nitelendirilen depremden etkilenen vatandaşlara yardım amacıyla 
Memur-Sen ve bağlı sendikaların genel başkanları birer maaşını AFAD’a bağışlama kararı aldı. Başlatılan 
kampanyaya Türkiye’deki tüm Memur-Sen teşkilatı da davet edildi.

Merkez üssü Kahramanmaraş olan 7,7 ve 7,6 şiddetindeki iki büyük deprem birçok acıyı da beraberinde getirdi. Depre-

min ardından bölgeye sevk edilen Memur-Sen Arama Kurtarma Ekibi’nin ardından Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın 

ve bağlı sendikaların genel başkanları da sahaya çıkarak arama kurtarma çalışmalarına katıldı. Yapılan çalışmaların 

ardından sorumluluk bilinciyle çalışmalarını sürdüren Memur-Sen teşkilatı; 71 ilden deprem bölgesine yardım TIR’ları 

gönderdi.

Yaşanan felaketin ardından yaraları sarmak için harekete geçen Memur-Sen; bölgede yaşanan acıyı hafifletmek, fela-

ketten etkilenen vatandaşlara destek olmak amacıyla Memur-Sen ve bağlı sendikaların genel başkanları AFAD’a birer 

maaş bağışlama kararı aldı. Başlatılan bağış kampanyasına tüm Genel Merkez Yönetim Kurulu üyeleri, Şube Yönetim 

Kurulu Üyeleri, İl ve İlçe temsilcilikleri ile birlikte tüm teşkilat davet edildi.
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Düzenleme Talebimiz Karşılık Buldu
Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, deprem felaketi sonrasında İdari İşler Başkanlığı ile Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı’na OHAL ilan edilen 10 ildeki kamu görevlilerine ilişkin taleplerinin karşılık bulduğunu ifade etti.

Memur-Sen’in deprem felaketinin ardından bölgedeki durumu da 

gözeterek 10 Şubat 2023 tarihinde İdari İşler Başkanlığı ile Çalışma 

ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı’na OHAL ilan edilen 10 ildeki kamu 

görevlilerinin idari izinli sayılmasını ve geçici görevlendirmelerinin 

yapılmasını talep ettiklerini dile getiren Yalçın, “Resmi Gazete’de bu-

gün yayınlanan Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ve genelgeler, tale-

bimizin karşılık bulduğunu göstermektedir. Düzenleme ile deprem 

felaketi sonrası mağduriyet yaşayan kamu görevlilerimizin izin ve 

görevlendirmeler yönünden beklentileri karşılanmıştır” dedi.

Başvuru süresi uzatıldı

Genel Başkan Yalçın; yaşanan deprem felaketi sonrası sözleşmeli 

personelin kadroya geçiş sürecindeki otuz günlük başvuru süreci, 

deprem bölgelerine görevlendirilen ya da deprem nedeniyle böl-

gede bulunan personelin başvuru imkânı olmaması da gözetilerek 

31 Mart 2023 tarihine uzatıldığını belirtti. Deprem felaketi nedeniyle 

eğitime ara verilen günlerde ek ders görevi bulunan personelin gö-

revini yapmış sayılacağını ve ek ders ücretlerinin kendilerine öden-

mesine yönelik düzenlemenin de yapıldığının altını çizen Yalçın, 

“Yapılan düzenlemeler, kamu hizmetinin eksiksiz biçimde yerine ge-

tirilmesi için hızlı bir şekilde karar alınmış olması açısından önemli-

dir. Devletimizin büyüklüğü ve milletimizin gücüyle el ele vererek bu 

zor günleri de atlatacağımızı biliyoruz” ifadelerini kullandı.



Temmuz 2023

48 Memur-Sen Bülten 2023

Türkiye Tek Yürek! 
Memur-Sen Türkiye İçin Seferber Oldu
Türkiye’yi sarsan deprem felaketinin ardından saha çalışmalarını ve sosyal yardımlarını tüm hızıyla sürdüren 
Memur-Sen, “Türkiye Tek Yürek” kampanyası için düzenlenen ortak yayında deprem bölgesine 10 Milyon TL 
bağışta bulundu.

“Türkiye Tek Yürek” ortak yayınına bağlanan Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, Memur-Sen olarak deprem bölgesine 

10 Milyon TL bağışta bulunacaklarını açıkladı. “Ülkemizin başı sağ olsun milletimize geçmiş olsun. Memur-Sen olarak 

biz 134 TIR yardımı hemen yola çıkardık. 270 kişilik arama kurtarma ekibimizle sahadaydık, can kurtardık. Bu vesiley-

le Arkadaşlarıma teşekkür ediyorum.” diyen Yalçın, depremden etkilenen vatandaşların ihtiyaçlarının karşılanması ve 

bölgenin kalkınması için bağlı sendikalarıyla birlikte Memur-Sen’in de bağışta bulunacağını ifade ederek “Memur-Sen’e 

bağlı sendikalarımız olarak bu yayın vesilesiyle 10 Milyon TL bağışımızı açıklamak istiyorum. Allah ülkemize bir daha 

böyle bir afet yaşatmasın” diye konuştu.

Bölgeye 6 milyon tutarında 550 çadır gönderildiğini de ifade eden Memur-Sen Genel Başkanı Yalçın ayrıca Memur-Sen 

ve bağlı sendikaların genel başkanları birer maaşını AFAD’a bağışlama kararı aldığını belirterek başlatılan bağış kam-

panyasına Türkiye’deki tüm Memur-Sen teşkilatını da davet etti.

Memur-Sen konukevi ve sosyal tesislerini depremzedelere açmasının yanı sıra, bölgeye seyyar tuvaletler gönderdi. 
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Memur-Sen, Başta Deprem Bölgesinde Çalışanlar  
Olmak Üzere Kamu Görevlileriyle İlgili Talepleri Personel 
ve Prensipler Genel Müdürü Şentürk’e İletti
Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın ve Genel Başkan Yardımcısı Hacı Bayram Tonbul, Cumhurbaşkanlığı İdari 
İşler Başkanlığı Personel ve Prensipler Genel Müdürü Bilal Şentürk’ü ziyaret etti. Ziyarette, 4/C’den 4/B’ye 
geçen personelin eğitim ve meslek durumuna uygun kadrolara geçirilmesi, ülkemizde yaşanan deprem felaketi 
sonrası Elazığ-Malatya depreminde olduğu gibi onarıcı nitelikteki ödemelerin afet bölgelerinde çalışan kamu 
görevlilerine yönelik de hayata geçirilmesi, fazla çalışma ücreti ve tazminatların ödenmesi, deprem sonrası 
bölge dışı tayin isteyen kamu görevlilerine kolaylık gösterilmesi konuları görüşüldü.

Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’nde gerçekleştirilen görüşmede yaşanan deprem felaketinin ardından bölgede çalışan 

kamu görevlilerine yönelik atılması gereken adımlar ele alınırken, sözleşmeli personelin kadroya geçirilmesine yönelik 

süreç de masaya yatırıldı.

Memur-Sen heyeti, 6. Dönem Toplu Sözleşme kazanımlarından olan sözleşmeli personelin kadroya geçirilmesi konu-

sunda sözleşmeli personelin atanacakları memur kadrolarının eğitim ve mesleğe uygun olarak yeniden belirlenmesini 

talep etti.

Sözleşmeli personelin atanacağı memur kadroları belirlenmelidir

Geçici personel statüsüne atanmadan önceki kurumlarında tekniker, teknisyen, mühendis, avukat, fizikçi, vb. unvan-

larda çalışanların sözleşmeli personel pozisyonlarına geçişte yaşamış oldukları mağduriyetlerin 4/a kadrolarına ge-

çirilirken giderilmesi ve unvanlarına uygun kadrolara geçirilmeleri gerektiği ifade edilen görüşmede sözleşmeli aşçı 

yardımcıları için “hizmetli” kadrosu yerine “aşçı yardımcısı” kadrosu ihdas edilerek bu kadrolara atanmasının sağlan-

ması; sözleşmeli yer altı ve yer üstü maden uzmanlarının “mühendis” kadrosu yerine yeni kadro ihdası sağlanarak mali 

kayıpları giderecek şekilde uygun kadrolara alınması gerektiği aktarıldı.

Afet bölgesindeki kamu görevlilerine fazla çalışma ücreti ve tazminat talebi

Görüşmede Kahramanmaraş’ta yaşanan asrın en büyük deprem felaketinde bölgede zorlu koşullar ve imkansızlık-

lar dahilinde kamu hizmetini eksiksiz yerine getiren kamu görevlileri olduğunu hatırlatan Yalçın, burada görev yapan 

kamu çalışanlarının da unutulmaması gerektiğini ifade etti.

Bu çerçevede görüşmede; deprem bölgesinde var gücüyle çalışan tüm kamu görevlilerine Malatya ve Elazığ depre-

minde olduğu gibi onarıcı nitelikte, 4123 sayılı Kanun’un ek 4 üncü maddesi kapsamındaki fazla çalışma ücretinin ve 

tazminatın süre sınırı uygulanmaksızın tavan miktardan ödenmesini ve 375 sayılı KHK’nın 28 inci maddesinin (B) fıkrası 

uyarınca ödenebilecek ek tazminatın tavan miktardan ödenmesi talebi iletildi.

“Deprem bölgeleri dışında tayin isteyen kamu görevlilerine kolaylık sağlanmalıdır”

Depremden etkilenen 11 ilde görev yapan kamu görevlileri arasında, felakette hayatlarını kaybeden, halen daha enkaz 

altında olan, depremde yaralanan ve psikolojik travmalardan doğan hastalıklar sebebiyle çalışamayacak durumda 
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olan kamu görevlilerinin bulunduğunu belirten Memur-Sen heyeti, bu kapsamda depremden etkilenen 11 ilde salgın 

hastalık, can güvenliği, konut sorunu gibi problemler yaşandığı; kamu kurum ve kuruluşlarına ait birçok binanın zarar 

gördüğü dikkate alınarak kamu görevlilerinden bölge dışına tayin isteyenlere kolaylık sağlanması ve boşalan kadrolara 

yeni istihdam sağlanmasını talep etti.

Görüşmede; yaraların birlikte sarılması ve depremin yaşandığı illerde kamu hizmetinin tam kapasiteyle devam ettiril-

mesi için deprem felaketinden etkilenen kamu görevlilerinden bölge dışı tayin isteyenlere gereken kolaylığın tanınma-

sı ve deprem felaketi sonrası görevlendirmelere bağlı olarak ortaya çıkacak kadro boşluklarının doldurulması amacıyla 

yeni memur alımı yapılması gerektiğini ifade edildi.
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Uslu Ailesinin Acı Günü
Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı ve Bem-Bir-Sen Genel Başkanı Levent Uslu’nun babası Mehmet Uslu 
tedavi gördüğü hastanede vefat etti.

Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı ve Bem-Bir-Sen Genel Başkanı Levent Uslu’nun babası Mehmet Uslu, bir süredir 

tedavi gördüğü hastanede dâr-ı fenâdan dâr-ı bekâya irtihal etti. Uslu'nun cenazesi İstanbul Sultanbeyli'de kılınan 

cenaze namazının ardından toprağa verildi.

Cenaze namazına Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, Ak Parti İstanbul İl Başkanı Osman Nuri Kabaktepe ve Saadet 

Partisi Genel Başkan Yardımcısı Mustafa Kaya başta olmak üzere, Uslu’nun sevenleri ve ailesi katıldı.
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Türkiye-AB KİK Heyeti Deprem Bölgesine Gitti
Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı Mehmet Emin Esen, AB-KİK heyeti ile birlikte depremden etkilenen 
Diyarbakır, Şanlıurfa ve Kilis’i ziyaret ederek çeşitli temaslarda bulundu.

İlk olarak Diyarbakır’ı ziyaret eden AB-KİK heyeti, incelemeler için 

bölgede bulunan Adalet Bakanı Bekir Bozdağ ile görüştü. Diyar-

bakır Valisi Ali İhsan Su’nun da yer aldığı görüşmede heyet dep-

rem bölgesindeki son durum hakkında istişarelerde bulundu. 

Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı Esen’in de yer aldığı heyet 

daha sonra Diyarbakır Ticaret ve Sanayi Odası ile Diyarbakır Tica-

ret Borsası’na giderek bölgedeki durum hakkında bilgi aldı. Böl-

gedeki çalışmalar hakkında bilgi alan heyet sorunların çözümü 

için çeşitli girişimlerde bulunacaklarını ifade etti.

Sonrasında Şanlıurfa’ya geçen heyet, Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi 

Odası'nda Hazine ve Maliye Bakanı Nureddin Nebati’nin de katı-

lımıyla Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat'taki depremler sonrası 

gerçekleştirilen çalışmalara ilişkin toplantı düzenlendi. Toplantı-

da Memur-Sen İl Temsilcileri ve bağlı sendikaların şube başkan-

larının yanı sıra sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri de yer aldı.

Türkiye'de faaliyet gösteren; memur, işçi, işveren, esnaf, tüccar 

ve sanayicilerini temsil eden bütün örgütlerin ülkenin yaklaşık 65 

milyonunu temsil ettiğini belirtilirken söz konusu kesimlerin nor-

mal zamanlarda menfaatlerinin birbiriyle örtüşmediğini ancak 

konu ülke meselesi olduğunda menfaatleri bir kenara bırakarak 

birlikte hareket ettikleri ifade edildi.

Kilis’te de depremden etkilenen bölgeleri ziyaret 

eden AB-KİK heyeti, gerçekleştirilen çalışmaları 

yerinde takip etti. Kilis Valisi İsmail Çataklı ile gö-

rüşen AB-KİK heyeti “Gün birlik olma günü, dün 

olduğu gibi bugün de yaralarımızı hep birlikte sa-

racağız” mesajı verdi.



Temmuz 2023

54 Memur-Sen Bülten 2023

Sağlık-Sen 7. Olağan Genel Kurulu Gerçekleştirildi
Memur-Sen'e bağlı Sağlık-Sen, 7. Olağan Genel Kurulu'nu Ankara’da gerçekleştirdi. Genel Kurul'da yeni yönetim 
kurulu delegelerin çoğunun oyunu alarak göreve seçildi.

Sağlık-Sen 7. Olağan Genel Kurulu Memur-Sen Genel Başkanı Ali 

Yalçın'ın katılımıyla gerçekleşti.

Genel Kurul’da Sağlık-Sen teşkilatına hitap eden Yalçın, Kahra-

manmaraş’ta meydana gelen ve 10 ili etkileyen deprem felake-

tinde hayatını kaybeden vatandaşlara rahmet dileyerek başladı. 

Yalçın “Asrın felaketi olarak adlandırdığımız felaketi geride bıra-

kırken, böyle zor bir zamanda elini taşın altına koyan sivil toplum 

kuruluşlarımız ve vatandaşlarımıza bir kez daha teşekkürlerimi 

iletiyorum. Bizler de Memur-Sen ailesi olarak tüm örgütlü gücü-

müzle gerek saha çalışmalarında gerek sosyal yardım anlamında 

depremin yaralarını sarmaya çalıştık. Bu vesileyle çalışmalara 

katkı veren, bağışta bulunan, dua ederek destek olan teşkilat 

üyelerimize de teşekkür ediyorum” dedi.

Depremi haber aldıkları ilk andan itibaren Memur-Sen Arama 

Kurtarma Ekibini bölgeye yönlendirdiklerini söyleyen Yalçın, 

“Sonrasında bağlı sendikalarımızın genel başkanları ile bir top-

lantı yaparak sahaya inme kararı aldık. Böyleyce ilk anda bölgeye 

yüzden fazla yardım TIR’ları gönderdik. Oradaki vatandaşlarımı-

zın yaralarını sarabilmek adına birer maaş bağış yapmaya karar 

verdik. Ardından 10 milyon lira daha göndererek oradaki acıyı bir 

nebze de olsun hafifletmek için her alanda çalış-

malarımızı sürdürdük” diye konuştu.

Doğan: Amacımız Tamamen İletişim Ortamı 
Oluşturarak Hizmet Etmek

Genel kurulda Genel Başkan seçilen Mahmut Fa-

ruk Doğan ise teşekkür konuşmasında Sağlık-Sen 

teşkilatına teşekkürlerini ileterek “Hekimden 

hemşiresine, 112 görevlisinden sosyal hizmet 

çalışanlarına kadar tüm çalışanların sorunlarını 

biliyoruz. Amacımız, paydaşlarla çatışma ortamı 

yaratmadan tamamen iletişim ortamı oluşturarak 

hizmet etmek” diye konuştu.
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Bundan sonra Sağlık-Sen teşkilatının bir ve beraber olduğunu belirten Doğan, “Birlik ve beraberliğin, teşkilatın öne çık-

tığı bir çalışmayı sizlere göstereceğiz. İletişim kanallarını tıkamadan çatışma yaratmadan hizmet edeceğiz” ifadelerini 

kullandı.

Sağlık-Sen'de Yeni Dönem

7. Olağan Genel Kurulu'nda yapılan seçim sonucunda ise Sağlık-Sen Genel Başkanlığına Mahmut Faruk Doğan seçildi. 

Seçim sonuçlarına göre Sağlık-Sen Genel Başkan Yardımcıları aşağıdaki isimler seçildi.

Durali Baki - Genel Sekreter

Sinan Kuluoztürk - Teşkilatlanma

Yasin Barutcu - Mali İşler

İdris Baykan - Basın ve İletişim

Mustafa Irgatoğlu - Hukuk, Mevzuat ve Toplu Sözleşme

Abdullah Duman - Eğitim ve Sosyal İşler
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Sözleşmeli Personel İçin 
Zorunlu Emeklilik Kaldırılmalı, 

Kadroya Geçişte Ek Şartlar 
Getirilmemeli

Memur-Sen Konfederasyonu, Cumhurbaşkanlığı İdari İşler Başkanlığı’na 
gönderdiği yazıyla sözleşmeli personelin zorunlu emekliliğinin kaldırılması ve 
kadroya geçişi için ek şart getirilmemesi talebini iletti. Yazıda, kamu işçilerinde 
olduğu gibi 4/B gereğince istihdam edilen personellerde zorunlu emeklilik 

uygulamalarının kaldırılması gerektiği ifade edildi.

Memur-Sen Genel Başkan Yardımcıları Mehmet Emin Esen ve Hacı Bayram Ton-

bul’un imzasını taşıyan yazıda 28/11/2022 tarihi itibariyle 7433 sayılı Kanunun ilgili 

maddeleri kapsamında olan bütün sözleşmeli personelin kadroya geçiş taleplerinin 

dikkate alınması gerektiği ve sözleşmeli personelden memur kadrolarına geçiş için 

talepte bulunmayacak olanlar ile yeni özelleştirmeler kapsamında 657 sayılı Kanu-

nun 4/B maddesine göre istihdam edilerek kadroya geçiş hakkı olmayan personel 

de dikkate alınarak, kamu işçilerinde olduğu gibi, 657 sayılı Kanunun 4 üncü mad-

desinin (B) fıkrası gereğince istihdam edilenlerde de zorunlu emeklilik uygulamala-

rının kaldırılması gerektiği belirtildi.
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Birlik Haber-Sen 7. Olağan Genel Kurulu Gerçekleştirildi
Memur-Sen’e bağlı Birlik Haber-Sen 7. Olağan Genel Kurulu Ankara’da gerçekleştirildi. Genel Kurul’a katılan 
Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, Türkiye’nin depremin yaralarını sarmak için verdiği mücadelede Memur-
Sen’in de aktif bir şekilde yer aldığını belirtti.

Genel Kurul’da konuşan Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, 

deprem felaketinin tüm gündemi derinden sarstığını ve değiştir-

diğini belirterek Memur-Sen’in de depremin ilk anından itibaren 

görev aldığını ifade etti. Yalçın, Memur-Sen’in bu süreçte sahada 

aktif olarak yer aldığının altını çizerek “Ülke olarak zor bir süreç 

yaşıyoruz ama biz nice zorlukların üstesinden gelmiş bir millet 

olarak bunun üstesinden gelme noktasında hiçbir tereddüt ya-

şamıyoruz. Bu günleri de geride bırakacak, yaşadığımız acıları 

geride bırakacak, dayanışmayla etrafımıza ışık saçmaya devam 

edeceğiz. Çünkü biz güçlü bir milletiz ve güçlü bir ülkeyiz. Birbi-

rine kayıtsız kalmayan bir kitleyiz. Biz kayıtsız kal-

madığımız için dünyanın neresinde bir mağdur bir 

mazlum varsa, her seferinde onların gözyaşlarını 

silmek için el uzatan bir millet olduğumuz için bu 

depremde dünyanın her yerinden bizim için hare-

kete geçildi” diye konuştu.

Budak: Yol Haritamızın Rehberi Teşkilatımız 
ve Üyemizdir

Genel Kurul’da delegelere hitap eden Birlik Ha-

ber-Sen Genel Başkanı Ömer Budak, deprem 
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nedeniyle ertelenen genel kurul için teşkilatın hassasiyeti dolayısıyla teşekkür ederek başladığı konuşmasında Birlik 

Haber-Sen üyelerinin de deprem bölgesinde vatandaşların yardımına koştuğunu belirtti.

Birlik Haber-Sen olarak 12 yıldır yetkili sendika olmanın gururuyla üye sayısının 15 bine yaklaştığını belirten Budak, 

“Sendikacılığa değişim ruhunu, değişim heyecanını getiren siz değerli yol arkadaşlarımızla bir araya gelerek hüznümü-

zü ve heyecanımızı paylaşmamız, hep birlikte heyecan birikimini yenilemememiz, vizyon ve hedeflerimizi tazelememiz 

büyük önem taşıyor. Bu yol haritamızın rehberi, yol göstericisi teşkilatımızdır, üyelerimizdir, sizlersiniz” diye konuştu.

7. Olağan Genel Kurul sonunda Genel Başkan Ömer Budak güven tazeleyerek yeniden Genel Başkanlığa seçildi. Seçim 

sonuçlarına göre Genel Başkan Yardımcıları ise şu isimlerden oluştu:

 Gürbüz İnaltekin – Genel Sekreter

Cengiz Şişman – Teşkilatlanma

Evren Akpınar – Mali İşler

Recep Dağtekin- Mevzuat ve Toplu Sözleşme

Fatih Adem Gençbay – Basın ve İletişim

Mithat Karaca – Eğitim ve Sosyal İşler
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Yalçın’dan Sendikalara Hayırlı Olsun Ziyareti
Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın,7.  Olağan Genel Kurullarını tamamlayarak yeni döneme başlayan 
sendikalara hayırlı olsun ziyareti gerçekleştirdi.

Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, beraberindeki heyet-

le birlikte ilk olarak Sağlık-Sen Genel Başkanlığına seçilen 

Mahmut Faruk Doğan ve yönetimini ziyaret ederek hayırlı 

olsun dileklerinde bulundu. Sağlık-Sen’in emek mücade-

lesinde en önemli taşıyıcı unsurlardan biri olduğunu belir-

ten Yalçın, yeni dönemin enerjisiyle Sağlık-Sen’in örgütlü-

lüğünü daha da büyüteceğine inandığını söyledi.

Yalçın daha sonra güven tazeleyerek yeniden seçilen Bem-

Bir-Sen Genel Başkanı Levent Uslu’yu ziyaret etti. Bem-Bir-

Sen’in özellikle son yerel seçimlerden sonra işten çıkarılan 

ve sendikal baskıya maruz kalan belediye çalışanları için 

gösterdiği mücadeleyle örgütlülüğün gücünü gösterdiğini 

ifade etti.

7. Olağan Genel Kurulunda güven tazeleyen Toç Bir-Sen 

Genel Başkanı Hüseyin Öztürk’ü de ziyaret eden Yalçın, 

orman yangınları ve sonrasındaki çalışmalarda önemli gö-

revler üstlenen tarım ve orman çalışanlarının Toç Bir-Sen 

şemsiyesi altında örgütlenmesinin önemine dikkat çekti.

Ardından 7. Olağan Genel Kurul’da güven tazeleyen Bir-

lik Haber-Sen Genel Başkanı Ömer Budak’ı ziyaret eden 

Yalçın, önemli kazanımlara imza atan Birlik Haber-Sen’in 

özellikle pandemi sürecinde vatandaşlara hizmet götüren 

PTT çalışanları elde ettiği kazanımların sendikal bir başarı 

olduğunu söyledi.

Yalçın hayırlı olsun ziyaretlerinin ardından Kahramanma-

raş merkezli depremlerde yakınlarını kaybeden Ulaştırma 

Memur-Sen Genel Başkanı Kenan Çalışkan’a taziye ziyare-

tinde bulundu. Yalçın’ın ziyaretleri sırasında Memur-Sen 

Genel Başkan Yardımcıları da hazır bulundu.
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Memur-Sen’den Deprem Bölgesine Ziyaret
Memur-Sen Genel Başkan Yardımcıları Mehmet Emin Esen ve Hacı Bayram Tonbul ve Mehmet Bayraktutar, 
Türkiye’yi sarsan depremden etkilenen Malatya, Adıyaman, Şanlıurfa, Gaziantep, Kahramanmaraş, Hatay ve 
Osmaniye’yi ziyaret ederek incelemeler ve istişarelerde bulundu.

İlk olarak Malatya’yı ziyaret eden Memur-Sen heyeti, Malatya 

İl Temsilciliğini ziyaret ederek bölgedeki son durum hakkın-

da bilgi aldı. Kadınlar Komisyonu tarafından organize edilen 

Kadınlardan Kadınlara Dayanışma Kampanyası kapsamında 

Bingöl İl Temsilciliği tarafından hazırlanan paketlerin teslim 

edildiği ziyaretin ardından heyet Adıyaman’a geçti.

Malatya’nın ardından Adıyaman, Şanlıurfa ve Gaziantep’e 

geçen heyet burada da Memur-Sen İl Temsilciliklerini ziyaret 

ederek teşkilata geçmiş olsun dileklerinde bulundu ve böl-

gedeki koordinasyon hakkında bilgi aldı. Gaziantep’te dep-

remden en çok etkilenen Nurdağı ve İslahiye’de kurulan Çadır 

Kent’leri ziyaret eden Memur-Sen Genel Başkan Yardımcıları 

koordinasyon merkezlerinden bölgedeki durum hakkında 

bilgi aldı.

Memur-Sen Genel Başkan Yardımcıları Mehmet Emin Esen, 

Hacı Bayram Tonbul ve Mehmet Bayraktutar, son olarak Hatay 

ve Osmaniye Memur-Sen İl Temsilciliği’ni ziyaret ederek geç-

miş olsun dileklerinde bulundu. Hatay’daki ziyarette Afyon, 

Bilecik, Eskişehir ve Kütahya İl Temsilcileri de hazır bulundu.
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Kadınlardan Kadınlara Dayanışma Paketleri Yola Çıktı
Kahramanmaraş’ta meydana gelen ve 10 ili etkileyen deprem felaketi sonrası harekete geçen Memur-Sen 
Kadınlar Komisyonu, İHH ile birlikte başlattığı kampanya ile bölgedeki kadınlara destek paketi gönderdi.

Memur-Sen Kadınlar Komisyonu, 6 Şubat tarihinde meydana ge-

len büyük felaket sonrası bölgedeki yaraları sarmak adına çalış-

ma başlattı. İHH ile birlikte gerçekleştirilen “Kadınlardan kadınla-

ra dayanışma vakti. Biz birlikte güçlüyüz” kampanyası dahilinde 

71 ildeki kadınlardan gelen destek kolileri TIR’lara yüklenerek 

deprem bölgesindeki kadınlara gönderildi.

“Gayretimiz sürecek”

Yardım kolilerinin bir an önce bölgeye ulaşması için hızlı bir ça-

lışma yürüttüklerini ifade eden Memur-Sen Genel Başkanı Ali 

Yalçın, “Binlerce evin yıkıldığı, binlerce vatanda-

şımızın yaşamını yitirdiği ve birbirimize destek 

olarak ayağa kalkmaya çalıştığımız bu önemli sü-

reçte kadınlar her zaman elini taşın altına koydu. 

Gerektiğinde ekmeğini bölerek paylaştı ve bu tür 

durumlarda gayretini hiçbir zaman esirgemedi. 

Gerçekleştirdikleri çalışma ve çabalarından dolayı 

ben Memur-Sen Kadınlar Komisyonumuza ve bu-

rada emeği geçen herkese ayrı ayrı teşekkür edi-

yorum” dedi.
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“Takdir etmemek mümkün değil”

İHH İnsani Yardım Vakfı Ankara Şube Başkanı Hacı Bayram Şahin ise yapılan çalışmalar için Memur-Sen ve Kadınlar 

Komisyonuna teşekkür ederek “Bizim Memur-Senimiz tüm hayırlı işlerde ya önümüzde ya yanımızda oldular. Tüm 

Türkiye’den de büyük bir emek var. Bu emeği takdir etmemek mümkün değil” diye konuştu.

Sıdıka Aydın: Kampanyamız çığ gibi büyüdü

Memur-Sen’in bugüne kadar her felakette olduğu gibi bugün de elini taşın altına koyduğunu dile getiren Kadınlar Ko-

misyonu Başkanı Sıdıka Aydın, “Felaketin yaşandığı ilk andan itibaren kadınlar, erkekler hep birlikte çalıştı. Bizler bir 

kadın olarak oradaki depremzede kadınların halinden daha iyi anladığımız için özel bir paket kampanyası başlatalım 

dedik. Kampanyamız çığ gibi büyüdü. Bu süreçte bizlerden desteğini esirgemeyen İHH Kadın Kolları’na ve bizlere des-

teğini esirgemeyen tüm arkadaşlarımıza teşekkür ediyorum” şeklinde konuştu.
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Eğitim-Bir-Sen 7. Olağan Genel Kurulu Gerçekleştirildi
Memur-Sen'e bağlı Eğitim-Bir-Sen 7. Olağan Genel Kurulu Ankara’da gerçekleştirdi. Genel Kurul sonucunda 
mevcut Genel Başkan Ali Yalçın güven tazeledi.

Genel Kurul'da delegelere hitap eden Eğitim-Bir-Sen ve Me-

mur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, özgün bir anlayışla yenilikçi 

işlere imza attıklarını ifade ederek, “Nöbete ücret ödenmesinden 

sınav ücretlerinde adaletsizliğin son bulmasına, kariyer basamak-

larının yeniden hayata geçirilmesinden 3600 ek göstergeye, Öğret-

menlik Meslek Kanunu’ndan 458 bini aşkın sözleşmelinin kadroya 

geçirilmesine kadar her alanda terimiz, izimiz, imzamız var” dedi. 

Eğitim-Bir-Sen 7. Olağan Genel Kurulu, Memur-Sen Yönetim Ku-

rulu üyeleri, Memur-Sen’e bağlı sendikaların genel başkanları, 

Kadınlar Komisyonu, Genç Memur-Sen, Engelli Memur-Sen yö-

netimleri ve Eğitim-Bir-Sen delegelerinin katılımıyla Kızılcaha-

mam’da gerçekleştirdi. 

"Yükümüz ağır"

Genel kurulun açılışında konuşan Genel Başkan Ali Yalçın, 11 

ili etkileyen deprem felaketiyle ülkenin tamamının yüreğinin 

yangın yerine döndüğünü belirterek, “Rakama sığmaz, havsala 

almaz bir kıyameti yaşadık. 11 şehrimiz yıkımı gördü, dört şeh-

rimiz deyim yerindeyse toza dönüştü. 15 milyona yakın insanı-

mız sokakta kaldı. Yaklaşık 50 bin insanımızı kaybettik. 100 binin 

üzerinde yaralımız var. İlk günlerde bölgeye gitti-

ğimde, yıkılan binalar da dik duran babayiğitler 

de gördüm. Enkazın altında kalan insanlar kadar 

ayağa kalkan insanlığı gördüm. Cefayı gördüğüm 

kadar vefayı gördüm, izzetin, onurun destanını 

yazan onurlu insanları gördüm. Böyle zamanlarda 

konuşmak kolay değil. Türkiye’nin yükü ağırdır, 

kemikleri çatırdatır. Evet, ülke olarak gerçekten 

yükümüz ağır. Onun için, omuzlarımız çökmeme-

lidir. Acıyı, kederi yüklenip, birbirimize tutunup, 

dayanışmayla yerde kalanı kaldırmalıyız” dedi.
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Ali Yalçın, ‘İçimize, işimize ve dışımıza yolculuk’ motto-

suyla gerçekleştirdikleri faaliyetlerle özgün bir anlayışla 

yenilikçi işlere imza attıklarını vurgulayarak, şunları söy-

ledi: “Nöbete ücret ödenmesinden sınav ücretlerinde 

adaletsizliğin son bulmasına, kariyer basamaklarının ye-

niden hayata geçirilmesinden 3600 ek göstergeye, Öğret-

menlik Meslek Kanunu’ndan 458 bini aşkın sözleşmelinin 

kadroya geçirilmesine kadar her alanda terimiz, izimiz, 

imzamız var. Kazanımlarımızı bir kitapta toplayıp, tarihe 

kayıt düştük. Kurumlaştık ve kurumsallaştık. Ne dediy-

sek, tamamına yakınını gerçekleştirdik.” 

Genel Kurul’da yapılan seçimlerin sonucunda Ali Yalçın 

güven tazeleyerek yeniden Genel Başkanlığa seçilirken 

yönetim kurulu listesi şöyle oluştu:

Genel Başkan Ali Yalçın

Genel Başkan Yardımcıları

Talat Yavuz ( Genel Sekreter)

Mesut Öner ( Teşkilatlanma)

Abdulaziz Aydın ( Mali İşler)

Muammer Karaman ( Basın ve İletişim)

Ramazan Çakırcı ( Hukuk ve Toplu Sözleşme)

Ali Deniz ( Eğitim ve Sosyal İşler)
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Memur-Sen Kadınlar Komisyonu Deprem Bölgesinde
Memur-Sen Kadın Komisyonu “Kadınlardan kadınlara dayanışma vakti” kampanyası dâhilinde İHH ile birlikte, 
71 ilde toplanan kadın dayanışma paketlerini deprem bölgesinde ihtiyaç sahiplerine ulaştırdı.

6 Şubat’ta yaşanan felaketin hemen ardından deprem bölge-

si için seferber olan Memur-Sen, bölgeye yönelik yardımlarına 

devam ediyor. Ayni ve nakdi yardımlarını sürdüren Memur-Sen, 

deprem bölgesinde yaşayan kadınları da unutmadı.

Memur-Sen Kadınlar Komisyonu, 71 ilde toplanan ve içinde ka-

dınlara yönelik ihtiyaçların yer aldığı yardım paketlerini deprem 

bölgesine ulaştırdı. Memur-Sen Kadınlar Komisyonu Başkanı 

Sıdıka Aydın ve komisyon üyeleri Ankara başta olmak üzere 71 

ilden toplanan dayanışma paketlerini depremzede kadınlara 

teslim etti.

Deprem’den en çok etkilenen bölgelerin başında 

gelen Hatay’ın İskenderun, Antakya ve Reyhanlı 

ilçelerinde, Kahramanmaraş ve Malatya’da çadır 

kentleri ziyaret eden Aydın ve beraberindeki he-

yet, depremzede kadınlarla biraraya gelerek des-

tekte bulundu.

Kadınlar Komisyonu heyeti, bölgedeki il temsilci-

lerini ziyaret ederek teşkilata geçmiş olsun dilek-

lerinde bulunarak burada bölgedeki koordinas-

yon hakkında da bilgi aldı.
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Gittikleri illerde kampanya ortağı İHH’nın lojistik merkezlerini ve depolarını da ziyaret eden Kadınlar Komisyonu heyeti, 

bölgedeki son durum hakkında bilgi aldı.

Bölgede yaşanan sorunlara karşı kadınların yanı sıra çocuklar da unutulmadı. Memur-Sen Kadınlar Komisyonu, bölge-

deki çocuklara oyuncak ve hediyelerle destek olurken, bölgeye verilen desteğin süreceği mesajını verdi.

Bölgede MEB’e bağlı okulların idarecileriyle de görüşülerek istişarelerde bulunan heyet adına konuşan Memur-Sen 

Kadınlar Komisyonu Başkanı Aydın, duygu ve düşüncelerini şu şekilde özetledi: “Sabır, şükür ve metanet toprağında 

azmin ve umudun yeniden yeşerdiğine şahit olduk; Allah’ın izni ve halkımızın ferasetiyle yaralarımızı saracak; tüm 

yıkımların üstüne kardeşlik şehirleri inşa edeceğiz. Umudumuz, daima acılarımızdan büyüktür.”
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Kültür Memur-Sen 7. Olağan Genel Kurul’u Gerçekleştirildi
Memur-Sen’e bağlı Kültür Memur-Sen 7. Olağan Genel Kurulu Ankara’da gerçekleştirildi. Genel Kurul’da mevcut 
Genel Başkan Mecit Erdoğan güven tazeleyerek yeniden genel başkanlığa seçildi.

Genel Kurul’da konuşan Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, 

Türkiye’yi sarsan deprem ve sel felaketlerine değinerek “Ülke ola-

rak büyük bir imtihanla yüzleşiyoruz. Kahramanmaraş merkezli 

depremlerde binlerce insanımızı, teşkilatımızdan arkadaşlarımı-

zı kaybettik. Allah hepsine rahmet etsin, mekanları cennet olsun. 

Zor günler geçiriyoruz, depremin hemen akabinde Şanlıurfa ve 

Adıyaman merkezli sel felaketi yaşadık. Birbirimize tutunarak da-

yanışma ile ayağa kalkacağımız ve bir dirayet göstermemiz gere-

ken bir süreçteyiz. Milletimizin yardımlaşma kabiliyeti vesilesiyle 

bu süreci atlatacağımıza yürekten inanıyorum. Bizim de yardım-

laşmamız desteğimiz devam edecek. Önümüz Ramazan ayı, bu 

mübarek ayda yardımlarımızı artırarak, birliğimizi koruyarak ya-

ralarımızı sarmaya devam edeceğiz” diyerek konuştu.

Kültür Memur-Sen’in örgütlü gücünü yetki bay-

rağıyla taçlandırdığını vurgulayan Yalçın, “Kültür 

Memur-Sen’imiz Memur-Sen ailesi içinde en son 

kurulan ancak kısa zamanda mesafe alan üye 

sayısını 10 bine yaklaştıran, yetkiyi alan son sen-

dikamız olarak hatimemiz olan sendikamızdır. 10 

yıldır yetkili sendika sıfatıyla kazanımlar üreten 

gözbebeğimiz müstesna bir sendikadır. Başka-

nımız şahsında, teşkilatımızın kuruluşundan bu 

yana emek veren tüm arkadaşlarımıza teşekkür 

ediyorum. Bu birlikte hareket ederek, güçlerimizi 

birleştirerek örgütlü ve dirayetli durarak oluyor” 

ifadelerini kullandı.

Erdoğan: Her yıl daha da güçlenerek 
mücadelemizi büyütüyoruz

Memur-Sen’in kurusu olan Mehmet Akif İnan’ın 

başlattığı vizyon çerçevesinde 7 bine yaklaşan 

üye sayısı ile Kültür Sanat hizmet kolunda 10 yıl-

dır yetkili olmanın haklı gururunu yaşadıklarını 

ifade eden Mecit Erdoğan, “Sendikacılığı bir kavga 
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zemini olmaktan çıkarıp çözüm üreten bir araç haline getirdik. Önce insan diyerek sağladığımız bu değişim ve dönü-

şümün sonucu olarak bu günlere gelinmiştir. Akif İnan ağabeyimizin bizlere örgülü olmanın önemini gösterdiği bu 

yolda yürüyen Kültür Memur-Sen olarak 2014 yılından beri genel yetkili sendika liderliğimizi sürdürüyor, her yıl daha 

da güçlenerek mücadelemizi artırıyoruz. Çalışanlarımızın, emekçilerimiz mali ve sosyal kazanımlarını artırmamız için 

örgütlü mücadelemizde çıtayı daha da yukarı taşımamız gerekiyor. Bayrağımızın zirvede dalgalanmasını sağlayan iş 

yeri temsilcilerimiz, il temsilcilerimiz, kurum temsilcilerimiz, genel merkez yönetimimiz ve gönül dostlarımıza teşekkür 

ediyor, genel kurulumuzun hayırlara vesile olmasını diliyorum” ifadelerini kullandı.

Genel Kurul’un ardından yapılan seçimlerin sonucunda mevcut genel başkan Mecit Erdoğan güven tazeleyerek yeni-

den genel başkanlığa seçilirken yönetim kurulu şu isimlerden oluştu:

Mecit Erdoğan – Genel Başkan

Genel Başkan Yardımcıları:

Ahmet Yiğitoğlu

Fahri Ekinci

Hamdi Usta

Yasin Kılıç
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Yalçın’dan Diyanet-Sen’e Hayırlı Olsun Ziyareti
Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın ve beraberindeki heyet, 7. Olağan Genel Kurul seçimleri sonucu Diyanet-
Sen Genel Başkanlığı’na seçilen Ali Yıldız ve yönetim kuruluna hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

Ziyarette konuşan Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, Memur-Sen’e bağlı sendikaların genel kurul seçimlerini ta-

mamladıklarını hatırlatarak “Demokrasilerin olmazsa olmazı seçimlerimizi tatlı bir rekabet havasında geçirdik. Me-

mur-Senimizin Besmelesi Diyanet-Sen ile başlayan genel kurul seçimleri sonucu yeni yönetimler belirlendi. Hep ilkle-

re imza atan Diyanet-Senimizin yeni dönemde de başarılı işlere imza atacağına inanıyorum. Bol kazanımlı hayırlı bir 

dönem olmasını diliyorum” dedi.

Ziyaretten duyduğu memnuni-

yeti dile getiren Diyanet-Sen Ge-

nel Başkanı Ali Yıldız “Diyanet ve 

Vakıf görevlilerinin mali özlük ve 

sosyal haklarının yanında dünya 

mazlumlarının da yanında olma-

ya devam edeceğiz. Birlik bera-

berlik içerisinde ortak akılla hare-

ket ederek, üyelerimiz, camiamız 

için çalışmaya devam edeceğiz” 

şeklinde konuştu.

Ziyarette Memur-Sen Genel Baş-

kan Yardımcıları Mehmet Emin 

Esen ve Soner Can Tufanoğlu ve 

Diyanet-Sen yönetim kurulu üye-

leri de hazır bulundu.
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Meclisteki Torba Kanuna; 1. Dereceye Yükselen 
Tüm Kamu Görevlilerine 3600 Ek Gösterge Verilmesi 
Eklenmeli ve Memura Bayram İkramiyesi 
Unutulmamalıdır

Memur-Sen Konfederasyonu olarak, uzun süreli mücadelelerimiz ve kamu görevlilerinin beklentilerini 
karşılama önceliğimiz ile gerek toplu sözleşme süreçlerinde gerekse sahada çalışma hayatına ilişkin 
önemli kazanımlara imza atılmasını sağladık. Kazanımlarımızı 2022-2023 yıllarını kapsayan 6. Dönem 
Toplu Sözleşmede de sürdürdük ve kamu görevlilerimize 3600 ek gösterge ve ek göstergelerin 
düzenlenmesi çalışmasını hayata geçirdik. Geçtiğimiz yıl Temmuz ayında yürürlüğe giren Ek Gösterge 
çalışmasında Kanun Teklifi kapsamının genişletilmesi ve eksikliklerin giderilmesi için Meclis 
aşamasında da diplomasimizi sürdürerek, ek göstergesiz kamu görevlisi kalmamasını ve mevcut 
unvanların yanında çeşitli unvanların da 3600 ek gösterge düzenlemesinden yararlandırılmalarını 
sağladık.

Kamuoyunda uzun süredir yankı bulan ve kamu görevlilerimizce yakından takip edilen Torba Kanun bugün 

TBMM safhasına gelmiş olup içerisinde gerek çalışma hayatına, gerek emeklilik hayatına gerekse yaşadığımız 

deprem afetinin yaralarını sarmaya yönelik çeşitli yenilikler barındırmaktadır. Torba Kanun heyecanla bek-

lenmeye değecek şekilde kamu görevlilerimiz nezdinde de yankı bulmalı; Torba Kanun’da öncelik verilmesi 

gereken konu 1. Dereceye gelen tüm kamu görevlilerine 3600 ek göstergenin hayata geçirilmesi olmalıdır.

Diğer taraftan hem toplu sözleşmelerde hem de Kamu Personeli Danışma Kurulları safhalarında ekseriyetle 

masaya taşıdığımız kamu görevlilerimize bayram ikramiyesi verilmesi hususu da Torba Kanun içerisinde baş-

lıca ele alınması gereken konulardandır. Bu süreçte getirilecek bayram ikramiyesi uygulaması kamu görevli-

lerimiz için rahatlatıcı nitelikte olacaktır.

Gerek ekonomiye gerek çalışma hayatına gerekse deprem sürecine yönelik atılan adımlarla sosyal devlet 

olmanın örneğini temsil etmede son derece hassas davranan ve önemli sorunları çözüme kavuşturan devle-

timiz zorunlu emekliliğin kaldırılması, 1. Dereceye gelen tüm kamu görevlilerine 3600 ek gösterge ve bayram 

ikramiyesi uygulamalarını Torba Kanun’da ivedilikle gündeme almalıdır. Kamu görevlilerimizin beklentilerini 

kazanıma dönüştürmek için Meclis sürecinde konunun takipçisi olacağız.
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Memur-Sen Plan ve Bütçe Komisyonunda
Memur-Sen Konfederasyonu TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu’nda görüşülen Kanun Teklifine yönelik beklenti 
ve taleplerini aktarmak için komisyon çalışmalarına katıldı.

Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı Hacı Bayram Tonbul ve 

beraberindeki teknik heyetin yer aldığı komisyon çalışmasında 

Mecliste görüşülen Kanun Teklifine yönelik; kamu görevlilerinin 

sorunlarını çözüme kavuşturmak için Memur-Sen tekliflerini ak-

tardı. 

Memur-Sen Plan ve Bütçe Komisyonu’ndaki görüşmelerde; ısrar-

la dile getirdiği 1. dereceye 3600 ek gösterge, bayram ikramiyesi, 

zorunlu emekliliğin kaldırılması başta olmak üzere çalışma haya-

tına yönelik sorunların çözümü için taleplerini iletti. Bir süredir 

EYT için yoğun mesai harcayan SGK personeline yönelik tazminat 

verilmesi, YHS’nin GİH’e geçirilmesi, üniversite idari personeline 

yer değişikliği hakkının tanınması gibi konular da Memur-Sen ta-

rafından komisyona sunulan tekliflerin arasında yer aldı.

Ayrıca kira ve emtia artışları başta olmak üzere enflasyon karşı-

sında kamu görevlilerinin azalan alım gücünü artırmak için en 

düşük devlet memuru aylığının günün şartlarına uygun hale 

getirilmesi, yüksek yargı mensuplarına verilen ek tazminatlarla 

birlikte kamudaki avukat, şube müdürü, müdür, mühendis, vaiz, 

murakıp, uzman ve diğer teknik personel ile idari personele de 

verilmesi gerektiği belirtildi. Aynı zamanda yaşadığımız asrın fe-

laketi Kahramanmaraş merkezli depremlerde, bölgede görevli 

bütün kamu görevlilerine fazla çalışma ücreti ve tazminatların 

tavan miktardan ödenmesi gerektiği aktarıldı.

Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın da konuyla 

ilgili sosyal medyada yaptığı açıklamada “Sosyal 

devlet ve çalışanıyla büyüyen devlet anlayışıyla; 

çalışma hayatına ilişkin birçok sorunun çözüldü-

ğü ve çözülmeye devam ettiği bu süreçte, kamu 

görevlilerimizin sorunlarının kalıplaşmadan çözü-

leceğine ve enflasyon karşısında gelir kayıplarının 

önleneceğine inanıyoruz” ifadelerini kullandı.
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Memur-Sen Genişletilmiş Başkanlar Kurulu Gerçekleşti

Memur-Sen Genişletilmiş Başkanlar Kurulu toplantısı Memur-Sen Genel Merkezi’nde gerçekleştirildi. Toplantıda 
Memur-Sen ve bağlı sendikaların deprem bölgesine yönelik çalışmaları ve genel kurul süreçleri ele alındı.

Memur-Sen Genel Merkezi’nde gerçekleştirilen Genişletilmiş Baş-

kanları Kuruluna Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın başta olmak 

üzere, Memur-Sen Yönetim Kurulu üyeleri, bağlı sendikaların ge-

nel başkan ve genel başkan yardımcıları ile komisyon başkanları 

katıldı.

Toplantıda deprem felaketinde hayatını kaybeden vatandaşlar 

bir kez daha rahmetle anıldı. Memur-Sen’in ülkemizi yakından 

ilgilendiren her olayda olduğu gibi deprem felaketinde de elini 

taşın altına koyduğuna dikkat çekilen toplantıda; bölgeye yapılan 

ayni ve nakdi yardımların yanı sıra ihtiyaç duyulan çalışmalar da 

görüşüldü.

Toplantıda ayrıca 7. Dönem Toplu Sözleşme’de ortaya konulacak 

tekliflerin ve yol haritasının belirlenmesine yönelik saha çalışma-

ları da masaya yatırıldı.

Genel Kurul süreçlerinin ve yeni dönem yol haritasının ele alın-

dığı toplantıda konuşan Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, 

“Sendikalarımız genel kurul süreçlerini kardeşlik ve nezaket çer-

çevesinde tamamlayarak Memur-Sen’e yakışır bir süreç geçirdiler. 

Görevi devreden arkadaşlarımıza yaptıkları hizmetler için teşek-

kür ediyor, göreve yeni seçilen arkadaşlarımıza hayırlı hizmetler 

ve başarılar diliyorum. İnanıyorum ki, yeni dönemde hep birlikte 

kamu görevlilerine daha çok kazanım sunmak için 

nitelikli çalışmalara imza atacağız” diye konuştu.

Sendikaların üye sayılarının belirlendiği 15 Mayıs 

mutabakatlarına da değinen Yalçın, “14 Mayıs Ge-

nel Seçimleri ile aynı zamana denk gelmesi bakı-

mından bu yıl farklı bir atmosferde üyelik çalışması 

gerçekleştireceğiz. Kazanımlarımızı en iyi şekilde 

anlatarak üye sayımızı artıracak ve bir kez daha 

yetki bayrağını güçlü bir şekilde kavrayacağız. 7. 

Dönem Toplu Sözleşme masasında yetkili olarak 

oturmak ve kamu görevlileri için yeni kazanımlara 

imza atmak için mücadelemizi sürdüreceğiz” ifa-

delerini kullandı.
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Engelli Kamu Görevlilerimizin Sorunlarını Çözüyor,  
Beklentilerini Hayata Geçirmek İçin Mücadelemizi  
Sürdürüyoruz
Konfederasyonumuz, insanı merkeze alarak ve kişi, grup ya da unvan fark etmeksizin çalışma hayatına ilişkin 
bütün konuları benimseyerek sorunları çözüme ulaştırma noktasında önemli bir sorumluluk üstlenmektedir. 
Bu bilinçle, 11 hizmet kolunun tamamında yetkili sendikalarımız ve Genç, Emekli, Engelliler ve Kadınlar 
Komisyonlarımızla; kamu görevlilerimizin beklentilerini hayata geçirmek için hızlı, etkin ve sonuç odaklı 
yaklaşarak çözüm üretmekteyiz.

Engelliler Komisyonumuzla birlikte uzun süredir istişa-

re ve mücadele odaklı hareket etmekte, kamu kurum ve 

kuruluşlarındaki engelli kamu görevlilerimizin sorunları-

nı ilgililere aktarmaktayız. Bu minvalde, Sağlık Uygulama 

Tebliği’nde engelli kamu görevlilerimizin ihtiyaç duyduğu 

değişiklikleri Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı, Çalışma 

ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, Sosyal Güvenlik Kurumu ve 

Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumlarına gönderip, aynı za-

manda bizzat ziyaret ederek değiştirilmesi ve kapsamının 

genişletilmesi gereken hususları belirttik.

Bunlara ilave olarak Engelliler Komisyonu Başkanımız Eş-

ref Karaarslan ve Engelliler Komisyonu Heyeti ile gerçek-

leştirilen ziyaretlerde; 3 Şubat 2023 tarihinde Memur-Sen 

Genel Başkan Yardımcımız Mehmet Emin Esen ile birlikte 

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Derya Yanık’ı, 11 Ocak 2023 

tarihinde Engelli ve Yaşlı Hizmetleri Genel Müdürü Elmas 

Esra Ceceli’yi, 1 Aralık 2022 tarihinde AK Parti Genel Baş-

kan Yardımcısı Jülide Sarıeroğlu’nu, 31 Ağustos 2022 tari-

hinde Memur-Sen Genel Başkan Yardımcılarımızdan Hacı 

Bayram Tonbul ile birlikte Sosyal Güvenlik Kurumu Başka-

nı Kürşad Arat‘ı ve 18 Ocak 2022 tarihinde Aile ve Sosyal 

Hizmetler Bakan Yardımcısı Fatma Öncü’yü ziyaret ederek, 

engelli kamu görevlilerimizin hem sosyal hayatta hem de 

çalışma hayatında yaşamış olduğu sorunların çözümüne 

ilişkin gerçekleştirdiğimiz “Engellilerin Sorunlarının Tespiti 

ve Çözüm Önerileri Çalıştayı Sonuç Raporu”nu ilettik.

Geçtiğimiz günlerde 16.03.2023 Tarih ve 32134 Sayılı Res-

mi Gazete’de yayınlanan “Sağlık Uygulama Tebliği’nde De-

ğişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ” ile daha önceden detaylı 

olarak hazırlamış olduğumuz Rapor’da ilgililere ilettiğimiz 

taleplerimizin bir kısmında düzenlemeye gidilerek engel-

li vatandaşlarımız ve engelli kamu görevlilerimiz adına 

sosyal hayatı destekleyici, refah seviyesini artırıcı olumlu 

adımlar atılmıştır. Bu çerçevede; çölyak hastalığında ve 

protein metabolizması bozukluklarında tüketilen özel for-

müllü un ve mamuller için aylık nakdi ödeme fiyatlarında 

%100, engellilerin ayakta tedavi kapsamında kullandıkları 

tıbbi malzemelerde %50 ila %100, gözlük cam ve çerçeve 

bedellerinde %39 ila %200, kemik içi implant bedellerinde 

%750 oranında artış sağlanmıştır.

Devletimiz, engellilerin ekonomik, sosyal ve kültürel haya-

ta tam ve eşit katılımını sağlamak, toplumsal farkındalığı 

artırmak, engellilerin potansiyel gücünü açığa çıkarmak 

noktasında sosyal devlet ve hizmet anlayışıyla hareket et-

mektedir. Bu süreçte engelli vatandaşlarımız; hem ekono-

mik hem sosyal olarak topluma kazandırılmış, önlerindeki 

engellerin kaldırılması hususunda önemli düzenlemeler 

yapılmış, kamuda engelli istihdamı noktasında Cumhuri-

yet tarihinin rekorları kırılmıştır.

Aynı sosyal devlet anlayışıyla, kamu personel alımında 

engelli vatandaşlarımızın heyecanla beklediği 100 Bin 

kamu görevlisi alımına karşılık gelen engelli istihdamı bir 

an önce sağlanmalı, Sağlık Uygulama Tebliğ’inde engelli 

bireyler tarafından beklenen ve gerekliliği tartışmasız olan 

değişiklikler de zaman kaybedilmeden yapılmalıdır. Başta 

engelli kamu görevlilerimiz olmak üzere, bütün kamu gö-

revlilerinin sorunlarını çözüme ulaştırmak için mücadele-

mizi sürdüreceğiz.
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Seyyanen İyileştirme Yapılmalı, Kayıplar Önlenmelidir
Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, TÜİK tarafından açıklanan enflasyon verilerini değerlendirdi. Yalçın, 
sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada kamu görevlilerinin mali kayıplarının giderilmesi için seyyanen 
zam yapılması gerektiğini ifade etti.

TÜİK tarafından açıklanan verilere göre 2023 Mart ayı 

enflasyon oranı %2,29 oldu. Ocak-Mart 3 aylık enflasyon 

%12,52 ve enflasyon farkı %4,19 olarak gerçekleşti. 

Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, enflasyon rakamla-

rının açıklanmasının ardından sosyal medya hesabından 

yazılı bir açıklama yayımladı. Yalçın, “Oluşan tablo; maaş/

ücretlerin eridiğini, kayıpların artacağını, kayıpların tela-

fisi için iyileştirme yapılması gerektiğini göstermektedir” 

diyerek Memur-Sen’in, toplu sözleşme artışının üzerine 

verilecek iyileştirmenin refah payı olarak verilmesini iste-

diklerini hatırlattı.

“Mevcut durum; ‘En iyi zam fiyat istikrarıdır’ sözümü-

zü uygulama zemininde de tescillemiştir” diyen Yalçın, 

açıklamasında “Nominal fiyat artışlarıyla rakamsal bü-

yüklüğün değil, reel artışlarla alım gücünün korunması 

gerekmektedir. Tarihin her sayfasında milletimize/devle-

timize dayatılan olumsuzlukları, birlikteliğimizle tersine 

çevirdik. Bütün zor süreçlerde milletimizin sözcüsü olma 

irademizden hiçbir zaman vazgeçmedik. Yüzyılda bir ya-

şanacak felaketleri son 2 yılda üst üste yaşadık. Bütün 

dünyayı etkisi altına alan pandemi salgını, siyasi krizler, 

bölgesel savaşlar, tahıl koridoru sorunu, milletimizi de-

rinden yaralayan sel, deprem ve doğal afetler… Bütün 

bu zor süreçlerde milletimiz ve güçlü devletimizle elimizi 

taşın altına koymaktan çekinmedik” ifadelerini kullandı.

Yalçın’ın sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada 

ayrıca şu ifadeler yer aldı.

“Memur-Sen olarak, demokratikleşme, özgürleşme ve 

hakları artırma noktasında atılan adımları biliyor ve di-

yoruz ki; Devletimiz, enflasyon kayıplarını telafi edecek, 

gelir dağılımında adaleti sağlayacak, gelirler arasındaki 

makası daraltacak güce de iradeye de sahip. Sözleşmeli 

personelin kadroya geçişinde, ek gösterge düzenleme-

sinde, en düşük emekli maaşını artırma ve EYT’yi çözü-

me kavuşturma iradesinde olduğu gibi en düşük devlet 

memuru maaşı göz önünde bulundurularak kamu görev-

lilerimizin haklı beklentisi görülmeli, seyyanen iyileştirme 

hayata geçirilmelidir.
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Memur-Sen 37. İl Temsilcileri Toplantısı Gerçekleştirildi
Memur-Sen Konfederasyonu 37. İl Temsilcileri Toplantısı, Memur-Sen Genel Merkezi’nde gerçekleştirildi.

Memur-Sen 37. İl Temsilcileri Toplantısı, Memur-Sen Genel Baş-

kanı Ali Yalçın, Memur-Sen Yönetim Kurulu üyeleri, bağlı Sendika-

ların genel başkanları ve Memur-Sen 81 il temsilcisinin katılımıy-

la gerçekleştirildi. Toplantıda Sendikaların genel kurulları sonrası 

teşkilat çalışmaları, üye çalışmaları, 7. Dönem Toplu Sözleşme 

tekliflerinin belirlenmesine yönelik saha çalışmaları ele alındı. 

Asrın felaketi depremlerin yaralarının sarıldığı, kurda yaşanan 

dalgalanma ve artışların piyasa girdilerini etkilemesi sonucu enf-

lasyonun tetiklendiği bir ortamda 7. Dönem Toplu Sözleşme’nin 

bu yıl daha da önemli hale geldiğini belirten Yalçın, “Önümüz-

deki toplu sözleşme içinden geçtiğimiz süreçlerin ardından bizi 

bekleyen son derece önemli bir eşik olacak. Bu nedenle o ma-

saya her zamankinden daha güçlü oturmak, genelde ve hizmet 

kollarında yetkili olma sıfatımızı perçinlemek mecburiyetindeyiz. 

Bunun da yolu teşkilat bilinci ve aidiyetiyle toplumsal yapıya ve 

örgütlülüğe yön vererek üye sayımızı artırmaktan, sahada bütün 

gücümüzle etkin olmaktan geçiyor.” dedi. 

Kamu görevlileri sendikacılığının ve toplu sözleşmenin ikincil 

mevzuatı olan 4688 sayılı Kanun’un geniş bir yapısal revizyona 

ihtiyacı olduğunu söyleyen Ali Yalçın, “Bu bağlamda Kanun’un 

tümüyle gözden geçirilmesi, evrensel ilke ve normlarla uyumlu 

hale getirilmesi amacıyla bir takım değişikliklerin yapılması için 

ortaya koyduğumuz rapor, teklif ve çalışmalar doğrultusunda 

yasa değişikliği yapılarak toplu sözleşmenin kapsamının genişle-

tildiği, tutanak düzenine geçildiği, sürenin artırıl-

dığı, Hakem Heyeti’nin aritmetiğinin bağımsız ve 

adil karar verme kimliğine uygun hale getirildiği, 

örgütlenme özgürlüğünün genişlediği, grev hak-

kının verildiği, dayanışma aidatının getirildiği bir 

toplu sözleşme düzeni gecikmeksizin tesis edil-

melidir.” dedi. 

Yalçın’ın konuşmasının ardından İl Temsilcileri ve 

Sendika Genel Başkanlarının katılımıyla kapsamlı 

bir istişare gerçekleştirildi.
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Yetim Çocuklar Memur-Sen'de Buluştu
Memur-Sen ile İHH'nın geleneksel olarak düzenlediği Yetim Buluşması İftarı "Minik kalplerde umudu yaşat" 
temasıyla Memur-Sen Genel Merkezi'nde gerçekleştirildi.

Yüzlerce çocuğun buluştuğu ve doyasıya eğlendiği programa Me-

mur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, İHH Ankara Şube Başkanı Hacı 

Bayram Şahin, yetim çocukların koruyucu aileleri ve gönüllüler 

katıldı.

İftar yemeği öncesinde çocuklara yönelik çeşitli etkinliklerin ve 

oyunların gerçekleştirildiği programda çocuklarla birlikte va-

kit geçiren Ali Yalçın, iftar sonrasında gerçekleştirilen tanışma 

programında "İHH'ya bugün bu salonda bizleri buluşturduğu, 

çocuklarla aynı sofrayı paylaşma fırsatı verdiği için teşekkür edi-

yorum. Çocuklarımızı himaye eden siz kıymetli ailelere teşekkür 

ediyorum. İyi ki varsınız. Ayrıca bu teşkilatın oluşmasına katkıda 

bulunan genel başkanlarımıza ve teşkilatımıza, hem iftar sofra-

sında hem de salonda gayretleriyle bu ortamı güzelleştirmek ve 

programı gerçekleştirmek için emek veren hanım kardeşlerimize, 

gençlerimize, çalışanlarımıza özellikle teşekkür ediyorum" diye 

konuştu.

Memur-Sen olarak bir emek örgütü olmanın yanı sıra bir merha-

met hareketi olduklarını ifade eden Yalçın, "İHH bizim çözüm or-

tağımız. Ne zaman bir iyilik yapmamız gerekiyorsa İHH ile birlikte 

düşündük, onlarla birlikte hareket ettik ve desteklerimizi yardım-

larımızı en doğru şekilde ulaştırdık. 25 bin yetim 

çocuğumuza destek olma noktasında 'Her sınıfın 

bir yetim kardeşi var' kampanyasını İHH ile bera-

ber omuzladık, o sevinci beraber yaşadık. Cilvegö-

zü sınır kapısına beraber yürüdük, çünkü Halep'te 

bir soykırım tehlikesi vardı. Suriye'deki zindanlar-

da esir tutulan kadınların özgürlüğü için Kadınlar 

Komisyonumuz yine İHH ile beraber hareket etti. 

İHH, ülkemizdeki yardım kuruluşlarının sayılarının 

çoğalmasının ve kapasitelerinin artmasının ör-

nekliğini teşkil ediyor. Onun için tüm İHH gönüllü-

lerine teşekkür ediyorum" ifadelerini kullandı.
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Türkiye'nin dünyada en çok insani yardımda bulunan ülkelerinin 

başında geldiğine dikkat çeken Yalçın, "Bosna'da insanlık katle-

dildiğinde kurulmuştu İHH. Rahmetli Erbakan' Hoca'nın çok cid-

di katkıları vardı. İHH o zamanlar bu iyilik hareketini yola çıkar-

dıklarında Bosna'daki kardeşlerimizin umudu olmuşlardı. Sizin 

emeğinizle, gayretinizle orada umut arttı ve yıllar sonra oradaki 

umut yardım eli olup bize uzandı. 2 ay önce yaşadığımız asrın fe-

laketinde gözlerimizi yaşartacak bir örneklik ortaya koydu. Bosna 

Hersek'te iletişim halinde olduğumuz eğitim çalışanları sendika-

sındaki öğretmenler bir araya geldiler ve harçlıklarını biriktirerek 

2 buçuk milyonu aşkın bir meblağı bize göndererek destek ol-

dular. Bu depremde dünyanın her yerinden insani yardımlar gel-

mişse bu şimdiye kadar Türkiye'nin bu gibi zamanlarda ortaya 

koyduğu hamiyetperverliğin karşılığıdır" şeklinde konuştu.
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Memur-Sen Yozgat İl Divanı Çalışkan ve Yıldız’ın  
Katılımıyla Gerçekleştirildi
Memur-Sen Yozgat İl Temsilciliği tarafından düzenlenen il divan programı Diyanet-Sen Genel Başkanı Ali Yıldız 
ve Ulaştırma Memur-Sen Genel Başkanı Kenan Çalışkan’ın katılımıyla gerçekleştirildi.

İl divan programında Yozgat teşkilatına hitap eden Diyanet-Sen 

Genel Başkanı Ali Yıldız, Memur-Sen’in bir milyon 100 bin üye 

sayısına doğru yürüyen küresel bir emek hareketi olduğunu be-

lirterek “Bugün bir milyon 100 bin üye sayısına doğru yürüyen 

ve küresel bir emek hareketine dönüşen Memur-Sen, bundan 31 

yıl önce adanmış bir avuç yüreğin gördüğü rüyadır. Memur-Sen; 

üyeleri için onur, kamu görevlileri için umuttur. Özgürlük ve ada-

let hareketi, milli iradenin teminatıdır. Memur-Sen, zalimlere kar-

şı direnişin merkezi, mazlumlar için diriliş nefesidir. Memur-Sen 

emperyalist ‘adi’ düzene karşı ‘adil’ dünya girişimidir” diye ko-

nuştu.

Emeğin sesi Memur-Sen’in gücüyle artacak

Ulaştırma Memur-Sen Genel Başkanı Kenan Çalışkan ise Me-

mur-Sen teşkilatının gayretiyle yetkili konfederasyon sıfatını 

güçlendireceğine inandığını belirterek “Bugüne kadar sendika-

larımız ve konfederasyonumuz yetki bayrağını hakkıyla taşıdılar. 

Üyelerimize diğerlerinin hayal edemeyeceği kazanımlar sunduk. 

Ek göstergelerin yeniden düzenlenmesi ve sözleşmeli personelin 

kadroya geçirilmesi bile tarihi adımlardır. Bu kazanımların de-

vam etmesi, emeğin sesinin daha gür çıkması için 

Memur-Sen’in de güçlü olması gerekiyor” ifadele-

rini kullandı.
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Kırıkkale İl Divanı Öztürk’ün Katılımıyla Gerçekleştirildi
Memur-Sen Kırıkkale İl Temsilciliği İl divanı Genel Başkan Yardımcısı Hüseyin Öztürk'ün katılımıyla 
gerçekleştirildi. Toplantıda Kırıkkale teşkilatına hitap eden Öztürk, üye çalışmalarının önemine dikkat çekti.

Programda teşkilata seslenen Öztürk, Memur-Sen’in ülke sınır-

larını aşarak küresel bir kapasiteye ulaştığını ifade ederek “Bu-

gün bir milyon 100 bin üye sayısına doğru yürüyen ve küresel 

bir emek hareketine dönüşen Memur-Sen, bundan 31 yıl önce 

adanmış bir avuç yüreğin gördüğü rüyadır. Memur-Sen; üyeleri 

için onur, kamu görevlileri için umuttur. Özgürlük ve adalet hare-

keti, milli iradenin teminatıdır.

Memur-Sen'in ideolojik sendikacılığa karşı müzakereye, müca-

deleye dayalı bir sendikal hareket olduğunu belirten Öztürk “Mü-

cadelemiz emeğin değerini bulması, alın terinin karşılığını alması 

içindir. Toplu sözleşmenin mimarı olarak, son bir yıl hariç 802 ka-

zanımı kitaplaştırdık ve tarihe kayıt düştük. Son bir yılda 3600 ek 

göstergenin verilmesini, 424 bini aşan sözleşmelinin kadroya ge-

çirilmesini, Öğretmenlik Meslek Kanunu’nun çıkarılmasını sağla-

dık. 50-D’lilerin 33-A’ya alınmasını sağladık. Kamu görevlilerinin 

mali, sosyal ve özlük haklarını arttırdık. 4/C’nin kaldırılıp, 4/C’nin, 

4/B kadroya geçirilmesini sağladık” şeklinde konuştu.

Kamu görevlilerinin en temel sorunlarını çözdüklerini, kalan di-

ğer sorunları çözmek içinse Memur-Sen’in gayretinin devam etti-

ğini dile getiren Öztürk “Şube müdürleri, mühendisler, yardımcı 

hizmetler sınıfı... Bunların sorunlarını biliyoruz. 802 kazanımla 

birçok sorunu nasıl çözdüysek bunları çözecek 

irade de yine biziz. Hiçbir kazanım birden elde 

edilmedi. Büyük mücadelelerle, zorlu süreçlerden 

geçilerek elde edildi. Hiçbir kazanım bize altın 

tepsi içinde sunulmadı. Ama biz örgütlü gücümü-

ze, birikimimize, mücadele azmimize inandık, ça-

lıştık, kazandık” diye konuştu. 
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Esen Şanlıurfa İl Divanına Katıldı
Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı Mehmet Emin Esen, Şanlıurfa İl Temsilciliğinin gerçekleştirdiği il divan 
programına katıldı. Programda konuşan Esen, Memur-Sen'in önümüzdeki toplu sözleşme sürecine tüm 
kadrolarıyla en iyi şekilde hazırlandığını söyledi.

Memur-Sen Şanlıurfa İl Temsilciliği tarafından düzenlenen İl di-

van programında teşkilatla bir araya gelen Genel Başkan Yardım-

cısı Mehmet Emin Esen, Memur-Sen'in ideolojik sendikacılığa 

karşı müzakereye, mücadeleye dayalı sendikal hareket olduğu-

nu söyledi. "Mücadelemiz emeğin değerini bulması, alın terinin 

karşılığını alması içindir" diyen Esen, "Kamu görevlilerinin en 

temel sorunlarını çözdük, kalan diğer sorunları çözmek için ter 

döküyoruz. 802 kazanımla birçok sorunu nasıl çözdüysek bunları 

çözecek irade de yine biziz. Çünkü Memur-Sen varsa çözüm var. 

Memur-Sen varsa umut var" ifadelerini kullandı.

Türkiye’nin Mayıs ayında önemli bir eşikte olduğunu ifade eden 

Esen, "Bir yandan ülkemiz için önemli olan 14 Mayıs Seçimleri 

bir yandan da kamu görevlilerinin 2 yılını etkileyecek olan 15 

Mayıs mutabakatları var. Kalan son birkaç haftada Memur-Sen’in 

gücünü pekiştirmek ve yetki sıfatını sağlamlaştırmak için sahada 

tüm gücümüzle çalışarak bu önemli süreci geride bırakacağız. İn-

şallah bir 1 milyon 100 bin hedefine ulaşarak önümüzdeki kamu 

görevlileri için daha fala kazanım üretmenin imkanını çoğaltmış 

olacağız" diye konuştu.
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Adana İl Divanı Yazgan ve Budak'ın Katılımıyla  
Gerçekleştirildi
Memur-Sen Adana İl Divanı Büro Memur-Sen Genel Başkanı Yusuf Yazgan ve Birlik Haber-Sen Genel Başkanı 
Ömer Budak'ın katılımıyla gerçekleştirildi.

Adana İl Temsilciliği tarafından düzenlenen il divanına Yusuf Yaz-

gan ve Ömer Budak'ın yanı sıra AK Parti Adana Milletvekili Ab-

dullah Doğru, Memur-Sen Adana İl Temsilcisi Mehmet Sezer, iş 

yeri temsilcileri ve davetliler katıldı. Programda üyelere seslenen 

Yazgan, kamu görevlileri adına birçok sorunun çözüm anahtarı-

nın Memur-Sen olduğunun altını çizerek , “1995 yılında sendikal 

hayatına başlayan erdemliler hareketimiz, bugün 1 milyonu aşan 

üyesiyle varlığını heybetiyle sürdürmeye devam ediyor. Toplu 

görüşmelerden toplu sözleşme dönemine kadar Memur-Sen’in 

kamu görevlileri adına ortaya koyduğu çaba yadsınamaz. Bizle-

rin gerek masada gerek sahada döktüğü alın teri, kamu görevlile-

rinin refahını yükseltmek adınadır. Teşkilatımızdan aldığımız güç 

ile çözülemez denen her sorunu çözmek, aşılamaz denilen her 

engeli aşmak bizlerin görevidir” ifadelerini kullandı.

İl Divanında üyelere hitap eden Birlik Haber-Sen Genel Başkanı 

Ömer Budak ise “ Memur-Sen olarak bütün seçim süreçlerinde 

tutumumuz hep millet iradesinden, ülkenin menfaatinden, öz-

gürlüklerden, adaletten, demokrasiden yana oldu. Tevazua ge-

rek yok! Memur-Sen olarak Türkiye’nin demokratikleşmesinde 

çok büyük payımız var. Biz, vesayete karşı emek ve hürriyet bir-

birinden ayrılmaz dedik, emek kadar hürriyeti de 

savunduk. Bin yıl sürecek denen 28 Şubat vesaye-

tini eylemlerle, 12 milyon 300 bin imzayla, yasama 

süreçlerine katkılarımızla, 10 senede yırtıp attık.12 

Eylül darbe anayasasına karşı sivil anayasayı, 28 

Şubat’a karşı sivil siyaseti, Savunan Adam’ı, Dar-

be planlarına, muhtıralara karşı “Uzun Adam’ı”, 

15 Temmuz işgal ve darbe girişiminde vatanımızı, 

bekamızı savunduk. Millete nefes aldıracak, ve-

sayet düğümünü çözecek referandumlara destek 

olduk. Ortay akıl mitingleriyle, sivil anayasa ça-

lışmalarımızla müesses nizamı sarstık. 5’li çetey-

le de, apoletli sendikacılıkla da mücadele ettik. 

Meydanlarda teröre karşı duran da bizdik. Bürok-

ratik vesayetle mücadele eden de bizdik. Çeyrek 

asrı aşan sendikal hikâyemiz bu ülkenin özgürlük 

hikâyesidir. Bugünlere zor sınavlardan geçerek 

geldik. Bedeller ödedik. Şimdi kazanımlara sahip 

çıkma, özgürlükleri koruma zamanıdır” ifadelerini 

kullandı.
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Ardahan İl Divanı Esen'in Katılımıyla Gerçekleştirildi
Memur-Sen Ardahan İl Divan programı Genel Başkan Yardımcısı Mehmet Emin Esen'in katılımıyla gerçekleştirildi.

Memur-Sen üyeleri, teşkilat yöneticileri, iş yeri temsilcileri, şube 

müdürleri ve şube başkanları ve ilçe temsilcilerinin katıldığı İl 

divan programında konuşan Memur-Sen Genel Başkan Yardım-

cısı Mehmet Emin Esen "Uluslararası toplantılarda Türkiyemiz’in 

ağırlığını net bir şekilde görebiliyoruz. Filipinler’den Malezya’ya, 

Endonezya’dan Pakistan’a, Türk Cumhuriyetlerinden Ortado-

ğu’ya, kadar Türkiye’nin neye tekabül ettiğini gerçekleştirdiğimiz 

toplantılarda net bir şekilde gördük. Onun için yükümüz ağır. 

Onun için, sorumluluğumuz büyük" ifadelerini kullandı.

Türkiye'nin potansiyeli yüksek bir ülke olduğunu dile getiren 

Esen, "Eğer bu potansiyeli doğru yönetip, ülkemizi geleceğe 

hazırlayabilirsek, açık söyleyeyim, önümüzdeki dönemin önde 

gelen ülkelerinden biri oluruz. Son yirmi yılda yakalanan istikrar, 

etkili yönetim Türkiye’nin potansiyelini ortaya çıkardı. Fakat bir-

çok cephede savaş verilirken, etrafımızdaki yaşanan gelişmeler, 

emperyalist stratejilerin oluşturduğu kaotik ortam, bazı şeylerin 

önünü tıkadı" diye konuştu.

Dünyayı krize sürükleyen neoliberal politikaların kurtuluş ola-

rak sunulduğunu söyleyen Esen, IMF ve Dünya bankası ile gizli 

görüşmelerin temiz para söylemleri ile perdelendiğini ifade etti. 

"Sömürgenin merkezi ülkelerden bu ülkeye sıcak para bulacağını 

söyleyip, gerçekçi olmayan politikalarla reçeteler 

hazırlayanlar var" diyen Esen "İşte biz bütün bun-

ların karşısında, bağımsız, adil bölüşüme daya-

nan ekonomi politikalarının yanındayız. Eğer bu 

ülkeye, bu ülkenin insanlarına güveniyorsanız. 

Eğer, bu ülkenin yerüstü ve yeraltı kaynaklarının 

bu ülkenin insanlarına ait olduğunu biliyorsanız. 

Evet bağımsız politikaların yanındasınız demektir" 

şeklinde konuştu.
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Ali Yıldız, Bitlis İl Divanına Katıldı
Memur-Sen Bitlis İl Divanı Diyanet-Sen Genel Başkanı Ali Yıldız’ın katılımıyla gerçekleştirildi. Programda 
konuşan Yıldız, Memur-Sen’in bugüne kadar elde ettiği kazanımların gelecekteki çalışmalarının teminatı 
olduğunu söyledi.

Bitlis İl Başkanlığı tarafından düzenlenen İl Divanına Ali Yıldız’ın yanı sıra Memur-Sen Bitlis İl Temsilcisi Cabir Durak, 

iş yeri temsilcileri ve çok sayıda davetli katıldı. Programda teşkilata hitap eden Ali Yıldız, Memur-Sen’in 3600 ek gös-

terge ve sözleşmeli personelin kadroya geçirilmesi gibi kökleşmiş sorunları ortadan kaldırdığına dikkat çekerek, “Me-

mur-Sen olarak bizler yıllardır sahada ve masada büyük mücadeleler verdik. Yapılamaz, çözülemez denilen konuları 

çözerek kamu görevlilerin lehine karar altına aldık. Üyelerimizden aldığımız güçle 6. Dönem Toplu Sözleşme’de 3600 

ek gösterge ve sözleşmeliler konusunu masaya getirdik ve çözüme kavuşturduk. Bizler inanıyoruz ki birlikte hareket 

etme kabiliyetine sahip bu teşkilatımız daha nice sorunları ortadan kaldıracak” diye konuştu.
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Kars İl Divanı Esen'in Katılımıyla Gerçekleştirildi
Memur-Sen Kars İl Temsilciliğinin düzenlediği İl divan programı Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı Mehmet 
Emin Esen'in katılımıyla gerçekleştirildi.

Memur-Sen teşkilatının geniş katılımıyla gerçekleştirilen prog-

ramda Memur-Sen’in şimdiye kadar 802 kazanıma imza attığını 

ifade eden Genel Başkan Yardımcısı Esen, "Çözülmesi imkansız 

gibi duran sorunları bu teşkilatının dirayeti ve gücüyle birbir çöz-

dük. Tüm sorunları çözerken en büyük gücümüz birlikte yanana 

duruşumuz oldu. Örgütlü hareket ederek pek çok sorunu çöze-

rek yeni bir hikaye yazdık" ifadelerini kullandı.

15 Mayıs üye mutabakatlarına değinen Esen, "Kamu görevlileri-

nin kazanımlarını artırmak, çözüm bekleyen sorunları da çözü-

me kavuşturmak için üye sayımızı artırmak ve yetkimizi güçlen-

dirmek zorundayız. Bu sorunluluk bilinciyle Memur-Sen’i daha 

ileriye taşıyacağız" diye konuştu.

Türkiye'nin yaşadığı krizlere rağmen güçlü bir kalkınma örneği 

sergilediğini belirten Esen "Şöyle gözünüzün önüne getirin. Mit 

Krizi, Gezi Olayları, 17-25 Aralık kumpası, Uluslararası terör, DEAŞ 

ve Çukur Terörü, 15 Temmuz işgal girişimi ve ardından gelen 

doğal felaketler; Sel felaketi, orman yangınları, Covit-19 salgını 

ve bir ülke büyüklüğündeki bir alanı yerle bir eden deprem. Bu 

on yıllık süreçte yaşadıklarımız, hiçbir ülkenin kaldırabileceği sı-

radan şeyler değil. İnsan nisyan ile maluldür. Ama hatırlatmak 

bizimi vazifemiz. Daha sayabilirim… Kur sistemi 

üzerinden ekonomik operasyonlar, hemen yanı 

başımızda terör üzerinden gerçekleştirilen ope-

rasyonlar, hedefte kimin olduğunu göstermiyor 

mu? Ama şunu da söyleyeyim, istikrarlı ve güçlü 

yönetim bütün bu saldırıları savuşturmamızı sağ-

ladı" ifadelerini kullandı.
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“İstanbul İl Divanı Yalçın’ın Katılımıyla Gerçekleştirildi”
Memur-Sen İstanbul İl Temsilciliğinin düzenlediği İl Divan Toplantısı Kağıthane ilçesinde Memur-Sen Genel 
Başkanı Ali Yalçın'ın katılımıyla gerçekleştirildi.

İftar buluşmasının ardından gerçekleştirilen il divan toplantı-

sında teşkilata hitap eden Yalçın, 7. Dönem Toplu Sözleşmede 

önemli gündem maddeleri ve sorun başlıklarının masada olaca-

ğını söyledi. Toplu Sözleşmede güçlü bir pazarlık sürecinin Me-

mur-Sen’in üye sayısına bağlı olduğunu belirten Yalçın, "Şimdiye 

kadar ne aldıysak, hangi kazanımı elde ettiysek altında yeriniz 

var, teriniz var. 802 kazanımı elde etmek inanın kolay olmadı. 

Bunu mümkün kılan bu teşkilatın dirayeti, yan yana durması ve 

örgütlü gücü oldu. Onun için üye sayımızı daha da yukarılara ta-

şımak, gücümüzü ve örgütlülüğümüzü pekiştirmek zorundayız" 

diye konuştu.

Sözleşmeliye kadro ve ek gösterge gibi konuların çözerek tarihi 

bir adım attıklarını belirten Yalçın, "Geldiğimiz nokta hem kamu 

görevlileri açısından hem sendikal açıdan son derece önemli. 

Ama yeterli görmüyoruz. Şimdi diğer sorunları çözme zamanı... 

4688 sayılı Kanun’da değişiklik yapıldığı; Toplu sözleşmenin 

kapsamının genişletildiği, tutanak düzenine geçildiği, sürenin 

artırıldığı, Hakem Heyeti aritmetiğinin düzeltildiği, örgütlenme 

özgürlüğünün genişlediği, grev hakkının temin edildiği, yasadaki 

çarpıklığın düzeldiği,  masadaki adaletsizliğin giderildiği, daya-

nışma aidatının getirildiği zemini temin etme zamanı" diye ko-

nuştu.

Yalçın, en düşük devlet memuru başta olmak üze-

re sabit gelirlilerin alım gücünü yükseltme ve sey-

yanen zam verilmesi için önümüzdeki dönemde 

mücadeleyi sürdüreceklerini ifade ederek "Şimdi 

1.Dereceye yükselen tüm kamu görevlilerinin ek 

göstergelerini 3600'e yükseltme zamanı, kamu gö-

revlilerine de bayram ikramiyesi verme, fazla me-

sai ücretini yükseltme, yemek yardımı miktarını 

düzeltme zamanı yardımcı Hizmetler Sınıfını Ge-

nel İdari Hizmetler Sınıfı'na geçirme zamanı... Tüm 

bunların ve daha fazlasının olabilmesi için kesinti-

siz mücadelemizi sürdüreceğiz" diye konuştu.
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Konya İl Divanı Karaman’ın Katılımıyla Gerçekleştirildi
Memur-Sen Konya İl Divan Programı, Eğitim-Bir-Sen Genel Başkan Yardımcısı Muammer Karaman’ın katılımıyla 
gerçekleştirildi.

Memur-Sen teşkilat yöneticileri, şube başkanları, iş yeri temsilcileri ve üyelerin bir araya geldiği il divan toplantısı Eği-

tim Bir-Sen Genel Başkan Yardımcısı Muammer Karaman ve Eğitim Bir-Sen eski Genel Sekreteri Latif Selvi’nin katılı-

mıyla gerçekleştirildi.

Sendikal çalışmalarla ilgili konuşan Muammer Karaman, ideolojik sendikacılığa karşı müzakereye ve mücadeleye da-

yalı hizmet sendikacılığı yaptıklarını vurguladı. “Mücadelemiz emeğin değerini bulması, alın terinin karşılığını alması 

içindir” diyen Karaman, “Son bir yılda 3600 ek göstergenin verilmesini, 424 bini aşan sözleşmelinin kadroya geçirilme-

sini, uzman öğretmenlik ve başöğretmenlikte 600 bini bulan bir kitlede memnuniyet üretilmesini, 50/d’lilerin 33-a’ya 

alınmasını sağladık. Mali, sosyal ve özlük haklarını artırdık. İş güvencesine karşı bütün riskli girişimlerin karşısında 

durduk. 2012’den bugüne sözleşmelilerin kadroya geçirilmesine ilişkin bütün kararların arkasında bizim alın terimiz; 

4/C’lilerin 4/B statüsüne geçirilmesinde, 4/C’nin tümden kaldırılmasında bizim gayretimiz var. 4/B’nin istisna istihdam 

modeli olarak kalması, istihdamın 4/A üzerinden yapılması için çabalarımız sürerken, sözleşmelilerin özlük haklarının 

iyileştirilmesi konusunda kat edilen mesafede bizim kararlı mücadelemiz var. Kamu görevlilerinin en temel sorunları-

nın çözümünü sağladık, kalan sorunları da çözmek için ter döküyoruz” ifadelerini kullandı.
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Çorum İl Divanı Doğan’ın Katılımıyla Gerçekleştirildi
Çorum Sağlık-Sen Şubesi ile Memur-Sen İl Temsilciliğinin düzenlediği il divan toplantısı Sağlık-Sen Genel 
Başkanı Mahmut Faruk Doğan’ın katılımıyla gerçekleştirildi.

Çorum teşkilatının buluştuğu il divan programında konuşan Sağlık-Sen Genel Başkanı Mahmut Faruk Doğan “Sendika-

mız, dün nasıl milli iradeyi savunduysa, istikrarın yanında yer aldıysa bugün de milletinin yanındadır, istikrarın savunu-

cusudur” dedi.

Toplantıda teşkilat mensuplarına seslenen Genel Başkan Mahmut Faruk Doğan, Memur-Sen’in kamu görevlileri için 

umut olduğu kaydederek, “Sadece sorunları dile getiren bir sendika değiliz. Aynı zamanda sorunlara çözüm önerileri 

getiren ve bunları yetkililerle paylaşan bir sendikayız. Bugüne kadar sağlık ve sosyal hizmet çalışanlarının en temel so-

runlarını çözdük. Bundan sonra da sorunların çözümü için ter dökecek, sonuna kadar mücadele edeceğiz. Sağlık-Sen 

olarak, mücadelemiz emeğin değerini bulması, alın terinin karşılığını alması içindir” diye konuştu.

Ağustos ayında başlayacak 7. Dönem Toplu Sözleşme süreci için hazırlıklara başladıklarını dile getiren Doğan, bir eylem 

planı hazırladıklarını ve bu doğrultuda ilerlediklerini anlattı. Sahanın talep ve beklentilerini toplandıklarını kaydeden 

Doğan, bu verilerin raporlaştırıldığını söyledi. Doğan, 7. Dönem Toplu Sözleşme masasına elleri güçlü gideceğini belirtti.
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Erzincan İl Divanı Gerçekleştirildi
Memur-Sen Erzincan İl Temsilciliğinin düzenlediği il divan toplantısı Eğitim-Bir-Sen Genel Sekreteri Talat 
Yavuz'un katılımıyla gerçekleştirildi.

Sahur buluşmasıyla birlikte gerçekleştirilen il divan toplantısında konuşan Eğitim-Bir-Sen Genel Sekreteri Talat Yavuz, 

zor ve meşakkatli süreçlerden geçerek bugünlere geldiklerini belirterek, “Hak, emek ve özgürlük mücadelemizde bir-

çok bedel ödedik. Ortaya koyduğumuz irade, yaptığımız çalışmalar, döktüğümüz ter neticesinde ülke karanlık dehliz-

lerden aydınlığa çıkarak yeni ve büyük Türkiye’nin yolu açıldı” dedi.

Memur-Sen olarak, bugüne kadar hep milletten, millî iradeden yana olduklarını kaydeden Yavuz, “Tercihimiz her zaman 

milletin yanında olmak, millet iradesini tam kılmak, tam demokrasiye geçmekten yana oldu. Yasakların kalkmasında, 

Türkiye’nin demokratikleşmesinde emeğimiz, katkımız büyüktür. Kurulduğumuz yıllar eski Türkiye’nin en karanlık dö-

nemine denk geldi. Müesses nizam milletle, millet iradesiyle ve milletin değerleriyle savaş hâlindeydi. Emek ve hürriyet 

birbirinden ayrılmaz dedik, emek kadar hürriyeti de savunduk. Biz vesayet rejimine karşı milletin değerlerini, iradesini, 

özgürlüğünü savunduk. Kamu görevlilerine kazandıracağımız en değerli kazanım, üzerimizdeki vesayet perdesini yırtıp 

atmaktı. Biz de öyle yaptık. ‘Bin yıl sürecek’ denen 28 Şubat vesayetini meydanlarda eylemlerle, topladığımız 12 milyon 

300 bin imzayla, yasama süreçlerine katkılarımızla, gayretimizle on yılda yırtıp attık” şeklinde konuştu.
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Tufanoğlu Giresun İl Divanına Katıldı
Giresun İl Temsilciliği tarafından düzenlenen Memur-Sen İl Divanı Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı Soner 
Can Tufanoğlu’nun katılımıyla gerçekleştirildi.

Giresun teşkilatı ile bir araya gelen Soner Can Tufanoğlu, “Toplu sözleşme maharetiyle kamu görevlileri adına bugüne 

kadar 802 kazanım elde ettik. Masada ve alanda verdiğimiz mücadeleler neticesinde 3600 ek gösterge ve sözleşmeli 

personelin kadroya geçirilmesi gibi tarihi adımlar attık. Bundan sonra da sizlerin desteğiyle bu adımları atmaya devam 

edeceğiz” diye konuştu.

Üye sayılarının sendikal çalışmaların tescili anlamına geldiğine değinen Tufanoğlu, şunları söyledi: “Bizler teşkilat 

olarak bir yıl boyunca saha çalışmaları ile Memur-Sen’imize yeni üyeler kazandırmaya gayret gösteriyoruz. 15 Mayıs 

mutabakat sürecinde de bu çalışmalarımızın karşılığını ne denli aldığımızı göreceğiz. 7. Dönem Toplu Sözleşme süre-

cine girilirken sahadaki gücümüzü daha da artırmak için üye sayımızın da artması gerektiği bilinciyle çalışmalarımızı 

sürmemiz oldukça önemli.”



Temmuz 2023

94 Memur-Sen Bülten 2023

Tonbul, Yalova İl Divanında Konuştu
Memur-Sen Yalova Temsilciliğinin düzenlediği il divan programı Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı ve Enerji 
Bir-Sen Genel Başkanı Hacı Bayram Tonbul’un katılımıyla gerçekleştirildi.

İl divanda konuşan Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı Hacı 

Bayram Tonbul, Memur-Sen’in Türkiye için vizyoner bir sendika-

cılık örneği sergilediğini ifade ederek “Memur-Sen olarak bütün 

seçim süreçlerinde tutumumuz hep millet iradesinden, ülkenin 

menfaatinden, özgürlüklerden, adaletten, demokrasiden yana 

oldu. Memur-Sen olarak Türkiye’nin demokratikleşmesinde çok 

büyük payımız var” dedi.

“Biz, vesayete karşı emek ve hürriyet birbirinden ayrılmaz dedik, 

emek kadar hürriyeti de savunduk” diyen Tonbul, “Bin yıl süre-

cek denen 28 Şubat vesayetini eylemlerle çok kısa sürede hep 

birlikte son verdik. 12 Eylül darbe anayasasına karşı sivil anaya-

sayı, 28 Şubat’a karşı sivil siyaseti, 15 Temmuz işgal ve darbe giri-

şiminde vatanımızı, bekamızı savunduk. Millete nefes aldıracak, 

vesayet düğümünü çözecek referandumlara destek olduk. Ortay 

akıl mitingleriyle, sivil anayasa çalışmalarımızla müesses nizamı 

sarstık. 5’li çeteyle de, apoletli sendikacılıkla da mücadele ettik. 

Meydanlarda teröre karşı duran da bizdik. Bürokratik vesayetle 

mücadele eden de bizdik” ifadelerini kullandı.
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Mardin İl Divanı Esen'in Katılımıyla Gerçekleştirildi
Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı Mehmet Emin Esen, Mardin İl Temsilciği tarafından düzenlenen İl divan 
toplantısına katıldı. Toplantıda konuşan Esen, "Kazanımların sayısını üyelerimizin sinerjisiyle artıracağız" 
dedi.

Mardin İl Temsilciliğinin düzenlediği il divan progra-

mı ve iftar buluşmasında bir araya gelen Memur-Sen 

üyelerine hitap eden Esen, 7. Dönem Toplu Sözleş-

me'de kamu görevlilerinin hakkını en iyi şekilde ala-

bilmesi için örgütlü gücün büyümesi gerektiğine vur-

gu yaptı.

Salonu dolduran teşkilat mensuplarını emeklerinden 

ötürü tebrik eden ve 15 Mayıs'a kadar tüm teşkilatın 

yoğun bir çalışmayla üye artışına katkı sunması ge-

rektiğini belirten Esen, yeni dönemde Memur-Sen’in 

pek çok önemli hedefinin olduğunu belirtti.

Esen, toplu sözleşmede ve ilgili sosyal mekanizma-

larda önemli sorun alanlarının çözümü için uğraşa-

caklarını belirterek "Kamu görevlileri için kazanım 

üretmemizi yavaşlatan 4688 sayılı Kanun’da gerekli 

değişikliklerin yapılmasını sağlayacağız. Toplu söz-

leşmenin kapsamının genişletildiği, tutanak düze-

nine geçildiği, sürenin artırıldığı, hakem Heyeti arit-

metiğinin düzeltildiği bir yasayı mutlaka bu ülkeye 

kazandıracağız" diye konuştu.
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Genç Memur-Sen’e Devlet Üstün Fedakârlık Madalyası 
ve Nişanı Verildi
Devlet Üstün Fedakârlık Madalyası ve Nişanı Tevcih Töreni Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın katılımıyla 
Beştepe Millet Kongre ve Kültür Merkezi’nde gerçekleştirildi. Törende 6 şubat depremlerinde fedakarlık 
gösteren yerli ve yabancı arama kurtarma ekiplerine çalışmalarından dolayı devlet nişanı takdim edildi.

Kahramanmaraş ve Hatay merkezli depremlerde fedakârlık gös-

teren yerli ve yabancı arama kurtarma ekipleriyle Devlet Üstün 

Fedakârlık Madalyası Tevcih Töreni vesilesiyle bir araya gelindiği-

ni ifade eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, davete icabet ederek, sa-

londa hazır bulunanların büyük bir mutluluk yaşattığını söyledi.

Yurt dışından gelen misafirler başta olmak üzere, herkese ayrı 

ayrı teşekkür eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, konuşmasına şöyle 

devam etti: "Biliyorsunuz devletimizin 3 farklı kategoride nişan 

ve madalyası bulunuyor. Kısa süre önce Madalyalar ve Nişanlar 

Kanunu'nda yaptığımız değişiklikle buna bir tane daha ekleye-

rek, Üstün Fedakârlık Madalyası ve Nişanı'nı ihdas ettik. Ama-

cımız deprem, sel gibi doğal afetler ile salgın hastalıklara karşı 

mücadelede kahramanlık sergileyenleri bu madalya ve nişanla 

ödüllendirmektir. İnşallah biraz sonra takdim edeceğimiz madal-

ya ve nişanlarla yeni uygulamanın ilk adımını atmış olacağız.”

Cumhurbaşkanı Erdoğan, şunları kaydetti: “Elbette duamız ne 

ülkemizin ne de dünyadaki bir başka devletin 6 Şubat benzeri 

felaketlerle asla karşılaşmamasıdır. Biz, kimsenin 

bizim yaşadıklarımızı yaşamasını da böyle ağır ka-

yıplar ve yıkımlarla sınanmasını da istemeyiz. Ama 

afetlerin hayatın bir gerçeği olduğunu da unut-

muyoruz. En zor günlerimizde yanımızda olan 

sizler gibi fedakârlık abidelerini ihmal edemeyiz. 

Gayreti, fedakârlığı, iyiliği karşılıksız bırakmamak 

bizim kadim kültürümüzün bir gereğidir. İnsan-

lara teşekkür etmeyen Allah'a da şükretmez. İşte 

bugünkü törenimizle sizlere teşekkür borcumuzu 

ödemek istiyoruz."

“Gönüllülerle birlikte yaklaşık 650 bin 
insanımız bölgeye akın etti”

Salondaki misafirlerin, madalya ve nişana layık 

görülenlerin ilk grubunu teşkil ettiğini bildiren 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, şunları söyledi: "As-

rın felaketine karşı kadını erkeği, genci yaşlısıyla 
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milletimizin tüm fertlerinin tam bir seferberlik ruhu ile harekete 

geçtiğini biliyoruz. Sadece arama kurtarma ekibi olarak 35 bini 

aşkın personel bölgede bilfiil görev aldı. Dünyanın 90 farklı ülke-

sinden gelen 11 bin 320 arama kurtarma ekibi de bizlere omuz 

verdi. Destek personeli ile beraber toplam 275 bin kamu görev-

limiz depremzedelerimizin yardımına gitti. Gönüllülerle birlikte 

yaklaşık 650 bin insanımız âdeta bölgeye akın etti."

Dünyanın her tarafından insanların duasını, desteğini de hisset-

tiklerini belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Kimi elinde avucun-

da ne varsa göndererek kimi yardım kampanyaları düzenleyerek 

kimi ülkemize bizzat gelerek acımızı paylaştı, taziyesini sundu, 

dayanışmasını gösterdi. Biz, daha önce hiçbir karşılık bekleme-

den kimin imdadına koştuysak onlar da bu zor günlerimizde biz-

lerin yanında oldu. Afetin ardından 60 ülke ve uluslararası kuru-

luş bölgeye 250 bine yakın çadır sevk etti. Ayrıca 14'ü hâlen aktif 

durumda olan 34 sahra hastanesi kuruldu" dedi.

“Her biriniz, sergilediğiniz olağanüstü fedakârlıkla adınızı 
tarihe yazdırdınız”

Arama kurtarma ekiplerinin, Türkiye'nin yaşadığı en büyük fe-

lakette, yıkıntıların altında sevdikleri kalanlarla birlikte herkese 

umut aşıladığını vurgulayan Cumhurbaşkanı Erdoğan, konuş-

masını şöyle sürdürdü: "Yerli yabancı ekipler olarak çalışmaları-

nızla hem milletimizin hem bizim hem de sizleri 

Türkiye'ye gönderen ülkelerin gurur kaynağı ol-

duğunuz. Rabb'im hepinizden razı olsun. Sizlerin 

eksikliğini bizlere göndermesin. Ne biz ne de bina-

ların altından çekip aldığınız kardeşlerimiz ne de 

milletimiz sizlerin bu insanüstü gayretlerini hiçbir 

zaman unutmayacaktır. Bilhassa deprem bölge-

sindeki vatandaşlarımızın sizleri daima minnetle 

şükranla hayır duasıyla yâd ettiğini bilmenizi isti-

yorum."

Törende 6 Şubat’ta yaşanan ilk depremin hemen 

ardından bölgeye ulaşan ve zorlu şartlar altında 

arama kurtarma mücadelesi veren Memur-Sen 

Arama Kurtarma Ekibi’ne de Üstün Fedakarlık Ma-

dalyası ve Nişanı takdim edildi. Genç Memur-Sen 

teşkilatlarının 10 ayrı bölgede kurduğu 270 kişilik 

arama kurtarma ekiplerinin deprem bölgesinde 

gerçekleştirdiği arama kurtarma ve yardım çalış-

maları nedeniyle verilen nişan, Memur-Sen adına 

ekip koordinatörü Burak Paydaş’a takdim edildi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, törene katılan protokol 

üyeleriyle arama kurtarma ekiplerine madalya ve 

nişanlarını takdim etti, hatıra fotoğrafı çektirdi.
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Antalya İl Divanı Yıldız ve Çalışkan’ın Katılımıyla  
Gerçekleştirildi
Memur-Sen Antalya İl Divan Toplantısı Diyanet-Sen Genel Başkanı Ali Yıldız, Ulaştırma Memur-Sen Genel 
Başkanı Kenan Çalışkan’ın katılımıyla gerçekleştirildi.

Antalya İl Temsilciliği tarafından düzenlenen İl Divanı progra-

mına Ali Yıldız ve Kenan Çalışkan’ın yanı sıra AK Parti Milletveki-

li Tuba Vural Çokal, şube yönetimleri ve teşkilat üyeleri katıldı. 

Programda konuşan Yıldız, Memur-Sen’in bir milyon 100 bin üye 

sayısına doğru yürüyen ve küresel bir emek hareketine dönüşen 

bir sendika olduğunu söyleyerek, “Memur-Sen; üyeleri için onur, 

kamu görevlileri için umuttur. Özgürlük ve adalet hareketi, milli 

iradenin teminatıdır. Memur-Sen, zalimlere karşı direnişin mer-

kezi, mazlumlar için diriliş nefesidir. Kapitalizmin “Bire dokuz, 

dokuza bir” düzenine karşı adil paylaşım iradesidir. Memur-Sen 

emperyalist düzene karşı dünya girişimidir. Sadece Türkiye’ye 

değil, Dünya emek hareketi için umudun adıdır Memur-Sen. 

Çünkü biz 8 yıl önce yerelden evrensele yolculuk dedik, 5 kıtada 

emek örgütleriyle sağlam ilişkiler geliştirdik. Emeğin sınır tanı-

maz kardeşliğini iş birliğine, güç birliğine dönüştürdük. Küresel 

emek hareketleriyle dayanışma hattı oluşturduk. Ve 25 milyon 

emekçiyi kapsayan Uluslararası Emek Örgütü ILC’yi kurduk. Hint 

Okyanusu kıyılarından Güney Amerika’ya, Afrika derinliklerinden 

Avrupa içlerine ve Asya steplerine kadar dünya 

emek hareketi içinde artık Memur-Sen’in ağırlığı, 

sözü, gücü var” dedi.
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Batman İl Divan Toplantısı Gerçekleştirildi
Memur-Sen Batman İl Temsilciliğinin düzenlediği il divan toplantısı Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı 
Mehmet Emin Esen’in katılımıyla gerçekleştirildi.

İl divan programında konuşan Memur-Sen Genel Başkan Yar-

dımcısı Esen, 7. Dönem Toplu Sözleşmede kamu görevlilerinin 

hakkını en iyi şekilde alabilmesi için örgütlü gücün büyümesi ge-

rektiğine vurgu yaptı. 15 Mayıs’a kadar tüm teşkilatın yoğun bir 

çalışmayla üye artışına katkı sunması gerektiğini belirten Esen, 

yeni dönemde Memur-Sen’in pek çok önemli hedefinin olduğu-

nu belirtti.

Memur-Sen’in bugüne kadar imza attığı pek çok kazanıma örgüt-

lü gücüyle ulaştığını belirten Esen, “Türkiye’de aşılamaz denilen 

engelleri bir bir aştık, çözülemez denilen sorunları dirayetimizle 

çözdük. Bütün bunları yaparken bizim en önemli imkanımız ve 

gücümüz 1 milyonu aşan örgütlülüğümüz ve birikimli teşkilatı-

mız oldu. Son bir yıl içinde çözüme kavuşturduğumuz sözleşme-

lilerin kadroya geçişi ve ek gösterge konuları bile Memur-Sen’in 

sendikacılık tarihindeki yerini alması için yeterli bir sebeptir. 

Fakat bu kazanımların hiçbirisi kendiliğinden olmadı. Hepsinin 

altında bu büyük teşkilatın emeği ve özverili çalışması var” diye 

konuştu.

Esen, toplu sözleşmede ve ilgili sosyal mekanizmalarda önemli 

sorun alanlarının çözümü için uğraşacaklarını belirterek, "Kamu 

görevlileri için kazanım üretmemizi yavaşlatan 

4688 sayılı Kanun’da gerekli değişikliklerin yapıl-

masını sağlayacağız. Toplu sözleşmenin kapsa-

mının genişletildiği, tutanak düzenine geçildiği, 

sürenin artırıldığı, hakem Heyeti aritmetiğinin 

düzeltildiği bir yasayı mutlaka bu ülkeye kazandı-

racağız." dedi.



Temmuz 2023

100 Memur-Sen Bülten 2023

Memur-Sen Ankara İl Divanı Cumhurbaşkanı Yardımcısı 
Oktay’ın Katılımıyla Gerçekleştirildi
Memur-Sen Ankara İl Temsilciliği’nin düzenlediği il divan programı, Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay 
ve Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın’ın katılımıyla gerçekleştirildi. Oktay, il divanda yaptığı konuşmasında  
kamuda 'liyakati' esas alan yaklaşımlarını sürdüreceklerini belirterek, "Bölgesel geçim endekslerini dikkate 
alarak kamu çalışanlarının sosyo-ekonomik koşullarının iyileştirilmesine yönelik çalışmalar yapacağız" dedi.

Memur-Sen Genel Merkezi’nde yoğun bir katılımla gerçekleşti-

rilen il divan programında konuşan Cumhurbaşkanı Yardımcısı 

Fuat Oktay, Memur-Sen'in 1 milyonu aşan üye sayısı ile 11 sen-

dikasıyla Türkiye'nin en büyük sivil toplum örgütlerinden biri 

olduğunu belirterek, "Memur-Sen'in gücü sadece üye sayısıy-

la sınırlı değildir. Sadece ne kadar geniş bir coğrafyada faaliyet 

gösterdiğiyle de sınırlı değildir. Memur-Sen çalışma hayatının 

sorunlarıyla ilgilendiği kadar, kamuda emek mücadelesini verdi-

ği kadar demokrasimize, milli iradeye de dört elle sarılan, sahip 

çıkan bir örgütlenmedir. 21 yılda hak ve özgürlükler noktasında 

nereden nereye geldiğimizin en yakın şahidi de yine sizlersiniz. 

Kamu sendikacılığının uzun yıllar önemsenmeyen bir alan ola-

rak kaldığını sizler bizlerden daha iyi biliyorsunuz. Bu eksikliğin 

bilinciyle, Cumhurbaşkanımız liderliğinde, kamu görevlileri sen-

dikacılığının güçlenmesi için önemli reformlara imza attık. Attığı-

mız adımlarda her zaman sizlerden gelen taleplere kulak verdik; 

her bir düzenlemeyi de yine sizlerle istişare içinde hazırladık. 28 

Şubat'ın o karanlık günlerinde kamu personelinin üzerinde 'De-

mokles'in kılıcı' gibi sallanan kamuda kılık kıyafet 

yasaklarını biz kaldırdık. Aynı şekilde, inancından 

ötürü ötekileştirilen, türlü mağduriyetler yaşa-

yan kamu personelimizin imdadına biz koştuk ve 

inanç özgürlüğü ve haklarıyla ilgili sağlam güven-

celer getirdik. Kamu görevlilerimizin toplu sözleş-

me hakkını anayasal güvenceye biz kavuşturduk. 

Disiplin kurullarında sendika temsilcilerine yer 

vermenin yanında disiplin cezalarına yargı yolunu 
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açtık.  Geçici personel statüsünü sözleşmeliye dönüştürdük ve 

sendikaya üye olabilme hakkı tanıdık" diye konuştu.

Memur-Sen'in her dönemde demokrasi ve milli iradeden yana 

tavır koyduğuna değinen Oktay, bu durumun bizzat şahidi oldu-

ğunu ifade ederek sözlerine şöyle devam etti:

"28 Şubat'ta dik duran sizlerdiniz. Gezi provokasyonunda, 15 

Temmuz hain darbe girişiminde eğilmeyen yine sizlerdiniz. Suni 

sendika değiştirme eylemleriyle yürütülen karalama kampanya-

larına, fitneye ve her türlü vesayete yine en güçlü cevabı kamu 

boyutunda Memur-Sen vermiştir. 21 yılda hak ve özgürlükler 

noktasında nereden nereye geldiğimizin en yakın şahidi de yine 

sizlersiniz. Kamu sendikacılığının uzun yıllar önemsenmeyen bir 

alan olarak kaldığını sizler bizlerden daha iyi biliyorsunuz."

Memur-Sen’in ideolojik sendikacılığa karşı müzakereye ve mü-

cadeleye dayalı hizmet sendikacılığını şiar edindiğini ifade eden 

Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın ise “Mücadelemiz emeğin 

değerini bulması, alın terinin karşılığını alması içindir. Mücade-

lemiz aynı zamanda Türkiye’nin korku tünelinden çıkması, ham 

demokrasinin tam demokrasi olması, milletin değerleriyle uğ-

raşanlara karşı milletin değerlerini baş tacı edip 

millet iradesinin yanında olmaktır” diye konuştu.

“Memur-Sen olarak bugüne kadar siyasi süreç-

lerde tutumumuz hep milletten yana oldu” di-

yen Genel Başkan Yalçın, “Tercihimiz her zaman 

milletin yanında olmak, Millet iradesini tam ve 

kamil kılmak, ham demokrasiden tam demok-

rasiye geçmekten yana oldu. Tevazua gerek yok, 

Memur-Sen olarak Türkiye’nin demokratikleşme-

sinde çok büyük payımız var. Kurulduğumuz yıllar 

Eski Türkiye’nin en karanlık dönemine denk geldi. 

Müesses nizam milletle, millet iradesiyle ve mille-

tin değerleriyle savaş halindeydi. Emek ve hürriyet 

birbirinden ayrılmaz dedik, emek kadar hürriyeti 

de savunduk. Biz vesayet rejimine karşı milletin 

değerlerini, iradesini, özgürlüğünü savunduk. 

Kamu görevlilerine kazandıracağımız en değerli 

kazanım şüphesiz üzerimizdeki vesayet perdesini 

yırtıp atmaktı. Biz de öyle yaptık” ifadelerini kul-

landı.
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Van İl Divanı Esen’in Katılımıyla Gerçekleştirildi
Toplu sözleşme kazanımlarının anlatıldığı ve üye çalışmalarının değerlendirildiği Van İl Divan toplantısı Memur-
Sen Genel Başkan Yardımcısı Mehmet Emin Esen’in katılımıyla gerçekleştirildi.

Memur-Sen üyeleri ve teşkilatına hitap eden Genel Başkan Yar-

dımcısı Esen, bugüne kadar 802 kazanıma imza attıklarını ve 

sendikacılığa önemli bir eşik atlattıklarını ifade ederek “Toplu 

sözleşmenin mimarı olarak, son 1 yıl hariç 802 kazanımı kitap-

laştırdık ve tarihe kayıt düştük. Son bir yılda 3600 ek göstergenin 

verilmesini, 424 bini aşan sözleşmelinin kadroya geçirilmesini, 

Uzman öğretmenlik ve başöğretmenlikte 600 bini bulan bir kitle-

de memnuniyet üretilmesini, 50-D’lilerin 33-A’ya alınmasını sağ-

ladık. Mali, sosyal ve özlük haklarını arttırdık. İş güvencesine karşı 

bütün riskli girişimlerin karşısında biz durduk. 2012’den bugüne 

sözleşmelilerin kadroya geçirilmesine ilişkin bütün kararların ar-

kasında bizim alın terimiz var” diye konuştu.

Memur-Sen’in kazanımlarının ardında örgütlü gücünün olduğu-

nu belirten Esen, “4/C’lilerin 4/B statüsüne geçirilip 4/C’nin tüm-

den kaldırılmasında bizim gayretimiz var. 4/B’nin istisna istih-

dam modeli olarak kalması, istihdamın 4/A üzerinden yapılması 

için çabalarımız sürerken sözleşmelilerin özlük haklarının iyileş-

tirilmesi konusunda kat edilen mesafede bizim kararlı mücade-

lemiz var. KİT’lerde ücret gruplarının 5’ten 3’e düşürülmesinde 

bizim payımız var. Sendikalı ile sendikasızın arasındaki farkı orta-

ya koyması bakımından Toplu Sözleşme ikramiyesini 2000 TL’yi 

yaklaşan ciddi bir ek gelire dönüştürdük. Kamu 

görevlilerinin en temel sorunlarını çözdük, kalan 

sorunları da çözmek için ter döküyoruz” şeklinde 

konuştu.
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Erdoğan, Burdur İl Divanına Katıldı
Memur-Sen Burdur il divan toplantısı, Kültür Memur-Sen Genel Başkanı Mecit Erdoğan’ın katılımıyla 
gerçekleştirildi.

Burdur İl Temsilciliğinin düzenlediği il divan toplantısına katılan 

Kültür Memur-Sen Genel Başkanı Mecit Erdoğan burada gerçek-

leştirdiği konuşmasında Memur-Sen’in sendikacılıkta bir zihniyet 

değişimi gerçekleştirdiğini ifade ederek bugüne kadar milleti 

korkutan ideolojik sendikacılık yerine millete umut veren hizmet 

sendikacılığı ile hareket ettiğini söyledi. Erdoğan, Memur-Sen’le 

birlikte kaos görüntüleriyle özdeşleşen sendikacılığın geride kal-

dığını belirterek “Biz Memur-Sen olarak hak mücadelesi verirken, 

vandalizmden beslenen, esnafın camıyla derdi olanların aksine 

milletin derdiyle dertlenerek kazanım üretmenin, hizmet etme-

nin gayretiyle mücadele ediyoruz. Çünkü biz, üyemiz için varız, 

milletimiz için varız. Memur-Sen’in derdi de gücü de millettir” 

diye konuştu.

“Kamu görevlilerinin en temel sorunlarını çözdük, kalan diğer so-

runları çözmek için ter döküyoruz” diyen Erdoğan “Şube müdür-

leri, mühendisler, yardımcı hizmetler sınıfı... bunların sorunlarını 

biliyoruz. 802 kazanımla birçok sorunu nasıl çözdüysek bunları 

çözecek irade de yine biziz. 3600 ek göstergelerin 1. Dereceye 

yükselen tüm kamu görevlilerine verilmesini, Yardımcı hizmetler 

sınıfındaki arkadaşlarımızın genel idari hizmet-

ler sınıfına alınmasını da biz sağlayacağız. Me-

mur-Sen varsa çözüm var. Memur-Sen varsa umut 

var” ifadelerini kullandı.
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Öztürk Bilecik İl Divanına Katıldı
Memur-Sen Bilecik İl Divanı programı, Genel Başkan Yardımcısı Hüseyin Öztürk'ün katılımıyla gerçekleştirildi. 
Toplantıda üyelere hitap eden Öztürk, teşkilat çalışmalarının önemine vurgu yaptı.

Bilecik İl Temsilciliği tarafından düzenlenen programa Hüseyin Öztürk’ün yanı sıra şube başkanları, kurum amirleri, 

üyeler ve çok sayıda davetli katıldı. Programda üyelere hitap eden Öztürk, “ Sendikal mücadelemize güç katan üye-

lerimizle bir araya gelerek sahanın sorunlarını birebir istişare etmek bizleri daha güçlü ve farkındalığı daha yüksek bir 

oluşum haline getiriyor. Memur-Sen ailesi olarak bizler, her zaman kamu görevlilerinin sorunlarını ilk ağızdan dinlemiş 

ve ilgili mercilere mümkün olduğu en kısa sürede çözüm talebiyle iletmiş bir teşkilatız. Önümüzdeki 15 Mayıs muta-

bakat sürecinde de her zaman olduğu gibi teşkilatımızı geleceğe taşıyan adımlar atılacağından şüphemiz yok. Bizler 

sorunların çözümü adına en büyük desteği örgütlü gücümüzden aldık ve bu örgütlü gücümüzle de kamu görevlileri 

lehine birçok sorunun üstesinden geleceğiz” şeklinde konuştu.

Memur-Sen olarak bugüne kadar 3600 ek gösterge, sözleşmeli personelin kadroya geçirilmesi ve bunun gibi birçok bü-

yük problemi adım adım çözüme kavuşturduklarını belirten Öztürk, “Çözülemez denen sorunları gerek masadaki mü-

cadelemiz gerekse sahadaki varlığımız ile çözüme kavuşturduk. Yeni dönemde yeniden kolları sıvayarak kazanımları-

mıza bir yenisini daha eklemek için var gücümüzle işimize odaklanacağız. Sorunları çözecek olan örgütlü güç bizdedir 

ve biz bu örgütlü gücü her zaman üyelerimiz ve kamu görevlileri adına kullanmayı sürdüreceğiz” ifadelerini kullandı.
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Esen Diyarbakır İl Divanında Konuştu
Memur-Sen Diyarbakır İl Temsilciliğinin düzenlediği il divan programı Genel Başkan Yardımcısı Mehmet Emin 
Esen’in katılımıyla gerçekleştirildi. Programda konuşan Esen, “Mücadelemiz emeğin değerini bulması, alın 
terinin karşılığını alması içindir” dedi.

Yoğun bir katılımla gerçekleşen il divan programında Memur-Sen 

teşkilat yöneticileri, iş yeri temsilcileri ve üyelere hitap eden Me-

mur-Sen Genel Başkan Yardımcısı Mehmet Emin Esen, “Kamu 

görevlilerinin en temel sorunlarını çözdük, kalan diğer sorunları 

çözmek için ter döküyoruz. Çünkü Memur-Sen, birilerinin aksine 

kör ideolojik sendikacılığa karşı müzakereye, mücadeleye dayalı 

sendikal hareketin adıdır. Mücadelemiz emeğin değerini bulma-

sı, alın terinin karşılığını alması içindir” diye konuştu.

Memur-Sen’in toplu sözleşme hakkını kamu görevlileri sendika-

cılığına kazandıran büyük bir teşkilat olduğunu vurgulayan Esen, 

“Toplu sözleşme hakkını alarak kamu görevlileri-

nin daha fazla kazanım almasını sağladık. Sendi-

kacılık için çok önemli bir değişimi sağlayarak Tür-

kiye’deki kamu görevlileri sendikacılığının önünü 

açmış olduk, kapasitesini artırdık. Son toplu söz-

leşmede sözleşmeliye kadro ve ek gösterge konu-

ları da masanın konusu haline getirerek tarihi bir 

değişimin önünü açtık” ifadelerini kullandı.

Memur-Sen’in bütün seçim süreçlerinde tutumu-

muz hep millet iradesinden, ülkenin menfaatin-

den, özgürlüklerden, adaletten, demokrasiden 

yana olduğunu vurgulayan Esen, “Son on yılı şöyle 

gözünüzün önüne getirin. Mit Krizi, Gezi Olayları, 

17-25 Aralık kumpası, Uluslararası terör, DEAŞ ve 

Çukur Terörü, 15 Temmuz işgal girişimi… Bütün 

bu süreçlerde hep milletimizin yanında yer aldık. 

Bunun dışında Türkiye’nin daha demokratik bir 

ülke olması yolunda attığı adımlarda hep doğru 

yerde durduk ve Türkiye’nin önünü açtık” şeklin-

de konuştu.
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Yazgan, Afyonkarahisar İl Divanına Katıldı
Memur-Sen Afyonkarahisar İl Divanı programı Büro Memur-Sen Genel Başkanı Yusuf Yazgan’ın katılımıyla 
gerçekleştirildi.

Afyonkarahisar İl Temsilciliği tarafından düzenlenen programa Yazgan’ın yanı sıra, şube yönetimleri, kurum temsilci-

leri, sendikal ve siyasal kesimden birçok davetli katıldı. Programda konuşan Yusuf Yazgan, Memur-Sen’in elde ettiği 

kazanımlarla birlikte sendikal alanda son döneme damga vurduğuna dikkat çekerek, “Memur-Sen yan yana durmasını 

bilen, birlik olup taleplerini tek noktada birleştirebilen bir teşkilat. Bu nedenle bizler yıllardır kamu görevlilerinin yarası 

olan sorunları çözebildik. Bunun en büyük örneklerinden bir tanesi de 6. Dönem Toplu Sözleşme ile karara bağladığı-

mız 3600 ek gösterge ve sözleşmeli personelin kadroya geçirilmesi konusudur” ifadelerini kullandı.

“Memur-Sen ailesi olarak bizler her 

zaman mağdurun ve mazlumun ya-

nında olduk” diyen Yazgan, “Kamu 

görevlilerimizim, milletimizin ve 

devletimizin çıkarları doğrultusunda 

üzerimize düşeni yapmaktan hiçbir 

zaman çekinmedik. Bu seçimde de 

yine üzerimize düşeni yapacak, ül-

kemizin ve milletimizin eski dönem-

lerde yaşanan parçalı bulutlu siyaset 

ortama tekrar girmesine müsaade 

etmeyeceğiz. Bizler güçlü devletin 

anahtarının her anlamda birlik ve 

beraberlikten geçtiğine inanan bir 

teşkilatız” diye konuştu.
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Elazığ İl Divan Toplantısı Öner’in Katılımıyla  
Gerçekleştirildi
Memur-Sen Elazığ İl Temsilciliği tarafından düzenlenen İl Divan Toplantısı, Eğitim-Bir-Sen Genel Başkan 
Yardımcısı Mesut Öner’in katılımıyla gerçekleştirildi. Toplantıda konuşan Öner; “Gelir dağılımında adalet 
sağlanmalı, Biz alın terimizin, emeğimizin karşılığını istiyoruz” dedi.

Yıllardır verdikleri ısrarlı mücadele neticesinde ciddi kazanımlar 

elde ettiklerini belirten Öner, “Yasaklar, yıldırmalar, ikna odala-

rı, kılık ve kıyafet dayatmaları sona erdi. Üniversiteler kışladan 

kampüse dönüştü. Askeri vesayetten, bürokratik vesayetten, an-

tidemokratik zeminlerden bugünlere geldik. Sendikal mücadele-

mizle yıllar içinde çok ciddi kazanımlar elde ettik. Bunların heba 

olmaması için elimizden geleni yapacağız. Sendika olarak, üye-

lerimizin, eğitim çalışanlarının, kamu görevlilerinin, milletimizin, 

memleketimizin, ülkemizin derdinde, ekmeğimizin, emeğimizin 

peşindeyiz. Bu doğrultuda çalışmaya, çaba harcamaya, mücade-

le etmeye devam edeceğiz” şeklinde konuştu.

15 Mayıs mutabakat sürecine ve sürecin önemine dikkat çeken 

Öner, şunları söyledi: “Kazanımlarımıza yenilerini ekleyerek 

kamu görevlilerinin refah seviyesini artırmak için son viraja gir-

miş bulunmaktayız. Kazanımlarımız kadar kazanıma dönüşme-

si gereken mücadelemiz de var. Kamu görevlileri arasında gelir 

adaleti yok. Gelir dağılımında adalet sağlanmak zorundadır. Hiz-

metlinin, memurun, şefin, şube müdürünün, mühendisin, ami-

rin, akademisyenin ve genel itibarıyla çalışanın hepsini baz alıp 

aşağıdan yukarıya sıraladığımızda ortaya çıkan 

tablo hiç adil değil. Kamu görevlileri olarak, alın 

terimizin, emeğimizin karşılığını istiyoruz. ‘Gelir 

dağılımında adalet sağlanmalı, seyyanen zam ve-

rilmeli, unvan ve sorumluluğa uygun maaş skalası 

yeniden gözden geçirilmeli’ demeye; gayret gös-

termeye, örgütlülüğümüzü büyütmeye, beklen-

tilerin karşılanması, sorunlara çözüm bulunması 

için çalışmaya devam edeceğiz.”
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Bolu İl Divanı Öztürk’ün Katılımıyla Gerçekleşti
Memur-Sen Bolu İl Temsilciliğinin düzenlediği il divan toplantısı Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı Hüseyin 
Öztürk’ün katılımıyla gerçekleştirildi.

Memur-Sen Bolu İl Divanı programında konuşan, Toç Bir-Sen 

Genel Başkanı ve Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı Hüseyin 

Öztürk, “Sendikal mücadelemize güç katan üyelerimizle bir ara-

ya gelerek sahanın sorunlarını birebir istişare etmek bizleri daha 

güçlü ve farkındalığı daha yüksek bir oluşum haline getiriyor. Me-

mur-Sen ailesi olarak bizler, her zaman kamu görevlilerinin so-

runlarını ilk ağızdan dinlemiş ve ilgili mercilere mümkün olduğu 

en kısa sürede çözüm talebiyle iletmiş bir teşkilatız. Önümüzdeki 

15 Mayıs mutabakat sürecinde de her zaman olduğu gibi teşki-

latımızı geleceğe taşıyan adımlar atılacağından şüphemiz yok. 

Bizler sorunların çözümü adına en büyük desteği örgütlü gücü-

müzden aldık ve bu örgütlü gücümüzle de kamu görevlileri lehi-

ne birçok sorunun üstesinden geleceğiz” şeklinde konuştu.

Memur-Sen olarak bugüne kadar 3600 ek gösterge, sözleşme-

li personelin kadroya geçirilmesi ve bunun gibi birçok büyük 

problemi adım adım çözüme kavuşturduklarını belirten Öztürk, 

“Çözülemez denen sorunları gerek masadaki mücadelemiz ge-

rekse sahadaki varlığımız ile çözüme kavuşturduk. 1 Mayıs’ta 

Memur-Sen Genel Kurulumuzu gerçekleştirdikten sonra yeniden 

kolları sıvayarak kazanımlarımıza bir yenisini daha eklemek için 

var gücümüzle işimize odaklanacağız. Sorunları 

çözecek olan örgütlü güç bizdedir ve biz bu örgüt-

lü gücü her zaman üyelerimiz ve kamu görevlileri 

adına kullanmayı sürdüreceğiz” ifadelerini kullan-

dı.
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Genel Başkan Yalçın Konya'da Teşkilatla Buluştu
Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın Konya İl Divanında üyelerle bir araya geldi. Yalçın, önümüzdeki sürecin 
ülke ve teşkilat için önemini vurguladı. Konya İl Temsilciliği tarafından düzenlenen il divan programına Genel 
Başkan Yalçın'ın yanı sıra Konya İl Temsilcisi Nazif Karlıer, şube başkanları, üyeler ve davetliler katıldı.

Yalçın, örgütlülüğün gücüne vurgu yaptığı konuşmasın-

da “Kazanımlarımıza bir yenisini daha ekleyerek kamu 

görevlilerinin refah seviyesini artırmak için son viraja 

girmiş bulunmaktayız. Kazanımlarımız kadar kazanıma 

dönüşmesi gereken mücadelemiz de var. Kamu çalışan-

ları arasında gelir adaleti yok. Gelir dağılımında adalet 

sağlanmak zorunda; hizmetlinin, memurun, şefin, şube 

müdürünün, mühendisin, amirin, akademisyenin ve ge-

nel itibarıyla çalışanın hepsini baz alıp aşağıdan yukarıya 

sıraladığınızda, yanına işçi maaşlarını da koyduğunuzda 

fotoğraf gelir dağılımında adalet için neden mücadele 

ettiğimizin kanıtı olur. İşçi-memur tartışmasına yeniden 

dönülmemesi için ter akıtıyoruz. Memur kesimi olarak 

gelir dağılımında adalet sağlanmalı, seyyanen zam ve-

rilmeli, unvan ve sorumluluğa uygun maaş skalası yeni-

den gözden geçirilmeli demeye devam edeceğiz. Çünkü 

biz alnımızın terini, emeğimizin karşılığını istiyoruz. Biz 

kamu emekçisiyiz. Başkasının hakkı bize verilsin demi-

yoruz ama bize verilmesi gereken de bir an önce verilsin 

diyoruz” şeklinde konuştu.



Temmuz 2023

110 Memur-Sen Bülten 2023

Düzce İl Divanı Öztürk’ün Katılımıyla Gerçekleştirildi
Memur-Sen Düzce İl Temsilciliğinin düzenlediği il divan programı Genel Başkan Yardımcısı Hüseyin Öztürk’ün 
katılımıyla gerçekleştirildi. Öztürk konuşmasında “7. Dönem Toplu Sözleşme öncesinde aramıza katılacak her 
bir üyemiz, her bir kamu görevlimiz masadaki gücümüzü artıracak, sözümün tesirini güçlendirecektir” diye 
konuştu.

Düzce il divan programına katılan teşkilat mensuplarına hitap 

eden Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı ve Toç Bir-Sen Genel 

Başkanı Hüseyin Öztürk, toplu sözleşme hakkının kamu görev-

lileri açısından en önemli kazanım olduğunu hatırlatarak Me-

mur-Sen’in imza attığı 802 kazanımla sendikacılık için önemli 

eşikleri geride bıraktığını söyledi.

Memur-Sen’in travmatik sorunları milletin de desteğiyle çözüme 

kavuşturduğunu ifade eden Öztürk, “Memur-Sen olarak bugüne 

kadar siyasi süreçlerde tutumumuz hep milletten yana oldu. Ter-

cihimiz her zaman milletin yanında olmak, millet iradesini tam 

ve kamil kılmak, ham demokrasiden tam demokrasiye geçmek-

ten yana oldu. Tevazua gerek yok, Memur-Sen olarak Türkiye’nin 

demokratikleşmesinde çok büyük payımız var. Kurulduğumuz 

yıllar Eski Türkiye’nin en karanlık dönemine denk geldi. Mües-

ses nizam milletle, millet iradesiyle ve milletin değerleriyle savaş 

halindeydi. Emek ve hürriyet birbirinden ayrılmaz dedik, emek 

kadar hürriyeti de savunduk. Biz vesayet rejimine karşı milletin 

değerlerini, iradesini, özgürlüğünü savunduk. Kamu görevlileri-

ne kazandıracağımız en değerli kazanım şüphesiz 

üzerimizdeki vesayet perdesini yırtıp atmaktık. Biz 

de öyle yaptık. Bin yıl sürecek denen 28 Şubat ve-

sayetini meydanlarda eylemlerle, topladığımız 12 

milyon 300 bin imzayla, yasama süreçlerine katkı-

larımızla, diplomatik gayretlerle 10 senede yırtıp 

attık” şeklinde konuştu.
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Tufanoğlu Şırnak İl Divanına Katıldı
Memur-Sen Şırnak İl Divanı Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı ve Bayındır Memur-Sen Genel Başkanı Soner 
Can Tufanoğlu’nun katılımıyla gerçekleştirildi.

Memur-Sen Şırnak İl Temsilciği tarafından düzenlenen İl Divanına Tufanoğlu’nun yanı sıra şube yöneticileri, iş yeri tem-

silcileri üyeler ve çok sayıda davetli katıldı. Programda konuşan Tufanoğlu “Kamu görevlileri adına yeni kazanımlar 

elde etmek, örgülü mücadelemizi daha da büyütmek, geleceğimiz adına daha güzel planlar yapabilmek için bir dö-

nemeci daha geride bırakacağız. Bizlerin hedefi yarınlarımızı dünden daha güzel, daha yaşanabilir daha adil bir hale 

getirmektir” diye konuştu.

Tufanoğlu Memur-Sen’in sendikacılığa nitelik kazandırdığını belirterek “Bizler sendikal alanda olduğu gibi ülkemiz adı-

na da istikrardan yanayız. Memur-Sen olarak bizlerin ülkemiz adına da kamu görevlileri adına da fikri ve tavrı nettir. 

Bizler erdemliler hareketinin birer ferdi olarak bu minvalde çalışmaya, üretmeye, mücadele etmeye devam edeceğiz” 

dedi.
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Yıldız Kastamonu Memur-Sen İl Divanına Katıldı
Memur-Sen Kastamonu İl Temsilciliği’nin düzenlediği ‘Genişletilmiş İl Divan Toplantısı Diyanet-Sen Genel 
Başkanı Ali Yıldız’ın katılımıyla gerçekleştirildi.

Kastamonu İl Temsilciliği tarafından düzenlenen İl Divan Top-

lantısına Yıldız’ın yanı sıra Memur-Sen’e bağlı sendikaların şube 

başkanları ve iş yeri temsilcileri ve üyeler katıldı. Sendikal kaza-

nımlar ve demokrasi için Memur-Sen teşkilatının birçok bedel 

ödediğini belirten Yıldız “Teşkilatımızla, üyelerimizle birlikte çok 

güzel işler yaptık. Zor dönemlerde omuz omuza verdik. 12 Eylül 

darbe anayasasına karşı sivil anayasayı, 28 Şubat’a karşı temel 

özgürlükleri ve sivil siyaseti, ‘Savunan Adam’ı; darbe planlarına, 

gece yarısı muhtıralarına karşı millet iradesini, ve Cumhurbaş-

kanımızı; 15 Temmuz işgal ve darbe girişimine karşı irademizi, 

vatanımızı, varlığımızı, bekamızı savunduk. Bu ülkeye nefes aldı-

racak, vesayetin kördüğümlerini çözecek adımlara destek olduk. 

Ortak akıl mitingleriyle, sivil anayasa çalışmalarımızla vesayetin 

çarklarını tek tek kırdık. Darbecilerin kuklaları olan 5’li çeteyle de 

onların apoletli sendikacıları ve sendikacılıklarıyla da mücadele 

ettik. Terör örgütleri üzerinden denenen vesayete karşı da mey-

danlarda biz vardık. Kurulmak istenen bürokratik vesayetle yine 

biz mücadele ettik. Bugünlere kolay gelmedik. Zor ve meşakkatli 

süreçlerden geçtik. Bedeller ödedik. Nice canlarımızı bu uğurda 

feda ettik. Hiçbir şey bize altın tepsi içinde sunulmadı. Öncelikle 

demokratik iklimin korunmasında fayda var” İfadelerini kullandı.
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Çakırcı, Muş İl Divanına Katıldı
Memur-Sen Muş İl Temsilciliği’nin düzenlediği ‘Genişletilmiş İl Divan Toplantısı Eğitim-Bir-Sen Genel Başkan 
Yardımcısı Ramazan Çakırcı'nın katılımıyla gerçekleştirildi.

Çakırcı, “Memur-Sen, bugün Muş’ta 7 bini, Türkiye’de ise 1 milyon 50 bini aşkın üye sayısına ulaşmıştır. Memur-Sen, 

üyeleri için onur, kamu görevlileri için umut, milletimiz için özgürlük ve millî iradenin teminatı; zalimlere karşı direnişin 

merkezi, mazlumlar için diriliş nefesidir” dedi.

Çözüm bekleyen sorunların bulunduğunu dile getiren Çakırcı, “Elbette her şey bir anda olmuyor. Çalışmalarımızı sür-

dürürken, spesifik olarak bu alanlara odaklanıp genel fotoğrafı kaybedip Türkiye’nin daha büyük sorunlar yaşayacağı 

bir girdaba girmesine de asla gönlümüz razı olmaz. Biz, bir yandan istikametimizi bozmadan sendikal yürüyüşümüzü 

sürdüreceğiz, diğer yandan üyemize, eğitim çalışanlarına, kamu görevlilerine, milletimize ve ülkemize kazandırmaya, 

çözülmemiş sorunları çözmeye devam edeceğiz” şeklinde konuştu.
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Amasya İl Divanı Budak’ın Katılımıyla Gerçekleştirildi
Memur-Sen Amasya İl Divanı Birlik Haber-Sen Genel Başkanı Ömer Budak'ın katılımıyla gerçekleştirildi.

Memur-Sen Amasya İl Divanı Birlik Haber-Sen Genel Başkanı Ömer Budak'ın katılımıyla gerçekleştirildi. Amasya İl Tem-

silciği tarafından düzenlenen İl Divanı programına Ömer Budak’ın yanı sıra, şube başkanları, iş yeri temsilcileri, üyeler 

ve davetliler katıldı. Programda konuşan Budak, 15 Mayıs mutabakatlarının önemine vurgu yaparak, “Sendikal alanda 

bir tescil niteliği taşıyan ve son dönemlerde Memur-Sen’in damga vurduğu bu süreçte sizlerin desteğiyle yine damga 

vuracağımıza yürekten inanıyorum. Bizler bir arada durarak gücümüzü artıran bir teşkilat olarak yine birliğimizi ve 

gücümüzü bu süreçte de göstereceğiz. 7. Dönem Toplu Sözleşme döneminde de buradan aldığımız enerji ile kamu 

görevlisi arkadaşlar adına yeni kazanımların atlına imza atacağız” diye konuştu.
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Tonbul, Bayburt ve Gümüşhane İl Divanlarına Katıldı
Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı Hacı Bayram Tonbul, Bayburt İl Temsilciliği ve Gümüşhane İl Temsilciliğinin 
düzenlediği il divan programına katıldı.

Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı ve Enerji Bir-Sen 

Genel Başkanı Hacı Bayram Tonbul, Bayburt ve Gümüş-

hane'de düzenlenen il divan toplantılarına katıldı. Bu-

rada gerçekleştirilen programlarda konuşan Tonbul, 7. 

Dönem Toplu Sözleşme'de kazanım sayısının daha da 

artması için Memur-Sen'in masaya her zamankinden 

güçlü bir şekilde oturması gerektiğini söyledi. Şimdi-

ye kadar 802 kazanıma imza atıldığını söyleyen Tonbul, 

"Kamu görevlilerinin daha adil pay alması, daha saygın 

bir iş imkanına sahip olması için mali ve özlük haklarını 

iyileştirme noktasında gösterdiğimiz mücadele 802 ka-

zanımla sonuca ulaştı şimdi kadar. Bütün bu kazanımlar 

bize lütfedilmesi ya da birileri tarafından bahşedilmedi. 

Üyelerimizle, teşkilat yöneticilerimizle, iş yeri temsilcile-

rimize Memur-Sen'i oluşturan bütün sendikalarımızla fert 

fert çalışarak elde ettik. Yıllardır ek gösterge konusunu 

masaya taşıyorduk. Her toplu sözleşmenin, her KPDK'nın 

ilk gündem maddelerinden biriydi. Ancak bu masanın 

konusu değil deniliyordu. Vazgeçmeden mücadelemize 

devam ettik gündemde tuttuk ve ısrarla talebimizi yinele-

dik. Sonuçta ek gösterge konusunu toplu sözleşme kara-

rıyla çözmeyi başardık" diye konuştu.
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Memur-Sen 7. Olağan Genel Kurulu  
1 Mayıs Coşkusuyla Gerçekleştirildi
Memur-Sen Konfederasyonu 7. Olağan Genel Kurulu "Yerelden Evrensele Soylu Mücadele" sloganıyla 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın katılımıyla gerçekleştirildi. Genel Kurul Genel Kurul'a siyasi parti ve 
sivil toplum örgütü temsilcileri, yurt dışından çok sayıda emek örgütü lideri ve 7 bini aşkın kamu görevlisi 
katıldı.

Türkiye’nin en büyük kamu görevlileri konfederasyonu 

Memur-Sen, 7. Olağan Genel Kurulu’nu 1 Mayıs Emek ve 

Dayanışma Bayramı’nda Ankara’da binlerce kamu görev-

lisinin katılımıyla coşkuyla gerçekleştirdi. Salonun hınca 

hınç dolduğu Genel Kurul’da Cumhurbaşkanı Recep Tay-

yip Erdoğan’ın yanı sıra, Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat 

Oktay, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Bilgin, 

Büyük Birlik Partisi Genel Başkanı Mustafa Destici, Yeni-

den Refah Partisi Genel Başkan Yardımcısı Fatih Uğurlu, 

sivil toplum örgütü temsilcileri, yurt dışından emek örgü-

tü temsilcileri çok sayıda davetli katıldı. 

Genel Kurul’da coşkulu kalabalığa hitap eden Cumhur-

başkanı Erdoğan, “"Bu güzel atmosferde gönüllerimizi 

buluşturan Memur-Sen başkanına ve yönetimine teşek-

kür ediyorum. Memur-Sen’in 7'nci Genel Kurulu'nun, 

konfederasyonumuz başta olmak üzere ülkemiz, mil-

letimiz ve tüm kamu personelimiz için hayırlara vesile 

olmasını diliyorum. Genel Kurul'da bayrağı devredecek 

arkadaşlarımıza gayretleri ve hizmetleri için teşekkür 

ediyorum. Güven tazeleyip görevlerine devam edecek 

veya yeni sorumluluk üstlenecek kardeşlerimize de Rab-

bimden muvaffakiyetler niyaz ediyorum. Bu vesileyle bir 



Temmuz 2023

117Memur-Sen Bülten 2023

kez daha Memur-Sen'in kurucusu, değerli ağabeyimiz, 

şair, düşünür, muallim ve aynı zamanda yürekli bir dava 

adamı olan Mehmet Akif İnan'ı rahmetle yad ediyorum." 

diyerek sözlerine başladı. 

Akif İnan'ın kurduğu, temellerini attığı, istikametini çizdiği 

Memur-Sen'in, kamu görevlilerinin hakkını savunma ya-

nında milli iradeye sahip çıkan cesur duruşuyla da tema-

yüz ettiğine dikkati çeken Erdoğan, kuruluşundan bugü-

ne geçen 28 yıllık dönemde Memur-Sen'in daima tavrını, 

haktan, adaletten ve demokratik değerlerden yana koy-

duğunu söyledi.

Erdoğan, Memur-Sen'in 28 Şubat dönemi dahil milli ira-

deyi hedef alan tüm girişimler karşısında dik ve sağlam 

durduğunu, vesayetçilerin tehditlerine boyun eğmediğini 

dile getirerek, şu değerlendirmelerde bulundu:

"Memur-Sen, memurların meseleleri kadar İslam coğraf-

yasındaki kanayan yaralarımızı da gündeme getiren bir 

vicdan hareketi olmuştur. Ülkemizle birlikte dünyanın 

dört bir tarafında hakları çiğnenen, emekleri, alın terleri 

sömürülen tüm mazlumlara da kol kanat germiştir. Ve-

sayetçi sistemle, çetelerle, mafyayla, terör örgütleriyle, 

cuntacılarla, devletin kılcallarına kadar sızmış 'Haşhaşi' 

bozuntularıyla mücadelemizde hep yanımızda olan Me-

mur-Sen'e teşekkür ediyorum. Bu temiz, bu özgün gele-

neğin daha da güçlendirilerek, gelecek nesillere taşınma-

sı büyük önem arz ediyor. Memur-Sen'in kuruluş ilkeleri 

çerçevesinde önümüzdeki dönemde kutlu mücadelesini 

kararlılıkla sürdüreceğine inanıyorum. Rabb'im, hepimize 

Akif İnan gibi bir hayat yaşamayı, onun gibi geride hayırla, 

şükranla yad edilecek eserler bırakmayı nasip etsin."

"Memur-Sen gibi ayağı bu topraklara sağlam basan, ilha-

mını milletin kadim değerlerinden alan Türkiye merkezli 

hareket eden kuruluşlarımızın varlığıyla ne kadar gurur 

duysak azdır." diyen Erdoğan, sivil toplum örgütlerinin 

içtimai hayatta nasıl büyük bir boşluğu doldurduğuna 

Kahramanmaraş merkezli depremlerde bir kez daha şa-

hit olduklarını vurguladı.

Erdoğan, devletin ilgili kurumlarının yanı sıra belediyele-

rin, sendikaların, gönüllü kuruluşların bu süreçte olağa-

nüstü çaba sergilediğini, son asrın en büyük doğal afetin-

de Memur-Sen camiasının da ilk andan itibaren tam bir 

seferberlik ruhuyla hareket ettiğini söyledi.

Erdoğan ayrıca Memur-Sen'in 270 kişilik arama kurtarma 

ekibinin gece gündüz çalışarak, pek çok insanı enkaz al-

tından canlı çıkardığını, yardım kampanyalarından kan 

bağışına, çadırdan nakdi yardımlara kadar her alanda 

depremzedelerin yanında olduğunu belirterek arama 

kurtarma ekibine çalışmalarından dolayı teşekkür etti. 
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Erdoğan, öğretmenlerden sağlıkçılara kadar Cumhuriyet 

tarihinin en büyük atamalarını yaptıklarını, emeklilerden 

memurlara, işçilerden iş dünyasına toplumun hiçbir kesi-

mi ihmal etmediklerini vurguladı.

Millete verdikleri hangi söz varsa bahaneye sığınmadan 

tek tek hayata geçirdiklerini anlatan Erdoğan, şunları kay-

detti:

"Emeklilikte yaşı bekleyen 2 milyon 250 bin kardeşimizin 

talebini karşıladık. Nisan ayından itibaren şartları uyan 

vatandaşlarımız maaşlarını almaya başladı. En düşük 

emekli maaşını 7 bin 500 liraya, bayram ikramiyelerini de 

2 bin liraya çıkartarak bir başka önemli adım daha attık. 

Ramazan Bayramı'nda zamlı ikramiyelerini hesaplarına 

yatırarak, emeklilerimize çifte bayram yaşattık. Ayrıca di-

ğer emeklilerimizin durumlarını da iyileştirecek bir hazır-

lık yapması noktasında çalışma ve maliye bakanlarımızı 

talimatlardandık. Seçimden sonra yeni Meclis'in yasama 

faaliyetlerine başlamasıyla 7 bin 500 liranın üzerinde 

emekli maaşı alan vatandaşlarımızı da sevindirecek bir 

güzel haberi, inşallah milletimizle paylaşacağız. Yine bu 

dönemde, müjdesini sizlerle birlikte verdiğimiz sözleş-

meli kamu görevlilerinin kadroya geçişini sağladık. Böy-

lece, farklı kamu kurumlarında çalışan yaklaşık 500 bin 

kardeşimizin sorununu çözüme kavuşturduk.

Yalçın: Güçlü Türkiye İçin Desteğimiz Sürecek 

Genel Kurul’da konuşmasını gerçekleştiren Memur-Sen 

Genel Başkanı Ali Yalçın ise Kamu görevlilerinin yetkili 

konfederasyonu olarak Türkiye’nin birliği ve dirliği için mü-

cadele ettiklerini ifade ederek “Bütün kesimlerin temsilini 

sağlayacak Millet egemenliği siyasetini savunduk. Emper-

yalizmin taşeronu terör örgütlerine karşı dimdik durduk. 

1 dolara vatanını pazara çıkaranlara asla pirim vermedik. 

Türkiye’miz ve milletimiz lehine yapılanları desteklemek-

ten geri durmadık. Bugün de; Türkiye Yüzyılı vizyonu çer-

çevesinde, Güçlü ve Büyük Türkiye için atılan adımları gö-

rüyor; Memur-Sen ailesi olarak desteklerimizi buradan bir 

kere daha deklare ediyoruz” ifadelerini kullandı. 
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“Varsın kimileri, inkâr politikalarına sarılsın. Biz gerçeği 

görüyoruz. Biz, Savunma sanayiinden enerji politikaları-

na, Karadeniz gazından Nükleer enerjiye, Yerli sanayiden 

ihracata ilişkin atılan adımları görüyor ve var gücümüzle 

destekliyoruz. Ve bu hizmet ve başarıların ancak şahsı-

nızda tecessüm eden milletin güçlü iradesiyle mümkün 

olabildiğini çok iyi biliyoruz” ifadelerini kullandı.

Dünyada olduğu gibi Türkiye’de de bazı ekonomik dalga-

lanmaların olduğuna dikkat çeken Yalçın, kamu görevlile-

rinin beklentilerine değinerek “Tüm Dünyada olduğu gibi 

ülkemiz de bazı sorunlarla karşı karşıya… Fiyatlar yüksel-

di, Kiralar, insafın dışına çıktı. Fiyat istikrarsızlığı var olan 

sorunu daha da derinleştiriyor. Sabit ve dar gelirlilerin 

alım gücü azaldı. Biz ilk günden itibaren diyoruz ki; Bizim 

için en büyük zam düşük enflasyon ve fiyat istikrarıdır. Biz 

emek kesimi olarak; atılan atılımları kıymetli buluyor, sür-

dürülebilir olmasını istiyoruz. Bu çerçevede, Güçlü Türki-

ye ancak güçlü Memurla mümkün olacaktır diyor; ‘Tür-

kiye Yüzyılı Vizyonu’na “Emeğin gücü Türkiye’nin gücü” 

anlayışıyla katkıda bulunacağımızı bir kez daha deklare 

ediyoruz. Bunun da ancak kamu görevlisinin ekonomik 

ve sosyal haklarının gelişmesiyle gerçekleşeceğine inanı-

yoruz” ifadelerini kullandı. 

Protokol konuşmalarından sonra gerçekleştirilen seçim 

sonucunda Mevcut Genel Başkan Ali Yalçın güven taze-

lerken yeni yönetim listesi şu şekilde oluştu:

Genel Başkan Ali Yalçın

Genel Sekreter Mahmut Faruk Doğan

Genel Başkan Yardımcısı (Teşkilatlanma) Levent Uslu

Genel Başkan Yardımcısı (Mali ve İdari İşler) Hüseyin Öztürk

Genel Başkan Yardımcısı (Toplu Sözleşme ve Mevzuat) Hacı Bayram Tonbul

Genel Başkan Yardımcısı (Hukuki İşler) Soner Can Tufanoğlu

Genel Başkan Yardımcısı (Eğitim) Ali Yıldız

Genel Başkan Yardımcısı (Basın ve İletişim) Ramazan Çakırcı

Genel Başkan Yardımcısı (Sosyal İşler) Hamza Öksüz

Genel Başkan Yardımcısı (Dış İlişkiler) Ahmet Gök
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Siirt İl Divanı Doğan’ın Katılımıyla Gerçekleştirildi
Memur-Sen Siirt İl Temsilciliğinin düzenlediği il divan programına katılan Genel Sekreter Mahmut Faruk Doğan, 
Memur-Sen olarak her daim istikrardan, millet iradesinden, özgürlüklerden, adaletten, demokrasiden yana 
olduğunu belirterek “Bizim sendikal hikâyemiz bu ülkenin özgürlük hikâyesidir. Bugünlere zor sınavlardan 
geçerek geldik. Bedeller ödedik. Şimdi kazanımlara sahip çıkma, özgürlükleri koruma zamanıdır” şeklinde 
konuştu.

Memur-Sen Siirt İl Temsilciliği tarafından düzenlenen Genişletil-

miş İl Divan Toplantısı, Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı ve 

Sağlık-Sen Genel Başkanı Mahmut Faruk Doğan’ın katılımıyla 

gerçekleştirildi.

Toplantıda konuşan Doğan, Memur-Sen’in bugün bir milyon 100 

bin üye sayısına ulaştığını dile getirerek, konfederasyonun küre-

sel bir emek hareketine dönüştüğünü söyledi. 

Memur-Sen’in kamu görevlileri için umut olduğunu belirten Do-

ğan, “Memur-Sen, emeği istismar eden ideolojik sendikacılığın 

karşısında müzakereyi mücadeleyle buluşturan emek hareketi-

dir. Mücadelemiz emeğin değerini bulması, alın terinin karşılığını 

alması içindir” dedi.

Memur-Sen’in Toplu Sözleşmenin mimarı olduğunu belirten 

Doğan, son bir yılda elde edilen kazanımlarla birlikte kamu çalı-

şanları için 802 önemli kazanıma imza attıklarını söyledi. Doğan, 

“802 kazanım büyük mücadelelerle, zorlu süreçlerden geçilerek 

elde edildi. Örgütlü gücümüzle, birikimimize, mü-

cadele azmimize inandık, çalıştık, kazandık. Kalan 

sorunları da örgütlü gücümüzle, mücadeleyle 

çözeceğiz. 802 kazanımla birçok sorunu nasıl çöz-

düysek bunları çözecek irade de yine biziz” ifade-

lerini kullandı.
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Öztürk Artvin İl Divanına Katıldı
Artvin Memur-Sen İl Divan Toplantısı Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı ve Toç Bir-Sen Genel Başkanı Hüseyin 
Öztürk’ün katılımıyla gerçekleştirildi.

Artvin İl Temsilciliği tarafından düzenlenen toplantıya Öztürk’ün 

yanı sıra, Eski Tarım Bakanı Faruk Çelik, şube başkanları, kurum 

temsilcileri ve çok sayıda davetli katıldı. Programda konuşan 

Öztürk, kamu görevlilerinin sahadaki sorunlarının çözüm adre-

si olarak Memur-Sen’i gösterdiklerini ifade ederek, “Memur-Sen 

teşkilatı olarak bizler masaya getirilemez denilen sorunları top-

lu sözleşme masasına götürdük. Çözülemez denilen sorunları 

gerçekleştirdiğimiz yoğun mücadeleyle çözüme kavuşturduk 

ve karara bağladık. 1 Milyonu aşan örgütlü gücüyle Memur-Sen 

daha nice sorunları çözecek mücadele gücüne ve inanca sahip 

bir teşkilattır. Bundan sonraki süreçte de kamu görevlileri adına 

çalışmalarımızı sürdürecek, önümüzdeki 7. Dönem Toplu Söz-

leşme sürecinde de beklentileri karşılamak adına gece gündüz 

demeden mücadeleye devam edeceğiz” diye konuştu.

İl Divan Toplantısı’nda konuşan Faruk Çelik ise Memur-Sen’in ku-

ruluşundan bu yana kamu görevlilerinin ve vatandaşların lehine 

çalıştığını ifade ederek, “Memur-Sen her zaman bizim ve ülke-

mizin yanında durmuş bir teşkilattır. Bundan sonra da ne olursa 

olsun bu tutumlarının süreceğine inancım tamdır. Ülkemizi ilgi-

lendiren hangi konu olursa olsun elini taşın altına düşünmeden 

koyan bir teşkilat oldukları için ben her birinize 

ayrı ayrı teşekkür ediyorum. Önümüzdeki seçim 

sürecinde de Memur-Sen’in üzerine düşen görevi 

yapacağına inanıyorum” ifadelerini kullandı.
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Genel Başkan Yalçın Samsun İl Divanı’na Katıldı
Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, Samsun İl Divanı programına katıldı. Programda konuşan Yalçın, sendikal 
gündemi, çalışanların sorunlarını ve ülke meselelerini gündeme getirdi.

Samsun İl Temsilciliği tarafından düzenlenen toplantıya Ali Yal-

çın’ın yanı sıra Ticaret Bakanı Mehmet Muş, Samsun Büyükşehir 

Belediye Başkanı Mustafa Demir, şube başkanları, iş yeri temsilci-

leri, üyeler ve çok sayıda davetli katıldı. Programda üyelere hitap 

eden Yalçın, “Yeni bir döneme, yeni kazanımlara, sendikal alan-

da literatüre yeni sayfalar eklemeye devam edeceğiz. Teşkilat 

olarak gücümüze güç katacağımız, kamu görevlileri adına yeni 

kazanımlar elde ederek refah seviyelerini artıracağımız güzel bir 

dönem geçirmemizi diliyorum” ifadelerini kullandı.

Yalçın, 15 Mayıs mutabakat tarihlerinin de önemine değindi. Sen-

dikal alan için tescil niteliği taşıyan ve yetkili sendikaların belir-

lendiği bu önemli gün için teşkilat olarak çalıştıklarını dile getiren 

Yalçın, “Memur-Sen olarak bizler bu alanı uzun süredir domine 

ediyoruz. Hizmet kollarının tamamında yetkili olmanın gururunu 

ve mutluluğunu yaşıyoruz. Bu gurur bu büyük teşkilatın gururu-

dur” şeklinde konuştu.

Programda konuşan Mehmet Muş ise Memur-Sen teşkilatının 

takdire şayan işler gerçekleştirdiğine vurgu yaparak şunları söy-

ledi: “Memur-Sen sadece bir sendika değil. Bu teşkilat, ülkemi-

zin hassasiyet gösterdiği her konuda, her alanda ben buradayım 

diyerek öne çıkan bir teşkilat. Bizler gerek ulusal 

gerekse uluslararası alanda yapılan çalışmaların 

arkasında durduk ve durmaya devam edeceğiz. 

Bizler her zaman bu ülkenin fertleri için çalıştık. 

Memur-Sen ile de kamu görevlilerinin menfaatleri 

doğrultusunda sürekli istişareler gerçekleştirdik 

ve gerçekleştirmeye devam edeceğiz. İnşallah 14 

Mayıs ve sonrasındaki süreçte de bu güçlü işbirli-

ğimiz sürecek. Bizler bu ülkenin çıkarları için bir-

likte çalıştık ve gece gündüz demeden, yorulma-

dan çalışmalarımızı sürdüreceğiz.”
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Yalçın Kırşehir İl Divanına Katıldı
Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın Kırşehir’de teşkilatla bir araya geldi. Kırşehir İl Temsilciği tarafından 
düzenlenen programa Genel Başkan Yalçın’ın yanı sıra, şube başkanları ve yönetimleri, iş yeri temsilcileri ve 
üyeler katıldı. Programda konuşan Yalçın, düşük maaş alan kamu görevlilerinin aldıkları rakamın seyyanen 
zam ile yukarı çekilmesine ihtiyaç olduğunun altını çizerek, “Bizim mutlaka seyyanen zam ile düşük memur 
maaşlarının yukarı doğru çıkarılmasına ve açılan makasın onarılmasına ihtiyacımız var. Görevde yükselme 
unvan değişikliği sınavları yapılarak, kamuda kariyer basamaklarının oluşturulmasına ve insanların 
performanslarıyla kamuda yükselecekleri sistemin tesis edilmesine ihtiyaç var” dedi.

Kamu görevlilerinin alım gücünün düştüğünü, ekonomik dalgalanmanın kamu görevlilerini yorduğunu, kendileri için 

en büyük zammın düşük enflasyon ve piyasa istikrarı olduğunu vurgulayan Yalçın, "Ekonomik dalgalanma en çok sabit 

gelirlileri vurdu. Tahmini enflasyon üzerinden yapılan toplu sözleşmeler bizlerin ve kamu görevlilerinin aleyhine bir 

durum oluşturmaktadır. Ortaya çıkan yüksek fiyatlar karşısında eriyen maaşlar ancak düşük enflasyon ve piyasa istik-

rarı ile yeniden refaha kavuşturulabilir. Bizler teşkilat olarak toplu sözleşme düzeninin yenilenmesini daha adil, kamu 

görevlileri adına daha anlaşılabilir bir sistemin getirilmesini istiyor ve bunun için mücadele ediyoruz” diye konuştu.
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Yalçın: Maaş Farkı Seyyanen Zam ile Çözülür
Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın Zonguldak İl Divan Toplantısına katıldı. Yalçın, kamu görevlileri adına 
seyyanen zam çağrısında bulundu.

Zonguldak İl Temsilciliği tarafından düzenlenen programa Ge-

nel Başkan Yalçın'ın yanısıra şube müdürleri, iş yeri temsilcileri 

ve çok sayıda davetli katıldı. Burada teşkilata hitap eden Genel 

Başkan Yalçın, toplu sözleşme masasının yetkili mutabını yok sa-

yarsak yapılan tekil düzenlemeler sebebiyle memurlar arasında 

ki ücret dengesizliğin oluştuğunu belirterek "Tekil düzenleme-

ler ve oransal artış sebebiyle kamu görevlilerinin aldığı ücretler 

arasındaki makasın açıldığını defalarca ifade ettik. Bunun çaresi 

oransal değil seyyanen zamdır" dedi.

Her toplu sözleşmede birçok önemli sorunu çözdüklerini ve ön-

lerinde daha uzun bir yol ifade eden Yalçın şunları söyledi: "Bir 

sıkıntımız var toplu sözleşme görüşmesi dışında yapılan her türlü 

tekil düzenleme kamuda büyük sorunlara sebep oluyor. Mecliste 

yasal düzenleme çıkartılarak birçok kesime özel yapılan düzen-

lemeler memurların çalışma barışına olumsuz etki ediyor. Toplu 

görüşme masası dışında yapılan tekil düzenlemeler sebebiyle 

ücret dengesizliği oluşmuş durumda. Bunun sorumlusu biz değil 

tekil olarak yapılan düzenlemelerdir. Yapılan tekil düzenlemeler 

sebebiyle ücret dengesizliği ortaya çıktı. Bunun çaresi ortalama 

zam değil seyyanen zamdır. Çünkü ücretler arasındaki makas çok 

açılmıştır. Bu açılan makas ancak seyyanen zamla 

kapatılabilir."
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Tufanoğlu, Bartın İl Divan Toplantısına Katıldı
Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı ve Bayındır Memur-Sen Genel Başkanı Soner Can Tufanoğlu Bartın İl Divan 
Toplantısına katıldı.

Bartın İl Temsilciliği tarafından düzenlenen toplantıya Tufanoğ-

lu'nun yanısıra şube başkanları ve yönetimleri, işleri temsilcile-

ri ve çok sayıda davetli katıldı. Programda konuşan Tufanoğlu, 

yeni yönetim döneminde de Memur-Sen'in kamu görevlileri 

adına mücadelesini sürdüreceğini belirterek "Genel kurulumu-

zu gerçekleştirdik. Bundan sonra odaklanmamız gereken birkaç 

önemli gündem maddesi var. Bunlardan birisi 14 Mayıs Cumhur-

başkanlığı seçimi, 15 Mayıs mutabakat süreci ve Ağustos ayında 

icra edeceğimiz 7. Dönem Toplu Sözleşmedir. Bizler tüm bu kritik 

süreçlerin tamamında teşkilat olarak yine üzerimize düşenin bir 

fazlasını yapmaya çalışacağız" dedi.

Tufanoğlu, bugüne kadar çözülemez denilen sorunları çözme 

başarını gösteren, sendikal alana yeni bir soluk getiren Me-

mur-Sen'in yine kendi rekorlarını egale etmek için çalışacağının 

altını çizerek şunları söyledi: "Toplu sözleşme masasında Sözleş-

meli personel konusu çözülemez dediler çözdük. 3600 ek göster-

ge konusu çözülemez dediler onu da çözdük. Hatta kapsamının 

genişletilmesi için verdiğimiz mücadele ile elde ettiğimiz kaza-

nıma daha geniş bir kapsam kazandırdık. Bugüne kadar elde 

ettiğimiz 802 kazanım bundan sonraki yapacağımız işlerin de  

garantisidir. Ben teşkilatımızın aynı inanç ve azim-

le bizlere gerek desteği vereceğine inanıyor, saha-

nın sorunlarının ilgili kurumlara aktarılması nokta-

sında yönetim olarak elimizden gelenin en iyisini 

yapmaya çalışacağımıza söz veriyorum."
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Doğan: Türkiye’nin Demokratikleşmesinde Payımız  
Çok Büyük
Memur-Sen Kocaeli İl Temsilciliği’nin düzenlediği Genişletilmiş İl Divan Toplantısı Memur-Sen Genel Sekreteri 
ve Sağlık-Sen Genel Başkanı Mahmut Faruk Doğan,'ın katılımıyla gerçekleştirildi. İl divan toplantısında konuşan 
Doğan “Biz, Türkiye’nin son 20 yılda kat ettiği aşamayı gören insanlar olarak, siyasetin ve ekonominin istikrarı 
için ter akıtanların, yerli üretimi, milli sanayiyi omuzlayanların yanındayız. Türkiye’nin demokratikleşmesinde 
Memur-Sen olarak payımız çok büyük” dedi.

Memur-Sen Kocaeli İl Temsilciliği tarafından düzenlenen Geniş-

letilmiş İl Divan Toplantısı; Memur-Sen Genel Sekreteri ve Sağ-

lık-Sen Genel Başkanı Mahmut Faruk Doğan, Kocaeli Büyükşehir 

Belediye Başkanı Doç. Dr. Tahir Büyükakın, Memur-Sen’e bağlı 

sendikaların yöneticileri ve teşkilat mensuplarının katılımıyla 

gerçekleştirildi.  

Toplantıda konuşan Memur-Sen Genel Sekreteri ve Sağlık-Sen 

Genel Başkanı Mahmut Faruk Doğan, Kahramanmaraş merkezli 

depremlerde Memur-Sen’in tüm teşkilatlarıyla birlikte seferber 

olduğunu dile getirdi.  

Memur-Sen’in küresel bir emek hareketi olduğuna vurgu yapan 

Doğan, “Sadece Türkiye’ye değil, dünya emek hareketi için umu-

dun adıdır Memur-Sen. Memur-Sen, emeğin sınır tanımaz kar-

deşliğini iş birliğine, güç birliğine dönüştüren iradenin adıdır. Ka-

pitalizmin ‘Bire dokuz, dokuza bir’ düzenine karşı adil paylaşım 

iradesidir” ifadelerini kullandı.  

Memur-Sen’in verdiği mücadeleyle kamu çalışanları adına 

önemli kazanımlar elde edildiğini hatırlatan Doğan, “Memur-Sen, 

emeği istismar eden ideolojik sendikacılığın karşı-

sında müzakereyi mücadeleyle buluşturan emek 

hareketidir. Mücadelemiz emeğin değerini bul-

ması, alın terinin karşılığını alması içindir. Me-

mur-Sen, Toplu Sözleşmenin mimarıdır. Son bir 

yıl hariç elde ettiği 802 kazanımı kitaplaştıran ve 

tarihe kayıt düşen sendikanın adıdır” şeklinde ko-

nuştu. 
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Yıldız, Isparta İl Divan Toplantısı’na Katıldı
Isparta Memur-Sen İl Divan Toplantısı Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı ve Diyanet-Sen Genel Başkanı Ali 
Yıldız’ın katılımı ile gerçekleştirildi.

Isparta il divan toplantısında ülke ve dünya gündemiyle ilgili de-

ğerlendirmelerde bulunan Ali Yıldız “Teşkilatımızla, üyelerimizle 

birlikte çok güzel işler yaptık. Zor dönemlerde omuz omuza ver-

dik. 12 Eylül darbe anayasasına karşı sivil anayasayı, 28 Şubat’a 

karşı temel özgürlükleri ve sivil siyaseti, ‘Savunan Adam’ı; darbe 

planlarına, gece yarısı muhtıralarına karşı millet iradesini, ‘Uzun 

Adam’ı; 15 Temmuz işgal ve darbe girişimine karşı irademizi, va-

tanımızı, varlığımızı, bekamızı savunduk. Bu ülkeye nefes aldıra-

cak, vesayetin kördüğümlerini çözecek adımlara destek olduk. 

Ortak akıl mitingleriyle, sivil anayasa çalışmalarımızla vesayetin 

çarklarını tek tek kırdık. Darbecilerin kuklaları olan 5’li çeteyle de 

onların apoletli sendikacıları ve sendikacılıklarıyla da mücadele 

ettik. Terör örgütleri üzerinden denenen vesayete karşı da mey-

danlarda biz vardık. Kurulmak istenen bürokratik vesayetle yine 

biz mücadele ettik. Bugünlere kolay gelmedik. Zor ve meşakkatli 

süreçlerden geçtik. Bedeller ödedik. Nice canlarımızı bu uğurda 

feda ettik. Hiçbir şey bize altın tepsi içinde sunulmadı” İfadeleri-

ne yer verdi.
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Yalçın Balıkesir İl Divan Programına Katıldı
Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın Balıkesir İl Temsilciliğinin düzenlediği il divan programına katıldı. İl 
divanda teşkilat mensuplarına hitap eden Yalçın, “Ülkenin güçlü olmasının yolunun gelir dağılımında adaleti 
sağlanmaktan geçtiğini bilerek, emeğimiz için örgütlü mücadele ediyoruz” dedi.

İl divan programında konuşan Memur-Sen Genel Başkanı Yalçın, 

Memur-Sen’in öncü bir teşkilat olduğunu vurgulayarak, “Sendi-

kal mücadelemiz, emek ekmek ve özgürlük mücadelemiz 30 yılı 

geride bıraktı. Dün hayat hakkı tanınmayanların insan sınıfına 

konulmayanların, sindirilen ve örselenenlerin, önlerine bariyer 

ve barikat konulanların, korkuları, kuşkuları ve kaygıları yenerek 

örgütlülüğü seçerek yeni bir yol açma hikâyesidir Memur-Sen’in 

hikâyesi” diye konuştu.

Güçlü bir emek örgütü olmanın haklı gururunu yaşadıklarının al-

tını çizen Yalçın, “Bugün geldiğimiz noktada 1 milyonu aşan bir 

kitleye ulaştıysak, kamu görevlilerinin mali ve özlük haklarına 

ilişkin çok önemli mesafeler aldıysak, ülkenin demokratikleş-

me mücadelesine en anlamlı desteği vererek, vesayetin millet 

iradesi üzerindeki gölgesinin silinmesi noktasında sorumluluk 

aldıysak bu onur duyulması gereken bir başarıdır. Memur-Sen 

ailesi bu ülkede önemli eşiklerin atlamasında çok önemli pay sa-

hibi olmuştur. Türkiye’ye çok önemli katkılarda bulunduğumuz 

gibi, millet aleyhine bir durum var onun önüne set çekmek gibi 

bir payı vardır Memur-Sen’in. Bugün üniversite önlerindeki dra-

mı konuşmuyoruz. Üniversite bahçelerinin kampüsten kışlaya 

çevrildiği görüntüleri konuşmuyoruz. Koca koca 

profesörlerin ‘ordu göreve’ pankartı taşıyarak sivil 

iradeye mesaj verdiği görüntüleri konuşmuyoruz. 

Dün yaşadığımız acılar, sancılar ve travmalara mü-

cadeleye geride kaldı. 1000 yıl sürecek diyenlerin 

mütekebbir edaları bugün hatırlanmıyor. Aynı yer-

de çalışan iki arkadaşın, başı açık kapalı diye ayrıl-

dığı zemini 12 milyon 300 bin imzayla değiştirme-

ye çalışıp karar gecikince sivil itaatsizlik başlatarak 

kamuda kılık kıyafet yasağının kaldırılmasında rol 

oynayarak ülkenin tarihine onur duyulacak bir de-

ğişim bıraktık” ifadelerini kullandı.
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Yıldız Sakarya İl Divanına Katıldı
Sakarya Memur-Sen Genişletilmiş İl Divan Toplantısı Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı ve Diyanet-Sen 
Genel Başkanı Ali Yıldız’ın katılımıyla gerçekleştirildi. Sakarya İl Temsilciliği tarafından düzenlenen programa 
Yıldız’ın yanı sıra; AK Parti Sakarya Milletvekili Çiğdem Erdoğan Atabek, şube müdürleri ve yönetimleri, işyeri 
temsilcileri ve çok sayıda davetli katıldı.

Toplantıda Memur-Sen teşkilatına hitap eden Ali Yıldız Memur-Sen’in toplu sözleşmenin mimarı olduğunu hatırlatarak 

“Toplu sözleşme ile son bir yıl hariç 802 kazanımı kitaplaştırdık ve tarihe kayıt düştük. Son bir yılda 3600 ek gösterge-

nin verilmesini, 424 bini aşan sözleşmelinin kadroya geçirilmesini sağladık. Kamu görevlilerinin mali, sosyal ve özlük 

haklarını arttırdık. Sendikalı ile sendikasızı birbirinden ayıran, memura 2023 için yıllık 4 Bin TL’yi aşan ek gelir sağlayan 

Toplu Sözleşme ikramiyesine imza attık. Memur-Sen’in gücü, memurun gücüdür” ifadelerine yer verdi.
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Mersin İl Divanı Tufanoğlu’nun Katılımıyla Gerçekleştirildi
Memur-Sen Mersin İl Divan Toplantısı Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı ve Bayındır Memur-Sen Genel 
Başkanı Soner Can Tufanoğlu’nun katılımıyla gerçekleştirildi.

Mersin İl Temsilciğinin organize ettiği toplantıda Tufanoğlu’nun yanı sıra Hazine ve Maliye Bakanı Nureddin Nebati,  

şube başkanları ve yönetimler, işyeri temsilcileri, üyeler ve çok sayıda davetli katıldı. Programda teşkilata hitap eden 

Soner Can Tufanoğlu, kamu görevlileri adına yeni kazanımlar elde etme başarısının Memur-Sen’e ait olduğuna dikkat 

çekerek, “Memur-Sen olayları değerlendirmesiyle emek mücadelesine kattığı soluk ve sesle erdemli sendikacılık mü-

cadeleyi bayraklaştıran hem dünyada hem Türkiye’de çığır açmış bir sendikadır. Biz diğerlerine göre değil, değerlerine 

göre sendikacılık yapan bir teşkilatız. Bu ülkeye kattıklarımız kadar çalışanlara kattığımız özgüvenle birlikte Yeni Tür-

kiye’nin merkez sendikası konumuna ulaştık. Bu ülkede kamu görevlileri sendikacılığının mesafe alması noktasında 

bizim mesafe almamız son derece önemli” ifadelerini kullandı.

Tufanoğlu, toplu sözleşme masasına getirilmesi bile sorun olan konuları 6. Dönem Toplu Sözleşme ile hem masaya 

getirdiklerini hem karar altına aldıklarını hatırlatarak, “Teşkilatlı gücümüzü son kapasite kullanarak güçlü adımlar attık 

ve atmaya devam edeceğiz. 3600 ek gösterge ve sözleşmeli personelin kadroya geçirilmesi gibi kronikleşmiş sorunları 

sahadaki mücadelemiz ve masadaki dirayetimiz ile çözüme kavuşturduk. Üyelerimizden aldığımız bu büyük güç ile 

önümüzdeki 7. Dönem Toplu Sözleşme’ye hazırlanıyoruz. Sorunlarınızı ve önerilerinizi not aldık dün 3600’ü, sözleş-

melilere kadroyu nasıl çözdüysek bunları da biz çözeceğiz. Teşkilat olarak elimizden gelenin en iyisini yapacak, kamu 

görevlileri adına sorun olarak görünen ne varsa çözümü için elimizi taşın altına ilk biz koyacağız” diye konuştu.
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Tonbul: "Seyyanen Zam Memurlar İçin Beklenti Değil, 
Ötelenemez Bir Mecburiyettir”
Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı Hacı Bayram Tonbul; Eskişehir, Aydın, İzmir ve Denizli İl Temsilciliklerinin 
düzenlediği il divan toplantılarına katıldı. İl divan programlarında konuşan Tonbul, kamu görevlilerinin 
ekonomik dalgalanmadan dolayı enflasyon baskısına maruz kaldığını belirterek seyyanen zam çağrısında 
bulundu.

İl divan toplantılarında konuşan Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı ve Enerji Bir-Sen Genel Başkanı Hacı Bayram 

Tonbul kamu görevlilerinin alım gücünün düştüğüne vurgu yaparak seyyanen zam çağrısında bulundu. Ücretler arası 

makasın daraldığını ve bunun da iş barışını bozduğunu, kamudaki dengenin sağlanması için ücretlerin yeniden ele 

alınması gerektiğini ifade eden Tonbul, “Geçtiğimiz toplu sözleşmede oransal olarak önemli bir artışa imza atmıştık. 

Ancak ne yazık ki ekonomideki gelişmeler bu kazanımı gölgeledi ve etkisinin çok kısa sürmesine neden oldu. Her za-

man ifade ettiğimiz gibi sabit gelirliler olarak bizim için en iyi zam düşük enflasyondur. Bugünkü enflasyonist ortam 

en çok sabit gelirlileri zorluyor. Alım gücümüzün ve hayat standardımızın düşmesine neden oluyor. Bununla beraber 

kamudaki ücret dengesi de sarsılmış durumda. Bunu yeniden ele almak ve düzenlemek gerekiyor” şeklinde konuştu.
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Ordu İl Divanı Öztürk’ün Katılımıyla Gerçekleştirildi
Memur-Sen Ordu İl Temsilciliği’nin düzenlediği İl Divan Toplantısı Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı ve 
Toç Bir-Sen Genel Başkanı Hüseyin Öztürk’ün katılımıyla gerçekleştirildi. Toplantıda gündeme, sorunlara, 
kazanımlara, çalışmalara ve sendikal faaliyetlere ilişkin istişarelerde bulunuldu.

Toplantıda yaptığı konuşmasında Memur-Sen’in her za-

man insan ve insan onurunu önceleyen anlayışıyla emek 

hareketinin öncüsü olduğunu ifade eden Öztürk; “Bizim 

mücadelemiz emeğin değerini bulması, alın terinin karşılı-

ğını alması içindir” dedi.

Kazanımlarla sendikal tarihe imza attıklarının da altını çi-

zen Öztürk; “Memur-Sen olarak; Toplu sözleşmenin mimarı 

olarak, son bir yıl hariç 802 kazanımı kitaplaştırdık ve tarihe 

kayıt düştük. Son bir yılda 3600 ek göstergenin verilmesini, 

424 bini aşan sözleşmelinin kadroya geçirilmesini sağladık. 

Kamu görevlilerinin mali, sosyal ve özlük haklarını arttırdık. 

4/C’nin kaldırılıp, 4/C’nin, 4/B kadroya geçirilmesini sağ-

ladık. İstihdamın 4/A kadrolu yapılması için mücadelemiz 

sürecek. KİT’lerde ücret gruplarının 5’ten 3’e düşürülmesin-

de bizim alın terimiz var. Memura 2023 için yıllık 4000 TL’yi 

aşan ek gelir sağlayan Toplu Sözleşme ikramiyesine imza 

attık. Ağustos ayında gerçekleştireceğimiz Toplu Sözleşme-

de de örgütlü gücümüzün ve üyelerimizin bize verdiği des-

tekle sorunları çözecek, yine yeni kazanımlara hep birlikte 

imza atacağız” dedi. 
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Erzurum İl Divanı Budak’ın Katılımıyla Gerçekleşti
Memur-Sen Erzurum İl Temsilciliği tarafından düzenlenen il divan toplantısı Birlik Haber-Sen Genel Başkanı 
Ömer Budak ve teşkilat mensuplarının katılımıyla gerçekleştirildi.

Memur-Sen Erzurum İl Temsilciliği tarafından düzenlenen programa Birlik Haber-Sen Genel Başkanı Ömer Budak’ın 

yanı sıra Memur-Sen İl Temsilcisi Mustafa Karataş, Büyükşehir Belediye Başkan Vekili Fevzi Polat, Palandöken İlçe Bele-

diye Başkanı Muhammet Sunar, Memur-Sen’e bağlı sendikaların yönetimleri ve teşkilat üyeleri katıldı.

Memur-Sen’in Türkiye tarihinde yeri ve öneminin altını çizen Birlik Haber-Sen Genel Başkan Ömer Budak, her geçen 

gün daha da büyüyen bir sivil toplum örgütü olarak emin adımlarla yürüdükleri aktardı. Budak; “Bugün bir milyon-

dan fazla üyesiyle küresel bir emek hareketine dönüşen Memur-Sen, bundan 31 yıl önce adanmış bir avuç yüreğin 

gördüğü rüyadır. Memur-Sen, ideolojik sendikacılığa karşı müzakereye, mücadeleye dayalı sendikal hareketin adıdır. 

Mücadelemiz emeğin değerini bulması, alın terinin karşılığını alması içindir. Toplu sözleşmenin mimarı olarak, son bir 

yıl hariç 802 kazanımı kitaplaştırdık ve tarihe kayıt düştük. Kamu görevlilerinin en temel sorunlarını çözdük, kalan diğer 

sorunları çözmek için ter döküyoruz.”
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Kamudaki Ücret Adaletsizliği  
Temmuz Ayı Beklenmeden Hemen Giderilmelidir
Memur-Sen Konfederasyonu, kamu işçilerine yönelik ücret artışlarının açıklanmasının ardından kamu 
görevlilerine yönelik seyyanen zam çağrısında bulundu. Yapılan açıklamada enflasyon gerçeğinin dikkate 
alınarak kamu görevlilerine yönelik de ücret artışının gerekli olduğu vurgulandı.

Memur-Sen Konfederasyonu, kamu işçilerine yönelik ücret 

artışlarının açıklanmasının ardından kamu görevlilerine 

yönelik seyyanen zam çağrısında bulundu. Yapılan açıkla-

mada enflasyon gerçeğinin dikkate alınarak kamu görevli-

lerine yönelik de ücret artışının gerekli olduğu vurgulandı.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından 2023-

2024 yıllarında kamu işçilerine uygulanacak ücret artış-

larının açıklanmasının ardından yazılı bir açıklama ya-

yımlayan Memur-Sen Konfederasyonu, benzer ekonomik 

şartların kamu görevlileri için de geçerli olduğuna dikkat 

çekerek seyyanen zam çağrısında bulundu. 

Memurlar ile işçiler arasındaki ücret makasının yılbaşı iti-

bariyle açıldığına değinilen yazılı açıklamada, kurumlarda 

çalışma barışının bu nedenle bozulduğuna, kamu perso-

neli arasında memnuniyetsizlik ve güvenin sarsıldığına 

değinildi. Açıklamada bozulan bu yapının telafisi açısın-

dan zaman kaybedilmeden ve Temmuz ayı beklenmeden 

Seyyanen Zam için düzenleme yapılmasının gerekliliğine 

işaret edilerek, “Memur-Sen olarak, çalışma barışını bozan 

bu ücret adaletsizliğinin bir an önce düzeltilmesini tekra-

ren yineliyoruz. Aksi durumun telafisi güç sonuçlara neden 

olacağı açıktır” ifadelerine yer verildi.
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Memur-Sen Engelliler Komisyonu:  
“Engelli İstihdamının Artırılmasını Bekliyoruz”
Memur-Sen Engelliler Komisyonu Engelliler Haftası nedeniyle gerçekleştirdiği basın açıklamasında kamuda 
sayıları 75 bine yakın olan engelli kamu görevlilerinin taleplerini dile getirdi. Memur-Sen Engelliler Komisyonu 
Başkanı Eşref Karaaslan tarafından gerçekleştirilen basın açıklamasında atama bekleyen engellilere de yer verildi.

Memur-Sen Engelliler Komisyonu, 10-16 Mayıs Engelliler Haftası 

nedeniyle bir basın açıklaması gerçekleştirdi. Memur-Sen Genel 

Merkezi’nde komisyon üyeleri ve engelli kamu görevlilerinin ka-

tılımıyla gerçekleştirilen basın açıklamasını Komisyon Başkanı 

Eşref Karaaslan gerçekleştirdi.

Engelli bireylerin sosyal, kültürel, ekonomik ve toplumsal hayata 

tam ve eşit katılımı için mevcut sorunlar ve çözümlerin tartışıldı-

ğı, toplumsal düzeyde bilinç ve farkındalık faaliyetlerinin yürütül-

düğü bu haftada Memur-Sen Engelliler Komisyonu olarak engel-

lilerin sorunlarını ve çözüm önerilerini dile getirmek istediklerini 

belirten Karaaslan, komisyonun sadece sorunları dile getiren, 

sadece sorun üzerinden söylem üreten bir hareket değil, bilakis 

entelektüel birikimi, akademik vizyonu ile çözüm alternatifleri 

üreten, politika önerileri geliştiren bir yaklaşıma sahip olduğunu 

söyledi.

“Memur-Sen için engellilik konusu sadece toplu sözleşme ma-

sasının konusu değildir” diyen Karaaslan “Bilakis kurulan her 

masada engelli sorunları ve talepleri en güçlü şekilde dile getiril-

mekte, çözüm üretilmektedir. Bu yönüyle Komisyon olarak, top-

lu sözleşme masasından KPDK’ya, KİK’ten bürokratik diplomasi-

ye varıncaya dek her alanda Türkiye’nin yetkili konfederasyonu 

Memur-Sen’in örgütlü gücü ve yetkinliği ile başta kamu kurum 

ve kuruluşlarında çalışan engelliler olmak üzere tüm engellilerin 

sosyal hayata tam, eşit, etkin katılabilmesi çalış-

malarımızı sürdürmekteyiz” ifadelerini kullandı.

Memur-Sen Konfederasyonu’nun engellilerin mali 

ve özlük hakları noktasında pek çok konuyu so-

run olmaktan çıkardığını belirten Karaaslan, “Me-

mur-Sen’in gayreti ve kararlı duruşuyla bu alanda 

birçok sorun çözüldü ve birçok alanda ilerleme 

sağlandı. 2002 yılında 5 bin civarında olan kamu-

da memur statüsünde çalışan engelli sayısının 

son alımlarla birlikte 75 bin sınırına dayanmış du-

rumdadır. Kamuya atanmada merkezi bir sınavın 

yapılması, engellilerin gece nöbetlerinden muaf 

tutulması, kamu lojmanlarından yararlanırken 

pozitif ayrımcılık sağlanması, aile yardımı ödene-

ğinin engelli çocuklar için artırımlı ödenmesi gibi 

pek çok kazanım Memur-Sen öncülüğünde ger-

çekleşmiştir” şeklinde konuştu.

Engelli kamu çalışanları ve engellilere yönelik 

önemli iyileştirmelerin yapıldığını vurgulayan 

Engelliler Komisyonu Başkanı Karaaslan, “Hala 

çözüm bekleyen sorunlar, atılması gereken adım-

lar var” diyerek Memur-Sen Engelliler Komisyo-

nu’nun taleplerini sıraladı.
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“Gelir Dağılımında Adalet İstiyoruz”
Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, Trabzon İl Temsilciliğinin düzenlediği il divan toplantısında kamu 
görevlilerinin alım gücünün düştüğüne ve kamudaki ücret dengesinin bozulduğuna dikkat çekerek seyyanen 
zam için harekete geçilmesi çağrısında bulundu.

Memur-Sen Trabzon İl Temsilciliğinin düzenlediği il divan toplan-

tısı Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, Ulaştırma ve Altyapı Ba-

kanı Adil Karaismailoğlu, şube yönetimleri ile çok sayıda teşkilat 

mensubunun katılımıyla gerçekleşti.

Trabzon’daki programda kamu işçilerine yönelik ücret artışına 

değinen Yalçın, emekçilerin enflasyona ezdirilmemesi açısından 

düzenlemenin olumlu bir adım olduğunu ancak kamu görevli-

lerinin bu ücret yelpazesinde geride kaldığını belirterek seyya-

nen zam çağrısında bulundu. Enflasyonun sabit gelirliler olarak 

kamu görevlilerini etkilediğini söyleyen Yalçın, “Bu konuda aci-

len bir adım atılması gerekir, kamu görevlilerinin alım gücünün 

yükseltilmesi gerekir” dedi.

Türkiye’nin bugüne kadar önemli gelişmeler kaydettiğini, de-

mokratikleşme yönünde ilerlediğini ve ekonomik olarak kayda 

değer projelere imza atıldığının altını çizen Yalçın, “Ülkenin kal-

kınması noktasında atılan adımların her zaman yanında olduk, 

sonuna kadar destek verdik. İstiyoruz ki ülke kalkınsın, orta gelir 

tuzağından çıkılsın. Ama gelir dağılımı kısmına gelince söyleye-

ceğimiz cümleler var. Hiç kimse alınmayacak, hiç 

kimse darılmayacak. Bugün en düşük devlet me-

muru maaşının 10 bin 450 lir ile -11 bin lira oldu-

ğu yerde, memur hizmetli maaşının 11 bin 11 bin 

500 arasında bulunduğu bir yerde, öğretmenin ek 

ders alamıyorsa 13 bin 16 lira aldığı yerde, hemşi-

renin, imamın, mühendisin benzer şartlarda çalış-

tığı yerde hiç kimse bunları görmezden gelemez” 

ifadelerini kullandı.

Trabzon il divan programında konuşan Ulaştır-

ma ve Altyapı Bakanı Adil Karaismailoğlu ise Me-

mur-Sen’in emek mücadelesinde Türkiye’ye yeni 

bir soluk getirdiğini ifade ederek “Memur-Sen bi-

zim demokratikleşme ve kalkınma mücadelemiz-

de hep en önde rol üstlendi. Gezi kalkışmasında, 

17-25 Aralık operasyonunda, 15 Temmuz’da bu 

milletin yanında olmuştur. Bu yüzden bu teşkilata 

teşekkür ediyorum ifadelerini kullandı.
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Tufanoğlu Osmaniye İl Divanına Katıldı
Osmaniye İl Divan Toplantısı Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı ve Bayındır Memur-Sen Genel Başkanı Soner 
Can Tufanoğlu’nun katılımıyla gerçekleştirildi.

Memur-Sen Osmaniye İl Temsilciliğimizin düzenlemiş olduğu İl 

Divan Toplantısına Soner Can Tufanoğlu’nun yanı sıra, şube baş-

kanları ve yönetimleri, işyeri temsilcileri, üyeler ve çok sayıda da-

vetli katıldı. Programda üyelere hitap eden Tufanoğlu, kamu gö-

revlilerine ek zam yapılması gerektiğinin altını çizerek, “Bildiğiniz 

gibi kamu işçilerine oransal anlamda tatmin edici bir zam verildi. 

Hayırlı olsun. Ancak kamuda bir kesime verilip diğer tarafın yok 

sayıldığı bir ortam kesinlikle çalışma barışını bozar. Ortaya çıkan 

bu dengesizliğin bir an önce giderilmesi gerekir. Aksi takdirde; 

öğretmenin, mühendisin, şube müdürünün bile alamadığı üc-

retler iş barışını bitirir” ifadelerini kullandı.

Önümüzdeki süreçte 7. Dönem Toplu Sözleşme’nin icra edile-

ceğini hatırlatan Tufanoğlu şunları söyledi: “Memur-Sen teşki-

latı olarak bizler; emekçinin, ezilenin, mazlumun ve çalışanın 

her zaman yanında olduk. Onların çıkaramadığı ses olmak için 

gecemizi gündüzümüze kattık. Toplu sözleşme sistematiğini be-

lirleyen 4688 sayılı bir kanun var. Bu kanun işleyiş bakımından 

tahmini enflasyon üzerinden bizlere zam öneren bir kanun. Bu 

işleyiş böyle enflasyonist ortamlarda geçerliliğini yitiriyor. O yüz-

den biz kamu görevlilerine de işçilerde olduğu gibi önce yaşanan 

enflasyonu görüp ondan sonra pazarlık masasına 

oturduğu bir sistem gerekiyor. Dolayısıyla 4688 sa-

yılı kanun kamu görevlilerinin selameti açısından 

değişmelidir.”
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Memur-Senli Kadınlar "Kadın Buluşması"nda  
Bir Araya Geldi
Memur-Sen Kadınlar Komisyonu tarafından düzenlenen Kadınlar Buluşması, Memur-Sen Genel Merkezinde 
yüzlerce kadın teşkilat mensubunun katılımıyla gerçekleştirildi.

Memur-Sen Kadınlar Komisyonu tarafından düzenlenen Kadınlar Buluşmasına Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, 

AK Parti Genel Başkan Yardımcıları Jülide Sarıeroğlu ve Leyla Usta Şahin, Memur-Sen Genel Başkan Yardımcıları Ali 

Yıldız, Ramazan Çakırcı, Hamza Öksüz ile komisyon başkanları ve çok sayıda Memur-Senli kadın katıldı.

Programda Memur-Sen’in kadın teşkilatına seslenen Yalçın, 28 Şubat sürecinden bu yana özellikle kadınlar tarafından 

ortaya koyulan mücadelenin tarifi olmadığını dile getirerek, “ Ülke ve millet olarak zorlu süreçlerden geçtik. Bu zorlu 

süreçlerin karşısında en ön saflarda kadınların da dirayetli duruşu herkesçe biliniyor. 28 Şubat sürecinde de ezilmeye-

rek dik duruş sergileyen kardeşlerimizin sendikal alana da girerek örgütlü güce verdiği destek bizler gururlandırıyor” 

ifadelerini kullandı.

Konuşmasında kamu görevlilerinin sorunlarını da dile getirerek kamu işverenine çağrıda bulunan Genel Başkan Yalçın, 

“Taşerondan geçen emekçi arkadaşlarımıza gösterilen cömertliğin ve samimiyetin bizden esirgenmeyeceğine ilişkin 

kanaatimiz var. Bunun da seyyanen zamla olması gerektiğini ifade ediyorum. Kamu çalışanlarının alım gücü düşmüş, 

makas açılmıştır. Gereğinin yapılacağına inanıyor, Cumhurbaşkanımıza güveniyoruz” dedi.
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Kadınlar Buluşmasına salonu dolduran coşkulu kalabalı-

ğa hitap eden Memur-Sen Kadınlar Komisyonu Başkanı 

Sıdıka Aydın, Komisyon olarak Memur-Sen'in mücadele-

sine katkı sunmaktan gurur duyduklarını belirterek, "İl-

mek ilmek dokuduğumuz, emekle attığımız adımların 

menzile vardığını görmek, bir teşkilatçı için en büyük 

ödül ve en büyük lütuftur" diye konuştu.

Memur-Sen olarak, Kadının toplumsal hayattaki varlığını, 

çalışma hayatındaki artışını, örgütlenmedeki önemini, 

daima kıymetli bulduk ve desteklediklerini vurgulayan Ay-

dın, "Bunu yaparken de kadın ve emek söylemi üzerinden 

geliştirilen ideolojik söylemin dışında bir mücadele alanı 

benimsedik. Bizler, bu toprakları yoğuran değerlere tutun-

duk. İsmi Anadolu olan bir coğrafyada; ‘ana’lığı aşağılayan, 

aileye kasteden zihniyete karşı, örgütlü gücümüzle müca-

dele ettik, etmeye de devam edeceğiz. Biliyoruz ki toplum 

barışı aileden başlar, aile dağılırsa, toplum dağılır" dedi.

Sarıeroğlu: Kamu görevlilerinde beklenti oluştu

Kadın buluşmasında teşkilata hitap eden Jülide Sarıe-

roğlu ise kamu görevlilerinin taleplerine ilişkin açıklama-

larda bulundu. Kamu görevlileri ve işçi emeklileri üzerine 

yakın bir zaman önce çalışmış olduğunu hatırlatan Sarıe-

roğlu, “Özellikle son dönemde kamu görevlileri ile ilgili 

yapılan çalışmalarda çok güçlü bir inisiyatif alarak süre-

cin bu aşamaya gelmesini sağlamıştır. Yaşanan bu enf-

lasyonist süreç içerisinde kamu görevlileri ile ilgili de ek 

düzenlemeler yapmıştık. Son olarak kamu işçileri ile ilgili 

yapılan çalışmadan sonra kamu görevlilerimizde de bir 

beklenti oluştu. Bununla ilgili Cumhurbaşkanımız tarafın-

dan önümüzdeki dönemde bir çalışma yapılacağı ifade 

edildi. Ali Başkan’dan notlarımızı, kayıtlarımızı aldık. Ge-

rekli görüşmeleri yapmaya da devam edeceğiz. Sürecin 

takipçiyiz. Cumhurbaşkanımız tarafından güzel müjdeler 

açıklanarak süreci tamamlayacağız” ifadelerini kullandı.
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Şahin: Gereken ne ise yapılacak

Programda kadın teşkilat üyelerine hitap eden Leyla 

Usta Şahin ise gerek kamusal alanda gerek sivil alanda 

elde edilen haklar için Memur-Sen ile birlikte mücadele 

ettiklerinin altını çizerek “ Tabi ki sendika demek mü-

cadele demek, emek demek, direnmek demek, hakları 

savunmak demek. Ancak şunu da unutmayalım biz aynı 

taraftayız. Biz hepimiz bu ülke için bu ülkenin insanları 

için, emekçisi için aynı şeyleri yapma çabasındayız. Bu 

sebeple hiç endişeniz olmasın. Cumhurbaşkanımız Me-

mur-Sen’in ve memurların hak ettiği ne varsa geri durma-

yacak ve gereken neyse yapacaktır. Bunu yakın zamanda 

da duyacağımıza inanıyorum. Çünkü bu konuda çalışma-

ların olduğunu başkanımız da bizler de biliyoruz” ifadele-

rine yer verdi.
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Deprem Bölgesindeki Kamu Görevlilerine Tazminat 
ve Fazla Çalışma Ücreti Ödenmesi 
Talebimiz Kazanıma Dönüştü

Memur-Sen’in 6 Şubat tarihinde gerçekleşen ve 11 ili etkileyen büyük felaketten sonra defalarca gündeme 
getirdiği; deprem bölgesindeki kamu görevlilerine tazminat ve fazla çalışma ücreti ödenmesi talebi karşılık 
buldu.

Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın 1 Mayıs tarihinde gerçekleştirilen Memur-Sen 7. Olağan Genel Kurulu’nda deprem-

den etkilenen bölgelerdeki kamu görevlilerinin taleplerini Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’a “Afet bölgesinde 

kamu görevlilerimiz var. Elazığ ve Malatya depreminde bir tazminat uygulaması yapıldı, bu çok kıymetliydi. Bu sebeple 

‘Asrın felaketi’ olarak adlandırılan bu büyük afette de görev yapan kamu görevlisi arkadaşlarımıza tazminat verilmesi 

gerektiğini buradan ifade ediyorum” sözleri ile belirtti.

Depremin yaşandığı ilk andan itibaren bölgedeki vatandaşlar için tüm imkânlarını seferber eden Memur-Sen teşkilatı, 

kamu görevlileri adına üzerinde taşıdığı sorumluluk bilinci ile de bölgede görev yapan kamu görevlilerinin taleplerini 

defalarca gündeme getirdi.

Memur-Sen teşkilatınca ortaya konulan büyük mücadele neticesinde “6/2/2023 Tarihinde Meydana Gelen Depremler 

Nedeniyle Söz Konusu Depremlerden Etkilenen Yerlerde Kamu Personeline Tazminat ve Fazla Çalışma Ücreti Öden-

mesine İlişkin Cumhurbaşkanı Kararı” 12 Mayıs 2023 tarihli resmi gazetede yayınlandı.

Memur-Sen 7. Olağan Genel Kurulu’nda “Afet Bölgesindeki Kamu Görevlilerine Tazminat Verilsin” talebimizi Sayın 

Cumhurbaşkanının huzurunda dile getirmiş; Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı nezdinde de talebin takipçisi ol-

muştuk. Bugün itibariyle talebi karşılık bulmuş oldu.
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Yalçın: Kamu Görevlileri Mücadelemizle Rahat Bir Nefes 
Alacak
Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, Tekirdağ İl Temsilciliğinin düzenlediği il divan programında Cumhurbaşkanı 
Erdoğan tarafından memur maaşlarına yönelik açıklamalarını değerlendirerek kamu görevlilerinin memnuniyet 
duyduğunu söyledi.

Memur-Sen Tekirdağ İl Temsilciliğinin düzenlediği il divan prog-

ramında konuşan Genel Başkan Ali Yalçın, Cumhurbaşkanı Recep 

Tayyip Erdoğan'ın temmuz ayında en düşük memur maaşının 22 

bin lirayı bulacağı yönündeki açıklamasının kendilerini sevindir-

diğini belirterek, "Bizim emeğimiz bu anlamda sonuç almıştır, 

mücadelemiz alın terimiz sonuç almıştır ve kamu görevlileri me-

murlar rahat bir nefes almıştır" dedi.

Yalçın, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın temmuz ayında 

en düşük memur maaşının 22 bin lirayı bulacağı yönündeki açık-

lamasının kendilerini sevindirdiğini dile getirerek şunları kaydetti:

"En yüksek devlet memuru maaşıyla en düşük devlet memuru 

arasındaki makas gittikçe açıldı. İşçi, memur tartışması kamuya 

yeniden dönüyor. Efendim bu konuda sizin adı-

mınızı bekliyoruz, size bu konuda atacağınız adım 

için şimdiden teşekkür ediyor deyişimiz, sürece 

ilişkin inançla, inatla değil, yolculuğu devam et-

tirişimiz bugün Cumhurbaşkanımızın en düşük 

işçi maaşının 22 bin liraya çıkarıldığı yerde Me-

mur-Sen'in bu konudaki inadına, isyanına, hissi-

yatına ve mücadelesine bir kez daha itibar ederek 

ortaya koyduğumuz efora karşılık vererek bugün 

en düşük devlet memuru maaşı temmuzda işçi 

maaşının altında olmayacak diyerek ortaya koy-

duğu irade hakikaten takdir edilecek hakikaten 

teşekkür edilecek bir irade. Meseleyi kendisine 

ulaştırdığımızda meselenin çok net olarak görül-

düğünü ve bu anlamda memurun hakkını teslim 

edilmesi konusunda Cumhurbaşkanımızın hassa-

siyetinin bir kez daha tüm Türkiye tarafından gö-

rüldüğünü ifade etmem lazım. Bizim emeğimiz bu 

anlamda sonuç almıştır, mücadelemiz alın terimiz 

sonuç almıştır ve kamu görevlileri memurlar rahat 

bir nefes almıştır."



Temmuz 2023

143Memur-Sen Bülten 2023

Yalçın, TRT Haber’de Gündemi Değerlendirdi
Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın TRT Haber’de gündeme ilişkin açıklamalarda bulundu. Son yapılan 
iyileştirme ile Temmuz ayında en düşük kamu görevlisi maaşının 22 bin lirayı bulmasının memnuniyetle 
karşılandığını ifade eden Yalçın, “Verdiğimiz gayretin karşılığını aldık” diye konuştu.

Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın TRT Haber’de Cengizhan 

Cevahiroğlu’nun sorularını yanıtladı. Ülke gündeminin seçim ne-

deniyle oldukça tempolu olduğuna dikkat çeken Yalçın, özellikle 

pandemiden sonraki süreçte gerek kamusal alanda gerek diğer 

alanlarda çok kıymetli adımlar atıldığını söyleyerek, “Öncelikle 

asgari ücrette vergi muafiyeti konusu son derece önemliydi. Bu 

konu yıllarca memur ve işçi sendikalarında ifade edilen bir talep-

ti. Bununla birlikte EYT konusu çok büyük ve kapsamlı bir çalış-

maydı. Cumhurbaşkanımızın dirayetiyle konu toparlandı ve çok 

geniş kitleler memnun edilmiş oldu. Öğretmenlik Meslek Kanunu 

konusu da bu süreçte toparlanmış oldu ve ciddi bir memnuniyet 

üretti” ifadelerini kullandı.

Yalçın, sözleşmeli personelin kadroya geçirilmesi konusunun 

Memur-Sen teşkilatı olarak özellikle üzerinde durduğu bir konu 

olduğunun altını çizerek, “31 Mart seçimlerinden sonra ortaya 

çıkan işçi kıyımı bizim sesimizi daha fazla yükseltmemize neden 

oldu. Bu çalışma ile 460 bin sözleşmelinin kadroya geçmesine 

vesile olduk. Bizim önemsediğimiz konulardan birisi de 3600 

ek gösterge konusuydu. Bizler bunu yıllarca top-

lu sözleşme masasına götürerek memurların ek 

göstergesinin düzenlenmesi gerektiğini ifade et-

tik. Bu konuyu da 6. Dönem Toplu Sözleşme ile 

karar altına aldık ve hayata geçirilmesinde etkin 

rol üstlendik. Fakat orada bazı noktaların eksik 

kalması nedeniyle çeşitli taleplerimiz oldu. Birinci 

dereceye kadar yükselen tüm kamu görevlileri-

nin bu düzenlemeden faydalanamaması bir stres 

oluşturdu. Bu konuda yine Cumhurbaşkanımız 

hem Memur-Sen Genel Kurulu’nda hem de Hak-İş 

Genel Kurulu’nda birinci dereceye yükselen kamu 

görevlilerine 3600 ek gösterge verileceğini açıkla-

dı. Bunlar bu dönemde yapılan çok kıymetli çalış-

malar. Burada kamu görevlileri adına yapılan bu 

çalışmalarda hakkı teslim ederek teşekkür etmek 

gerekiyor. Çalışanların diğer sorunlarını çözmek 

için mücadelemiz devam edecek” diye konuştu.
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Memur-Sen’den “Kadroya Geçişlerde Mağduriyet  
Oluşmasın” Talebi

Memur-Sen, 6. Dönem Toplu Sözleşme ile karar altına alınan ‘Sözleşmeli Personelin Kadroya Geçirilmesi’ 
konusunda oluşan çeşitli mağduriyetler nedeniyle Cumhurbaşkanlığı İdari İşler Başkanlığı’na bir üst yazı 
gönderdi.

Memur-Sen tarafından gönderilen üst yazıda sözleşmeli personelin kadroya geçişinde yürürlük tarihinin esas alınması, 

ilanı verilmiş ve yerleştirme işlemleri bitmiş olan personel için ise kadroya geçiş başvuru süresinin göreve başladıktan 

sonra başlatılmasına yönelik düzenleme yapılması gerektiği ifade edildi.

Cumhurbaşkanlığı İdari İşler Başkanlığı’na gönderilen yazıda şu ifadelere yer verildi;

6 Ocak 2023 tarihli ve 32085 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 7433 sayılı “Devlet Memurları Kanunu ve Bazı Kanunlar 

ile 663 Sayılı Kanun Hükmünde Kararnamede Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun” ile sözleşmeli personelin kadroya ge-

çirilmesine ilişkin düzenleme yapılmıştır.

7433 sayılı Kanun ile sözleşmeli personel pozisyonlarından kadroya geçirilecek personel için 28/11/2022 tarihi itibarıyla 

çalışmakta olma şartı aranmış ve 28/11/2022 tarihi ile kanunun yürürlük tarihi olan 26/01/2023 tarihi arasında sözleşmeli 

olarak istihdam edilen personel kadroya alınmamıştır. Diğer taraftan, 28/11/2022 tarihinden önce kamu kurum ve kuru-

luşlarında sözleşmeli personel için açılan kadrolara girme hakkı kazanan fakat güvenlik soruşturması ve arşiv araştırması 

nedeniyle göreve başlatılmayan personel yönüyle de ayrıca mağduriyet oluşmuştur.

İlgili Kanun çerçevesindeki düzenleme, daha önceki yıllarda sözleşmeli personelin kadroya geçirilmesine ilişkin olarak ya-

pılan 6495 sayılı Kanun’dan farklı olarak gerçekleştirilmiştir. 2013 tarihli 6495 Sayılı Kanun’un 9 uncu maddesi “25/6/2013 

tarihinden önce bu madde kapsamındaki vizeli sözleşmeli personel pozisyonlarına personel alımına yönelik olarak ilanı ve-

rilmiş ve bu maddenin yürürlüğe girdiği tarihte yerleştirme işlemleri bitmiş olan sözleşmeli personel hakkında da bu madde 

hükümleri uygulanır. Bunlar için birinci fıkrada belirtilen süreler, göreve başladıkları tarihten itibaren başlar.” şeklinde olup, 

ilanı verilmiş ve yerleştirme işlemleri bitmiş olan personelin kadroya geçiş hakkından yararlandırılmasına imkân tanımış ve 

süre, kapsam, uygulama bakımından mağduriyete mahal verilmemiştir.

Bu çerçevede; sözleşmeli personelin kadroya geçişinde yürürlük tarihinin esas alınması, ilanı verilmiş ve yerleştirme iş-

lemleri bitmiş olan personel için ise kadroya geçiş başvuru süresinin göreve başladıktan sonra başlatılmasına yönelik 

düzenleme yapılması kamu görevlilerimizin ortak beklentisidir.
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Yetkide İstikrarın, Emek Mücadelesinde İtibarın  
Vazgeçilmez Adresi Memur-Sen

4688 Sayılı Kamu Görevlileri Sendikaları ve Toplu Sözleşme Kanunu Gereğince Kamu Görevlileri Sendikaları 
ile Konfederasyonların Üye Sayılarına İlişkin Tebliğ”, Resmi Gazete’nin bugünkü nüshasında yayınlandı. 2023 

yılına ilişkin Resmi tebliğe göre Memur-Sen ve bağlı sendikalar bir kez daha yetkili unvanını korudu.

Sendika üye sayılarına ilişkin tebliğ; Memur-Sen’in, bağlı sendi-

kalarının üyelerinin toplamı üzerinden 1 milyon 35 bin 278 üye 

sayısıyla, “En fazla üyeye sahip konfederasyon”, “yetkili konfede-

rasyon” sıfatlarını koruduğunu, örgütlü güç noktasında zirvede 

bulunma istikrarını sürdürdüğünü, sendikal mücadele zeminin-

de kamu görevlilerinin güven duyduğu ve güç verdiği emek örgü-

tü olma itibarının sahibi olduğunu bir kez daha tescilledi.

Kamu görevlileri arasında sendikalaşma oranı %74,54 ile en yük-

sek seviyeye ulaşırken sendikalı kamu görevlisi sayısı 2 milyon 13 

bin 644 oldu.

2023 yılı verileriyle kamu görevlileri sendikacılığında Türkiye'nin 

en büyük, kamu görevlilerinin yetkili konfederasyonu olmak 

onurunu Memur-Sen’in bir kez daha yaşamasının arkasındaki 

en büyük güç; hizmet kollarında, hizmet koluna dahil kurum ve 

kuruluşlarda, o hizmet kolunda görev yapan kamu görevlileri-

nin nezdinde “yetkili sendika” sıfatını gereklerini bihakkın yerine 

getirerek “toplu sözleşme masasını”, akademik hizmet sendika-

cılığı” sahnesine ve “kamu görevlilerine kazanım üretecek nite-

likli gayret” zeminine dönüştüren “Memur-Sen’e bağlı sendika 

olmak” vasfının da hakkını veren on bir sendikamızdır.

Bu çerçevede, bugün yayımlanan tebliğle birlikte;

Eğitim-Bir-Sen 396 bin 421 üyesiyle yetkide 13. yıl;

Sağlık-Sen 266 bin 908 üyesiyle yetkide 15. yıl;

Diyanet-Sen 87 bin 249 üyesiyle yetkide 20. yıl;

Büro Memur-Sen 98 bin 401 üyesiyle yetkide 12. yıl;

Bem-Bir-Sen 70 bin 38 üyesiyle yetkide 18. yıl;

Toç Bir-Sen 45 bin 835 üyesiyle yetkide 16. yıl;

Bayındır Memur-Sen 22 bin 573 üyesiyle yetkide 

13. yıl;

Enerji Bir-Sen 17 bin 509 üyesiyle yetkide 14. yıl;

Birlik Haber-Sen 12 bin 997 üyesiyle yetkide 12. yıl;

Ulaştırma Memur-Sen 10 bin 895 üyesiyle yetki-

de 12. yıl;

Kültür Memur-Sen 6 bin 452 üyesiyle yetkide 

10. yıl konumuna erişerek sendikacılığın emeğe, 

insana, iyiye, güzele, doğruya, insana, refaha ve 

felaha dair gayret olduğunu kanıtlamıştır.

Bu itibarla, güvenleriyle gücümüze güç katan, 

üyelikleriyle örgütlülük noktasında kararlı tavır 

ortaya koyan kamu görevlilerine şükranlarımızı 

arz ediyor, akademik hizmet sendikacılığı yakla-

şımından taviz vermeden sendikal mücadelede 

itibar markası olmayı Memur-Sen açısından de-

ğişmeyen durum, örgütlenmede istikrar ve ra-

kipsizlik zirvesinde bulunmayı Memur-Sen için 

değişmeyen konum haline getiren kamu görevli-

lerinin takdirine ve teveccühüne mazhar olma ça-

bamızı artırarak devam ettireceğimizi bu vesileyle 

bir kez daha ifade ediyoruz. Emeğe değer katma, 

ekmeği büyütme, bütçedeki payı yükseltme, hak-

larımızı ve çalışma şartlarımızı insan onuruna 

uygun hale getirme mücadelesinde Memur-Sen’e 

güven ve destek veren üyelerimize ve bağlı sen-

dikalarımıza, örgütlü gücü ve mücadeleyi büyüt-

mek için gayret gösteren teşkilatımıza teşekkür 

ediyoruz.
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Emeğin ve Emekçinin Gür Sesi Memur-Sen 28 Yaşında

Hakkın, alın terinin, emeğin ve emekçinin değerini savunmak ve hak ettiği noktaya taşımak için Mehmet Akif 
İnan ve yol arkadaşları tarafından kurulan Memur-Sen Konfederasyonu çeyrek asrı aşıp yarım asra uzanan 
yolculuğunda 28 yaşına girdi.

Değerlerin ve mukaddesatın örselendiği, hakir görüldü-

ğü bir zamanda M. Akif İnan ve yol arkadaşlarının insana 

değer, emeğe güç kazandırmak adına sendikal hayata 

kazandırdığı Memur-Sen, birlerle başlayan bu kutlu yol-

culuğunda milyonların gür sesi oldu.

Kökleri kadim medeniyetimizin derinliklerine uzanan 

Memur-Sen, ideolojilerden bağımsız; öznesi ve önceliği 

insan, yönü adalet, özgürlük ve hakkaniyet olan, erdemli, 

akademik ve çözüm odaklı hizmet sendikacılığının özne-

si oldu.

Çeyrek asrı aşan mazisiyle Memur-Sen, insan olma erde-

mini küçülten, milli iradeyi yok sayan, eğitim, inanç ve 

çalışma özgürlüğünü turnikelere mahkum eden, emeği 

sömürenlerin karşısında çelikleşen iradenin adıdır.

Memur-Sen, 28 Şubat’ı tarihin çöp tenekesine atan, 27 

Nisan’ın karşısında millet iradesinin yanında duran, 15 

Temmuz işgal ve darbe girişiminde meydanları hainlere 

dar eden millet iradesinin mücessem halidir.

Emek ve hak mücadelesini “yerelden evrensele soylu 

mücadele” ilkesi ve emeğin küresel dayanışması pers-

pektifiyle 130 ülkeden 200 emek örgütüyle çalışmalar yü-

rüttük ve beş kıtada varlık gösteren küresel bir dayanışma 

platformuna dönüştük. 25 ülkeden 33 konfederasyonun 

mutabakatıyla İstanbul’da 25 milyondan fazla emekçinin 

temsil edileceği Uluslararası Emek Konfederasyonu (ILC) 

kuruluşuna öncülük ettik.

Milletimize ve insanlığa olan vefamız gereği ülkemizde 

ve dünyada yaşanan afet ve felaketlere bigâne kalmadık, 

mağdurların yardımına koştuk. Sel, deprem ve yangın 

gibi tüm felaketlerde elimizi taşın altına koyduk. Tüm Tür-

kiye’yi derinden yaralayan 6 Şubat depremlerinde “Şimdi 

Dayanışma Zamanı” diyerek 270 kişilik Memur-Sen Ara-

ma Kurtarma ekibimizle, 11 milyon 750 bin TL nakdi yar-

dım, 159 TIR acil ihtiyaç malzemesi ve 500 çadırlık ayni 

yardımlarla depremzedelerimizin yanında yer aldık.

2009 yılından bu yana bağlı tüm sendikalarımızla birlik-

te elde ettiğimiz “yetki”de istikrarın kazanımda zirvenin 

adresi olduk. Mimarı olduğumuz ilk Toplu Sözleşme’den 

bugüne 802 kazanıma imza attık. Kararlı itiraz, talep ve 

tekliflerimizle 2011, 2013 ve 2023 yıllarında yapılan dü-

zenlemelerle 800 bini aşkın sözleşmeli personele kadro 

yolunun açılmasına öncülük ettik. 5 milyon 300 bin kamu 

görevlisi toplu sözleşme kazanımımız olan 3600 ek gös-

terge hakkına kavuştu. 1. derece kadar yükselen tüm 

kamu görevlilerine 3600 Ek Gösterge verilmesi konusun-

da da taleplerimiz karşılık buldu. Mücadelemiz sonucun-

da Temmuz ayından itibaren en düşük devlet memuru 

maaşı 22.000 TL olacağı sözünü aldık.

Cuma namazı ve Hac izninden helal gıdaya, sözleşmeli-

lerin kadroya geçirilmesinden 3600 ek göstergeye kadar 

birçok konuyu toplu sözleşmede hüküm altına alarak 

toplu sözleşmenin kapsamını fiilen genişleterek müca-

delemize mevzi kazandırdık.

Bütün bunların yanında 4688 sayılı Kanun’un sendikal 

mücadeleyi güçlendirecek, yetkinin hakkını tam teslim 

edecek, adil pazarlık düzenini sağlayacak şekilde evren-

sel ilke ve normlara uygun hale getirilmesi için, YHS’nin 

kaldırılıp, GİH Sınıfı’na aktarılması için, bayram ikrami-

yesinin verilmesi için, kariyer ve liyakatin önemsenip, 

KPDK kararı gereği tüm kurumlarda Görevde Yükselme 

ve Unvan Değişikliği sınavlarının periyodik olarak en fazla 

3 yılda bir yapılması için, kamu görevlilerine kira yardımı 

verilmesi için mücadelemizi sürdürecek, kamu görevlile-

rimiz için ilk günkü heyecanla emek vermeye, ter akıtma-

ya devam edeceğiz. 
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Memur-Sen’den Bakan Bilgin’e Ziyaret
Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, beraberindeki heyetle birlikte Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat 
Bilgin’i ziyaret etti. Ziyarette 7. Dönem Toplu Sözleşme öncesinde kamu görevlilerinin talep ve beklentileri 
Bakan Bilgin’e aktarıldı.

Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, Memur-Sen Genel Baş-

kan Yardımcısı ve Bem-Bir-Sen Genel Başkanı Levent Uslu, Me-

mur-Sen Genel Başkan Yardımcısı ve Enerji Bir-Sen Genel Başka-

nı Hacı Bayram Tonbul’un yer aldığı görüşmede 7. Dönem Toplu 

Sözleşme öncesinde kamu görevlilerinin mali, sosyal ve özlük 

hakları yönünden beklentileri ve çözülmesi gereken sorunlar is-

tişare edildi.

Yapılan görüşmede kamu görevlilerinin alım gücünü yükseltecek 

seyyanen artışın ivedilikle yapılması, kamu personel sisteminde 

sürdürülebilirliğin ve adil bölüşümün sağlanması için ücret den-

gesinin düzeltilmesi gerektiği vurgulandı.

Görüşmede 6. Dönem Toplu Sözleşmeyle hüküm altına alınan 

3600 Ek gösterge ve sözleşmeli personelin kadroya geçirilme-

si düzenlemelerinin hayata geçirilmesi ile iş ve aile hayatının 

uyumlaştırılması, istihdamın güvence ile buluşturulması, çalış-

ma barışının sağlanması, emeklilik döneminde refah düzeyinin 

artırılması gibi beklentilerin karşılık bulduğuna vurgu yapıldı.

Memur-Sen heyetinin Bakan Bilgin’e ilettiği talepler şu şekilde 

sıralandı:

1.	 Ek gösterge düzenlemesinde kapsam dışın-

da kalan ve yaklaşık sayıları 300 Bin olan; Genel 

İdare Hizmetler ve Teknik Hizmetler Sınıfı perso-

neli başta olmak üzere 1. Dereceye gelmiş bütün 

kamu görevlilerine 3600 ek gösterge verilmelidir. 

Diğer taraftan, 7417 sayılı Kanun ile 5434 sayılı Ka-

nunun mülga ek 70’inci maddesinde düzenlenen 

Tazminat Yansıtma Oranlarını ayrı ayrı veya birlik-

te üç katına kadar değiştirmeye Cumhurbaşkanı-

na yetki verilmiştir. 3600 ek göstergenin altında ek 

göstergeye sahip olanların %55 ve %85 Tazminat 

Yansıtma Oranları yeniden düzenlenmelidir.

2.	 4688 sayılı Kamu Görevlileri Sendikaları ve 

Toplu Sözleşme Kanunu; evrensel ilkelere uyum-

lu hale getirilmeli, sendikal hak ve özgürlüklerin 

kapsamı genişletilmeli, işlevi ve uygulama alanı 

artırılmalı, beklenmedik durumlarda (ekonomik 

kriz, pandemi, salgın, deprem vb.) kamu görevli-

lerinin mali, sosyal ve özlük haklarını korumaya ve 

artırmaya yönelik yetkili konfederasyon/sendika 
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ve kamu işverenin yer alacağı toplu sözleşme masasının topla-

nabilmesine imkân sağlamalıdır.

3.	 Sayın Cumhurbaşkanımız tarafından 2023 Temmuz ayında 

asgari ücrete ara zam yapılacağı, büyüyen Türkiye’nin artan refa-

hından çalışanlara pay aktarılacağı, enflasyona ezdirilmeyeceği 

ve refah payı verileceği açıklanmıştır. Hem asgari ücrete ara zam 

yapılacağı hem kamu işçilerinin 2023-2024 Toplu İş Sözleşmesini 

kısa süre içerisinde imzalayacağı hem de yaşanan ekonomik ko-

şullar ve maaş/ücretler arasındaki açılan makas dikkate alınarak 

kamu görevlilerine Temmuz ayında ilave iyileştirme/seyyanen 

zam yapılmalıdır.

4.	 Uzun zamandır dile getirdiğimiz “kamuya alımlarda mü-

lakat kaldırılsın” teklifimiz, Sayın Cumhurbaşkanımız tarafından 

duyurulmuştur. Bu müjde, hem istihdam edilecek bireyleri hem 

de emeğin temsilcisi olarak biz sendikaları memnun etmiştir. 

Buna ilave olarak, kamu istihdamında kariyer ve liyakati destek-

leyecek, kamu hizmeti verimliliğini ve kalitesini artıracak, perfor-

mansı yükseltecek Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği sınav-

larının periyodik olarak en fazla 3 yılda bir gerçekleştirilmesi ve 

bu sınavlarda da mülakat kaldırılmalıdır.

5.	 Emsal personel ile aralarında ücret dengesi bozulan ve 

maaş/ücret makası açılan; şube müdürü, mühendis, avukat baş-

ta olmak üzere teknik personel ile idari personele ilave iyileştir-

me yapılmalıdır.

6.	 Kahramanmaraş merkezli depremler nedeniyle bölgeye 

binlerce kamu görevlisi gönderilmiştir. Afet bölgesindeki kamu 

görevlilerine; 4123 sayılı Kanun’un Ek 4’üncü 

maddesi ve 375 sayılı Kanun’un 28’inci maddesi 

gereğince fazla çalışma ücreti, ek tazminat ve taz-

minat tutarları tavandan verilmelidir.

7.	 Yardımcı Hizmetler Sınıfı personeli Genel 

İdare Hizmetleri Sınıfı’na geçirilmelidir.

8.	 15,3 Milyon emekliye verilen Ramazan ve 

Kurban Bayramı İkramiyesi kamu görevlilerine de 

ödenmelidir.

9.	 Geçici personel iken 657 sayılı Kanun’un 4/B 

maddesine göre sözleşmeli personel pozisyonla-

rına geçirilen kamu görevlilerinin zorunlu emekli-

liği kaldırılmalıdır.

10.	 Toplu Sözleşme’de hüküm altına aldığımız 

üniversite idari personelinin yükseköğretim ku-

rumları arasında yer değişikliği için gerekli düzen-

leme zaman kaybedilmeden yapılmalıdır.

11.	 Siyasi iktidar tarafından en son 2005 yılında 

yapılan kamu görevlilerine disiplin affı uygulama-

sı, aradan geçen 18 yıllık süre de dikkate alınarak 

KHK ile atılanlar, terör iltisaklı ve irtibatlılar, devle-

te karşı işlenen suçlar ve Kanun’da kamu görevin-

den çıkarılma şartlarını taşıyanlar vb. dışındakiler 

hariç tutularak yeniden gündeme alınmalıdır. Bu 

itibarla, hem farklı alanlara ilişkin eksikliklerin 

görüldüğü hem de kamu personelini korumaya 

yönelik adımlar atıldığının gösterilmesi önemli bir 

adım olacaktır.

12.	 Aile birliğinin korunması, aile verilen önemin 

artırılması ve kadın öncülüğünde aile değerlerimi-

zin yaşatılması için; kamu görevlisi emeklilerine 

aile yardımı ödeneği ödenmeli, toplu sözleşmede 

hüküm altına alınan fakat fiili uygulaması gerçek-

leştirilmeyen kreş hizmetinin kamu kurum ve ku-

ruluşlarında sunulmasına imkân tanınmalı, kadın 

kamu görevlilerinin önemle beklediği doğum son-

rası yarım zamanlı çalışma hakkı için Cumhurbaş-

kanı tarafından yapılması gereken usul ve esaslar 

belirlenmelidir.
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AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Uygur’dan  
Memur-Sen’e Ziyaret
Ak Parti Sivil Toplum ve Halkla İlişkilerden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Belgin Uygur, Memur-Sen 
Konfederasyonu’nu ziyaret etti. Memur-Sen Yönetim Kurulu ve sendika başkanlarından oluşan heyet, kamu 
görevlilerinin güncel sorunlarını ve gündemde olan maaş ve ücretlere uygulanacak zamma yönelik görüşlerini 
aktarıldı.

Memur-Sen Genel Merkezi’nde gerçekleştirilen ziyaret-

te Memur-Sen yönetim kurulu ve sendika genel baş-

kanları, Ak Parti Genel Başkan Yardımcısı Uygur’a kamu 

görevlilerinin ek zam beklentisi aktarıldı.

Türkiye’nin dört bir yanından gelen kamu görevlile-

rinin katılımıyla gerçekleştirilen Sözleşmeliye Kadro 

Şöleni’ni ardından gerçekleştirilen görüşmede kamu 

görevlilerinin çalışma hayatına ilişkin sorun ve çözüm 

önerilerine yönelik konuların yanında bugün açıkla-

nan zam oranı da konuşuldu. Cumhurbaşkanı Sayın 

Recep Tayyip Erdoğan tarafından Sözleşmeliye Kadro 

Şöleni’nde açıklanan %25 zam oranının beklentileri 

karşılamakta yetersiz kaldığı ve ivedi olarak ilave zam 

için seyyanen ek bir adımın daha atılması gerektiği Me-

mur-Sen heyeti tarafından Uygur’a iletildi.

Toplantıda, kamu görevlilerinin alım gücünü yüksel-

tecek ilave tedbirlerin hayata geçirilmesi gerektiği ve 

açıklanan zammın yanında seyyanen iyileştirmenin 

gerekli olduğu vurgulandı.

 Toplantıda konuşan Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yal-

çın, “Kamu görevlilerinin en büyük sorun alanlarından 

olan 3600 ek gösterge ve sözleşmeliye kadro konuları 

çözülerek büyük bir memnuniyet oluşturuldu. Ancak 

piyasada oluşan fiyat istikrarsızlıkları yeni beklentilerin 

oluşmasına yol açtı. Bunun giderilmesi için de kamu 

görevlilerinin alım gücünü yükseltecek, fiyat artışları 

karşısında onları koruyacak, açıklanan %25’lik zamma 

seyyanen ilave ek zam yapılmalıdır. Biz, hükümetin bu 

beklentileri karşılayacak çözüm odaklı iradeye sahip 

olduğunu ve Cumhurbaşkanımızın bu konuya kayıtsız 

kalmayacağını düşünüyoruz” ifadelerini kullandı.
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ILO Türkiye Direktörü Özcan’dan Memur-Sen’e  
Veda Ziyareti
ILO Türkiye Direktörlüğü’nden, ILO Nepal Direktörlüğü’ne görevlendirilen Numan Özcan Memur-Sen Genel 
Başkanı Ali Yalçın’a veda ziyaretinde bulundu.

ILO Nepal Direktörlüğü’nde görevlendirilen Numan Özcan, Genel Başkan Ali Yalçın’ı ziyaret ederek bugüne kadar bir-

likte yürüttükleri çalışmalar adına teşekkür etti. Memur-Sen’in Türkiye adına önemli çalışmalar gerçekleştirdiğini dile 

getiren Özcan, ulusal ve uluslararası alanda gerçekleştirilen çalışmaların büyüyerek devam etmesi gerektiğine vurgu 

yaptı.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Ali Yalçın, Memur-Sen’in gerek Türkiye gerek dünyada yaptığı çalışmalar-

da güçlü paydaşlarla işbirliğinde bulunduğuna dikkat çekerek, bugüne kadar sürdürülen iş birliği için Özcan’a teşek-

kürlerini iletti. Yalçın, ülkemizin ve milletimizin çıkarları adına ulusal ve uluslararası kurumlarla çalışmalarını sürdüre-

ceklerini dile getirdi.
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Memur-Sen Heyetinden Bakan Nebati’ye Ziyaret
Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın ve beraberindeki heyet Hazine ve Maliye Bakanı Nureddin Nebati ile 
görüştü. Görüşmede; Yardımcı Hizmetler Sınıfı’nın Genel İdari Hizmetler Sınıfına geçirilmesi, 4C’den 4B’ye 
geçen personeller ve kamu görevlilerinin diğer talepleri istişare edildi.

Hazine ve Maliye Bakanlığı’nda gerçekleştirilen görüşmede; 

Memur-Sen’in 6.Dönem Toplu Sözleşme kazanımı olan 3600 Ek 

Gösterge düzenlemesinde kapsam dışı kalan başta şef ve tekni-

kerler olmak üzere 1. Dereceye yükselmiş bütün kamu görevlile-

rine 3600 ek gösterge verilmesi talep edildi.

Yüksek enflasyon, emtia fiyatlarındaki artış ve Kahramanmaraş 

merkezli deprem felaketinin piyasaya yansıması sonrası, dev-

letin önleyici ve telafi edici bir tedbir olarak emekli maaşlarını 

7.500 TL’ye çıkarıldığı ifade edilirken söz konusu koşullar ve üst 

gelir gruplarındaki yöneticilere yapılan iyileştirmeler tüm kamu 

görevlileri nezdinde ücretlere iyileştirme yapılması beklentisini 

artırdığı belirtilerek benzer bir iyileştirmenin kamu görevlileri ve 

emekliler için de yapılması gerektiğine vurgu yapıldı.

Görüşmede; kamu personel sistemi arasındaki ücret denge-

sizliğinin giderilmesi, sistemin sürdürülebilirliğinin sağlanması 

ve adil bölüşümü destekleyici sistemin inşa edilmesi için şube 

müdürleri, müdürler, mühendisler başta olmak üzere teknik ve 

idari personel ile diğer kamu görevlileri arasında bozulan ücret 

dengesinin düzeltilmesi talebi gündeme getirildi. Ayrıca 6 Şubat 

2023 tarihinde meydana gelen Kahramanmaraş merkezli dep-

remde bölgeye binlerce kamu görevlisi görevlen-

dirildiği, Malatya ve Elazığ depremlerinde olduğu 

gibi bölgede görevli olan bütün kamu görevlile-

rine 4123 sayılı Kanun kapsamında fazla çalışma 

ücreti, tazminat ve ek tazminatların tavan miktar-

dan ödenmesi talebi iletildi.

Bu konulara ilave olarak; Yardımcı Hizmetler Sı-

nıfı’nın Genel İdari Hizmetler Sınıfına geçirilmesi, 

maksimum kapasiteyle çalışan Sosyal Güvenlik 

Kurumu personeline tazminat ödenmesi, 657 sa-

yılı Kanun’un 4/B maddesinde öngörülen zorun-

lu emeklilik uygulamasının kaldırılması, 4/C’den 

4/B’ye geçen sözleşmeli personelin unvanlarına 

uygun kadrolara geçirilmesi, uzun yıllardır sabit 

ücret/maaş ile çalışan, bulunduğu ülkenin enflas-

yonu karşısında ezilen Dışişleri Bakanlığı Yurtdışı 

Sözleşmeli Personelinin maaş/ücretlerinin iyileş-

tirilmesi, aile yardımı ödeneğinin emekli kamu 

görevlilerine de verilmesi, hususları da Bakan Nu-

reddin Nebati’ye aktarıldı.
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Memur-Sen'den Bakan Işıkhan'a Hayırlı Olsun Ziyareti
Memur-Sen heyeti, Cumhurbaşkanı Erdoğan tarafından yeni kabinede Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı olarak 
atanan Vedat Işıkhan'a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. Ziyarette 7. Dönem Toplu Sözleşme görüşmeleri 
başta olmak üzere kamu görevlilerinin talepleri ele alındı.

Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın ve Memur-Sen Yönetim Kurulu’nun yanı sıra bağlı sendikaların genel başkanlarının 

yer aldığı heyet, Bakan Işıkhan'a yeni görevinde başarılar diledi.

Önemli konu başlıklarının da konuşulduğu ziyarette Ağustos ayında gerçekleştirilecek 7. Dönem Toplu Sözleşme'ye 

ilişkin genel beklentiler ele alındı.

Memur-Sen olarak uzun süredir dile getirdikleri mülakatın kaldırılması konusundaki adımdan memnuniyet duydukla-

rını ifade eden Yalçın "Buna ilave olarak, kamu istihdamında kariyer ve liyakati destekleyecek, kamu hizmeti verimlili-

ğini ve kalitesini artıracak, performansı yükseltecek Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği sınavları periyodik olarak 

en fazla 3 yılda bir gerçekleştirilmeli ve bu sınavlarda da mülakat kaldırılmalıdır" dedi.

Memur-Sen heyeti, Bakan Işıkhan ile gerçekleştirdiği görüşmede Kamu Personeli Danışma Kurulu toplantısının da bir 

süredir yapılmadığını hatırlatarak toplu sözleşmenin ardından en önemli sosyal mekanizmalardan biri olduğunu be-

lirtti ve KPDK toplantılarının kanunda belirtildiği gibi yılda iki kez yapılmasına özen gösterilmesi gerektiğini iletti.

Memur-Sen heyetinin dile getirdiği bir başka konu ise 4688 sayılı Kanunun evrensel ilkelere uyumlu hale getirilmesi ve 

sendikal örgütlenmenin kapsamının genişletilmesi oldu.
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Memur-Sen'den Bakan 
Yumaklı'ya Hayırlı Olsun 
Ziyareti

Memur-Sen'den Bakan 
Özhaseki’ye Hayırlı Olsun 
Ziyareti

Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, Genel Başkan 
Yardımcıları Hüseyin Öztürk ve Hacı Bayram Tonbul 
ile birlikte 28 Mayıs Cumhurbaşkanlığı seçimlerinin 
ardından yeni kabinede Tarım ve Orman Bakanı 
olarak atanan İbrahim Yumaklı'yı ziyaret etti.

Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın ve beraberindeki 
heyet, 28 Mayıs Cumhurbaşkanlığı seçimlerinin 
ardından yeni kabinede Çevre Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanı olarak atanan Mehmet Özhaseki’ye 
hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

Ziyarette, yeni görevinde Yumaklı'ya başarılar dileyen 

Yalçın, Türkiye Yüzyılı'nda en önemli konulardan birinin 

gıda güvenliği ve tarımsal üretim olduğuna dikkat çeke-

rek gıda enflasyonun da alım gücü göstergeleri açısın-

dan son derece belirleyici olduğunu söyledi. 

Tarım ve orman çalışanlarının talep ve beklentilerinin 

de görüşüldüğü ziyarette Bakan Yumaklı ziyaretten duy-

duğu memnuniyeti dile getirirken, Türkiye’nin yeni dö-

neminde sosyal paydaşlarla birlikte nitelikli işlere imza 

atılacağını söyledi.

Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, Genel Başkan Yar-

dımcıları Levent Uslu ve Soner Can Tufanoğlu ile birlikte 

yeni kabinede Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı 

görev alan Mehmet Özhaseki’yi ziyaret etti.

Bakan Özhaseki’ye yeni görevinde başarılar dileyen Ge-

nel Başkan Yalçın, ülkelerin gelişmişlik seviyelerinin çev-

re ve şehircilik alanında gerçekleştirdiği projelerle ortaya 

çıktığını dile getirerek Memur-Sen olarak Türkiye Yüzyılı 

çerçevesinde yapılacak çalışmaların sonuna kadar ar-

kasında duracaklarını vurguladı. İklim değişikliği konu-

sunun sadece Türkiye’yi değil tüm dünyayı ilgilendirdi-

ğinin de altını çizen Yalçın, böylesine geniş bir vizyon ile 

bakanlık düzeyinde ilgilenilen bu olgunun aslında tüm 

dünyaya bir mesaj olması gerektiğini ifade etti.

İlgili hizmet kollarında çalışan kamu görevlilerinin ta-

lep ve beklentilerinin görüşüldüğü ziyaretten duyduğu 

memnuniyeti dile getiren Bakan Özhaseki ise bakanlık 

olarak her zaman olduğu gibi yeni dönemde de Me-

mur-Sen ve diğer sosyal paydaşlarla istişarelerini sürdü-

receklerini dile getirdi.
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Memur-Sen’den Bakan 
Yerlikaya’ya Hayırlı Olsun 
Ziyareti

Memur-Sen’den Numan 
Kurtulmuş’a Ziyaret

Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, Genel Başkan 
Yardımcısı ve Bem-Bir-Sen Genel Başkanı Levent Uslu 
ile Büro Memur-Sen Genel Başkanı Yusuf Yazgan, 
İçişleri Ali Yerlikaya’yı ziyaret etti.

Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın ve beraberindeki 
heyet, Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanı seçilen 
Numan Kurtulmuş’a hayırlı olsun ziyaretinde 
bulundu.

Bakan Yerlikaya’ya yeni görevinde başarılar dileyen Ge-

nel Başkan Ali Yalçın, Türkiye’deki huzur ve güven orta-

mının korunması noktasında böylesine büyük bir sorum-

luluğu başarıyla yürüten İçişleri Bakanlığı’nın bundan 

sonraki süreçte de aynı kararlılık ve azimle çalışmalarını 

sürdüreceklerine yürekten inandıklarını ifade etti.

Nazik ziyaretleri nedeniyle Memur-Sen heyetine teşek-

kür eden Bakan Yerlikaya ise "Güçlü Türkiye" hedefleri 

doğrultusunda sosyal paydaşlarla istişarelerin devam 

edeceğini belirterek bakanlık olarak bu konuyu oldukça 

önemsediklerinin altını çizdi.

Gerçekleştirilen ziyarette Genel Başkan Yalçın’ın yanı 

sıra Memur-Sen Yönetim Kurulu Üyeleri; Mahmut Faruk 

Doğan, Levent Uslu, Hacı Bayram Tonbul, Soner Can 

Tufanoğlu, Ali Yıldız, Ramazan Çakırcı, Hamza Öksüz ve 

Ahmet Gök hazır bulundu. TBMM’nin yeni yasama döne-

minin hayırlara vesile olmasını temenni eden Yalçın, Me-

mur-Sen olarak ilk gündemlerinin 1. dereceye yükselen 

kamu görevlilerinin 3600 ek göstergeden faydalanması 

ve en düşük memur maaşı ile ilgili yapılacak çalışmalar 

olduğunu ifade etti. Yalçın, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 

Erdoğan’ın seçim vaatlerinde yer alan bu iki konunun; 

Memur-Sen’in de içerisinde bulunduğu bir komisyon 

tarafından görüşülerek biran önce hayata geçirilmesi ge-

rektiğinin altını çizdi.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Numan 

Kurtulmuş, kamu görevlilerinin talep ve beklentilerinin 

önemsendiğini ifade ederek, bugüne kadar olduğu gibi 

bundan sonra da karşılıklı istişarelerin süreceğine vurgu 

yaptı.
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Memur-Sen’den Mahinur 
Özdemir Göktaş’a Hayırlı 
Olsun Ziyareti

Memur-Sen’den  
Bakan Uraloğlu’na Ziyaret

Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, Genel Sekreter 
Mahmut Faruk Doğan ve Kadınlar Komisyonu 
Başkanı Sıdıka Aydın 28 Mayıs Cumhurbaşkanlığı 
seçimlerinin ardından yeni kabinede Aile ve Sosyal 
Hizmetler Bakanı olarak atanan Mahinur Özdemir 
Göktaş’a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın ve beraberindeki 
heyet Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir 
Uraloğlu’nu ziyaret etti.

Bakan Göktaş’a yeni görevinde başarılar dileyen Genel 

Başkan Yalçın, aile kurumunun milletimizin toplum ya-

pısı için önemine vurgu yaparak, bu alanda gerçekleşti-

rilecek tüm akademik faaliyetleri ve saha çalışmalarını 

Memur-Sen teşkilatı olarak desteklediklerini dile getirdi. 

Milletimizin manevi değerlerini örseleyen ve aile yapı-

mıza zarar veren ideolojik yapılara karşı önlem alınması 

gerektiğini ifade etti

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Bakan 

Mahinur Özdemir Göktaş ise bakanlık olarak gerek aile 

gerekse sosyal politikalar açısından birçok proje geliştir-

diklerini ifade ederek bu sürecin aşama kaydetmesi açı-

sından sosyal paydaşlarla yapılan istişarelerin oldukça 

önemli olduğuna değindi.

Gerçekleştirilen ziyarette Genel Başkan Yalçın’ın yanı sıra 

Bayındır Memur-Sen Genel Başkanı Soner Can Tufanoğ-

lu, Ulaştırma Memur-Sen Genel Başkanı Kenan Çalışkan 

ve Birlik Haber-Sen Genel Sekreteri Gürbüz İnaltekin de 

yer aldı. Bakan Uraloğlu’na yeni görevinde başarılar di-

leyen Ali Yalçın, ilgili hizmet kolu çalışanlarının talep ve 

beklentilerinin çözümü adına Memur-Sen teşkilatı olarak 

her zaman elini taşın altına koyacaklarını dile getirdi.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Bakan 

Uraloğlu ise kamu görevlilerinin refah seviyelerinin art-

masının çalışma barışı adına oldukça önemli olduğun 

belirterek bundan sonraki süreçte de Memur-Sen ve di-

ğer sosyal paydaşlarla istişarelerin sürdüreceğinin altını 

çizdi.
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Memur-Sen’den AK Parti Grup Başkanı ve  
Başkanvekilleri’ne Ziyaret
Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın beraberindeki heyet ile birlikte AK Parti Grup Başkanı Abdullah Güler, Grup 
Başkanvekilleri Abdulhamit Gül ve Leyla Şahin Usta’yı ziyaret etti.

Türkiye Büyük Millet Meclisi’nde gerçekleştirilen ziyarette Genel Başkan Yalçın’ın yanı sıra Memur-Sen Yönetim Kurulu 

Üyeleri; Mahmut Faruk Doğan, Levent Uslu ve Hacı Bayram Tonbul hazır bulundu. Abdullah Güler, Abdulhamit Gül ve 

Leyla Şahin Usta’ya yeni görevlerinde başarılar dileyen Ali Yalçın, Memur-Sen ailesi olarak “Türkiye Yüzyılı” hedefleri 

doğrultusunda atılacak her adımın arkasında olduklarının altını çizdi. Bu bağlamda kamu görevlilerinin talep ve bek-

lentilerine de değinen Yalçın, sorunların çözümü noktasında Memur-Sen ile yapılacak her istişarenin kıymetli olduğu-

na değindi.

Ziyaretlerde; kamu görevlilerinin taleplerinin her zaman önemsendiğine vurgu yapılırken bundan sonraki süreçte de 

aynı hassasiyet ile çalışmaların sürdürüleceğine dikkat çekildi.
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Memur-Sen’den  
Cevdet Yılmaz’a  
Hayırlı Olsun Ziyareti

Memur-Sen’den  
Bakan Ersoy’a  
Hayırlı Olsun Ziyareti

Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın ve Yönetim 
Kurulu Üyeleri Mahmut Faruk Doğan, Levent Uslu, 
Hacı Bayram Tonbul, Ali Yıldız ve Ramazan Çakırcı 
Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz’ı ziyaret 
etti.

Memur-Sen Konfederasyonu Genel Başkanı Ali Yalçın, 
beraberindeki heyetle birlikte Kültür ve Turizm 
Bakanı Mehmet Nuri Ersoy’a hayırlı olsun ziyaretinde 
bulundu

Genel Başkan Yalçın, yapılacak düzenleme içerisinde 1. 

Dereceye 3600 Ek Gösterge ve kamu görevlilerine kira 

yardımı yapılması konusunun da çözüme kavuşturulma-

sı ve zamana yayılmaması gerektiğini ifade etti. Ziyarette, 

kamu görevlilerinin diğer talep ve beklentileri de aktarıl-

dı.

Yalçın, “Önümüzdeki Toplu Sözleşmenin Türkiyenin yü-

züncü yılına ve Türkiye Yüzyılı vizyonuna yakışır bir toplu 

sözleşme olacağına inanıyoruz” diyerek yeni dönemde 

kamu personel rejimindeki sorunların da tartışılması ge-

rektiğini söyledi.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Cumhur-

başkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, çalışma hayatına iliş-

kin önemli düzenlemelerin hayata geçirildiğini bundan 

sonraki süreçte de hassasiyet ve yoğun gayretlerle çalış-

maların sürdürüleceğini belirtti.

Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, Memur-Sen Ge-

nel Başkan Yardımcısı ve Diyanet-Sen Genel Başkanı Ali 

Yıldız, Büro Memur-Sen Genel Başkanı Yusuf Yazgan ve 

Kültür Memur-Sen Genel Başkanı Mecit Erdoğan’dan 

oluşan bir heyetle birlikte Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 

Erdoğan tarafından yeniden Kültür ve Turizm Bakanı ola-

rak atanan Mehmet Nuri Ersoy’a hayırlı olsun ziyaretinde 

bulundu.

Ziyarette kültür ve turizm alanında çalışan kamu görevli-

lerinin talepleri de gündeme gelirken, Memur-Sen Genel 

Başkanı Yalçın, yeni dönemde Bakan Ersoy’a çalışmala-

rında başarılar diledi.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Bakan Er-

soy, Memur-Sen heyetine teşekkür etti.
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Yalçın’dan Ak Parti Grup Başkanı Güler’e Ziyaret

Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, kamu görevlilerinin merakla beklediği düzenlemenin Meclis Başkanlığı’na 
sunulmasının ardından Ak Parti Grup Başkanı Abdullah Güler’i ziyaret etti.

14 Mayıs Seçimlerinin ardından Ak Parti Grup Başkanı olarak seçilen Abdullah Güler’e hayırlı olsun dileklerini ileten 

Yalçın, Meclis’e sunulan düzenlemeyle ilgili de beklentilerini aktardı.

Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı Hacı Bayram Tonbul’un da yer aldığı ziyarette kamu görevlilerinin beklediği maaş 

artışlarını içeren Torba Kanun Teklifi ele alındı. Yalçın görüşmede kanun teklifindeki eksikliklerin düzeltilmesi halinde 

memnuniyetin artacağını ve Toplu Sözleşme masasına yük getirmeyecek şekilde ilave adımların atılması gerektiğini 

aktarırken kamu işçilerine yapılacak %15’lik artışı hatırlatarak ilave artışların gerekli olduğunu söyledi.

Yalçın, görüşmede kamu görevlilerine yapılacak artışlarda evli ve çocuk sahibi kamu görevlilerine yapılan eş ve çocuk 

yardımı tutarlarının da artacağını ancak bekar kamu görevlileri için yapılacak artışın bu nedenle düşük kalacağını ha-

tırlatarak bu konuda da düzenleme yapılması gerekliliğini aktardı.

Yalçın, görüşmenin ardından sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada görüşmeye ilişkin detayları aktarırken 

“Sayın Cumhurbaşkanımızın ifadesinde net olarak belirttiği artışın; Kanun Teklifinde göz ardı edildiği, kamu görevlisi 

emeklilerine hizmet yılına ve aylık bağlama oranına göre seyyanen artışın dikkate alınması gerektiğini belirttik” ifade-

lerine yer verdi.

“Komisyon aşamasında, Kanun Teklifini iyileştirmeye ve eksiklikleri gidermeye yönelik ilave adım atılacağına dair 

umudumuzu diri tutuyoruz. Memur-Sen olarak, hem komisyon aşamasında hem de Meclis aşamasında konunun ta-

kipçisi olmaya devam edeceğiz” diyen Yalçın, Ak Parti Grup Başkanı Abdullah Güler’e ilettiği taleplerini sosyal medya 

hesabından da paylaştı.

Buna göre Memur-Sen’in yapılmasını beklediği düzenlemeler arasında kamu görevlisi maaşının “en düşük kamu iş-

çisinden aşağı kalmayacak şekilde” düzenlenmesi, en düşük kamu görevlisi maaş/ücretinde eş ve çocuk yardımının 

dikkate alınmaması ile seyyanen ilave ödemenin emekli kamu görevlilerine de yansıtılması yer alıyor.
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7. Dönem 2. Grup Teşkilat Eğitim Programı Gerçekleştirildi
Eğitim-Bir-Sen 7. Dönem 2. Grup Teşkilat Eğitim Programı, 44 ilden 67 şubenin yönetim kurulları, ilçe ve 
üniversite temsilcileri ve kadınlar komisyonu başkanlarının katılımıyla İstanbul’da yapıldı.

Eğitim-Bir-Sen ve Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, 

eğitim çalışanlarının birçok sorunu bulunduğunu ifade 

ederek, “Alan değişikliği, kapsamlı bir Öğretmenlik Mes-

lek Kanunu değişikliği, sözleşmeden kadroya geçenlerde 

aile bütünlüğünün sağlanması, şube müdürlerinin, mü-

fettiş yardımcılarının, araştırmacıların taleplerinin görül-

mesi ve çözülmesi, ek öğretmen ataması, il içi sıra tayini 

uygulaması, yönetici atama yönetmeliği değişikliği gibi 

başlıklar gündemimizdedir” dedi.

Toplantının açılışında konuşan Ali Yalçın, Türkiye’nin 

demokratikleşmesini, kendi medeniyet kökleriyle bu-

luşmasını, değerleri üzerinde yükselmesini istediklerini 

belirterek, “Biz, bu ülke cesaretiyle, heybetiyle, adaletiyle 

dünyaya güven veren, mazlumların yanında duran ülke 

olmaya devam etsin istiyoruz. Biz, mazlum ülkeler ‘Bir 

yiğit ayağa kalkarsa diğerlerinin omurgası sertleşir’ diye-

rek Türkiye’den cesaret alsın, sömürüye karşı dirençleri 

artsın istiyoruz. Biz, Cumhurbaşkanımızın egemenlerin 

yüzüne haykırdığı ‘Dünya beşten büyüktür’ itirazı küresel 

direnişe şiar olsun, kapitalizmi reddeden, emperyalizme 

itiraz yükselten, adil bir dünya özlemi çeken herkes Türki-

ye’den güç bulsun istiyoruz. Ve biz, ‘Dünya beşten büyük-

tür’ şiarını emek mücadelemize taşıyarak, ‘Dünya beşten, 

emek sermayeden büyüktür’ diyor, emeğin kıymeti bi-

linsin, küresel emek dayanışması güç kazansın istiyoruz. 

Memur-Sen, bu idealle yolculuğunu sürdüren, entelektü-

el kapasitesi yüksek bir harekettir. Bizim gayretimiz bu, 

hedefimiz bu, iddiamız, idealimiz bu” şeklinde konuştu.

Şube müdürlerinin, şeflerin, mühendislerin ve müfettiş-

lerin özlük haklarının iyileştirilmesi çağrısında bulunan 

Yalçın, “Şube müdürlerinin haklı bir itirazı, sitemi, hay-

kırışı var. Bunları Sayın Bakana tek tek detaylı anlattık. 

Sorun görülüyor, irade gösterilmesi için biz de gereğini 

yapıyoruz. Rotasyondan kaynaklanan sorunlar çözüme 

kavuşturulmalı, öğretmen iken sonrasında şube müdür-

lüğü kadrolarına atananlara uzman ve başöğretmenlik 

için başvuruda bulunma hakkı tanınmalıdır. Şeflerin ek 

gösterge başta olmak üzere özlük haklarına ilişkin talep-

leri karşılanmalı; mühendis ve müfettişlerin üstlendikleri 

sorumluluk ve aldıkları görevlerle doğru orantılı mali hak 

artışı talepleri yerine getirilmelidir” ifadelerini kullandı.

Akademisyenlerin mali ve özlük hakları 
iyileştirilmelidir

Üniversite çalışanlarının sorunlarına dikkat çeken Yalçın, 

şöyle devam etti: “Üniversite çalışanlarımızın birikmiş so-

runları var. Hepsinin farkındayız. Geçen haftalarda ‘Üni-

versite Çalışanlarının Sorunları ve Çözüm Önerileri’ Çalış-

tayı yaptık. Üniversitelerde akademik ve idari çalışanların 

mali ve sosyal haklarına, çalışma şartlarına, diğer özlük 

haklarına dair sorunları, bu sorunların çözümüne ilişkin 

önerileri müzakere ettik. 7. Dönem Toplu Sözleşme’de 

buradan çıkan sonuçları masaya koyup çözüm için ter 

akıtacağız.”
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Sağlık-Sen İletişim Merkezi Kuruldu
Sağlık-Sen, sağlık ve sosyal hizmet çalışanlarının soru ve taleplerine daha hızlı cevap verebilmek amacıyla 
Sağlık-Sen İletişim Merkezi’ni kurdu.

Sağlık ve sosyal hizmet çalışanları ile birebir temas sağlayacak olan iletişim merkezi, saha ile Sağlık-Sen arasında bir 

köprü vazifesi görecek.

Çalışanların talep, istek, öneri, şikayet gibi bildirimlerini kolayca Sağlık-Sen Genel Merkezine ulaştırılmasına yönelik 

faaliyet gösterecek olan iletişim merkeziyle, sorunların daha hızlı ve etkin bir şekilde çözüme kavuşturulması amaçla-

nıyor. 

Gelen bildirimleri titizlikle değerlendirecek olan iletişim merkezi, ayrıca başvuru sahibine geri dönüş yapılmasını sağ-

layacak. 

Sağlık ve sosyal hizmet çalışanları, iletişim merkezine 444 1995 nolu numara üzerinden 09.00-18.00 saatleri arasında 

ulaşabilecek.

Genel Başkan Doğan: Şeffaf, Hızlı ve Çözüm Odaklı Yönetim Anlayışına Hizmet Edecek

Sağlık-Sen İletişim Merkezi’nde güvenilir ve kolay ulaşılabilir bir yönetim anlayışının hâkim kılındığını kaydeden Genel 

Başkan Mahmut Faruk Doğan, merkezin sağlık ve sosyal hizmet çalışanlarının yönetime katıldığı iletişim kanalı olarak 

hayata geçirildiğini söyledi. 

Doğan, “Şeffaf, hızlı ve çözüm odaklı yönetim anlayışına hizmet eden iletişim merkezi, sahadan iletilen bildirimler 

ile sorunları tespit ederek çözüm yolları sunmayı, saha ile genel merkez yönetimi arasında samimi bir köprü olmayı 

hedeflemektedir” ifadelerini kullandı. 
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Diyanet-Sen’den 7. Dönem Toplu Sözleşme Çalıştayı
Diyanet-Sen, Ağustos ayında gerçekleştirilecek olan 7. Dönem Toplu Sözleşme için hazırlıklarına hız verdi. 
Memur-Sen Mehmet Akif İnan Konferans Salonu’nda gerçekleştirilen çalıştay ile “Diyanet ve Vakıf hizmet 
koluna ilişkin toplu sözleşme teklifleri ana hatları ile belirlenmeye başladı.

Diyanet-Sen Genel Başkanı Ali Yıldız başkanlığında ger-

çekleştirilen çalıştaya, yönetim kurulu üyeleri ve Diyanet 

İşleri Başkanlığı’nda farklı birimlerde çalışan komisyon 

üyeleri katıldı.

Diyanet-Sen’in “Talebiniz Teklifimiz Olsun” sloganı ile 

başlattığı 7. Dönem Toplu Sözleşme Teklifleri” dosyasını 

oluşturma çalışmaları bu gün gerçekleştirilen çalıştay ile 

daha da netlik kazandı.

Çalıştayın açılışında konuşan Diyanet-Sen Genel Başkanı 

Ali Yıldız, 7. DönemToplu Sözleşme’nin Ağustos ayında 

gerçekleştirileceğini hatırlatarak “Bizler Diyanet-Sen ola-

rak 20 yıldır toplu görüşmeden toplu sözleşmeye masa-

nın tarafıyız. 7. Dönem Toplu Sözleşme çalışmalarımızı 

teşkilatımızdan gelen tekliflerle zenginleştirmek ve her 

bir çalışanın talebini teklife dönüştürmek için böyle bir 

çalıştay düzenledik. Kurumumuzda farklı hizmet birimle-

rinde çalışanlardan oluşan 8 farklı komisyonla çalıştayı-

mızı gerçekleştireceğiz. Sizlerin taleplerini masaya doğru 

bir şekilde yansıtmayı önemsiyoruz. O nedenle sizlerin 

düşünceleri ve teklifleri bizim için çok kıymetli.” dedi.

Diyanet-Sen Hukuk Müşaviri Avukat H. Muharrem Mankır 

da çalıştay öncesi katılımcılara toplu sözleşme tekliflerini 

hazırlanırken dikkat edilmesi gereken hususlar konusun-

da bilgi verdi.

İmam Hatip ve Müezzin Kayyımlar, Kur’an Kursu Öğreti-

cileri, Vaizler, Uzmanlar, Şube Müdürleri, Şefler, Veri Ha-

zırlama ve Kontrol İşletmenleri ve Murakıplardan oluşan 

8 faklı komisyon kendi alanları ile ilgili tekliflerini oluş-

turdu. Oluşturulan teklifler rapor haline getirilerek genel 

merkez Hukuk ve Toplu Sözleşmeden Sorumlu Genel 

Başkan Yardımcısı Hasan Urhan’a teslim edildi.
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Büro Memur-Sen 7. Dönem Toplu Sözleşme  
Görüşmelerine Sıkı Hazırlandı
Büro Memur- Sen, Büro Hizmet Kolunda genel yetkili sendika sıfatıyla 7. Dönem Toplu Sözleşme masasına 
oturacak, 300 bin kamu görevlisini temsil edecek.

Üyesini düşünen, üyesiyle düşünen bir anlayışla sendikacılık ya-

pan Büro Memur-Sen, 7. Dönem Toplu Sözleşme görüşmeleri ön-

cesi hizmet kolundaki bakanlık ve kurumların talep ve sorunları-

nın tespit için 14 çalıştay düzenledi.

Memur-Sen Genel Merkezinde gerçekleştirilen çalıştaylar Genel 

Başkanımız Yusuf Yazgan, Genel Merkez Yönetim Kurulu Üyeleri-

miz Halil Küçükdevlet, Ahmet Kızıl, Abdullah Koyuncu, Zekeriya 

Köftercioğlu, Kaan Çetinbaş, Mustafa Kahraman, Şube Başkanla-

rımız ve İşyeri Temsilcilerimizin katılımı ile yapıldı.

Yapılan çalıştaylarda sosyal medya, e-posta ve Büro Memur-Sen 

Dijital Kimlik uygulaması üzerinden gelen talepler değerlendirildi. 

Üyelerimizin ve kamu görevlilerinin kurumlarında yaşadığı prob-

lemler masaya yatırıldı.  Mali, sosyal ve özlük hakların iyileştirilme-

si için atılması gereken adımlar tespit edildi.

Çalıştaylarda görüşülen talep ve sorunlar Büro Memur-Sen mev-

zuat birimi tarafından Toplu Sözleşme Masasına taşınmak üzere 

rapor haline getirildi.
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Bem-Bir-Sen’den Ferdi Kaza Sigortası
Bem-Bir-Sen üyelerinin karşılaştıkları risklere karşı koruma altına almak amacıyla 2009 yılında başladığı 
ferdi kaza sigortası uygulamasını sürdürüyorBu kapsamda 20 bin ₺ olan Ferdi Kaza Sigortasını 50.000₺‘ye 
yükseltildi.

50 bin TL teminatlı ferdi kaza sigortası anlaşması kapsamında üyelerimizi 30 Nisan 2023-30 Nisan 2024 tarihleri ara-

sında sigortadan yararlanmasını sağlandı.

Yapılan anlaşmayla deprem, sel, trafik kazası, birdenbire ve beklenilmeyen bir şekilde intişar eden gazların teneffüsü, 

yanıklardan ve ani bir hareket neticesinde adale ve sinirlerin incinmesi, burkulması ve kopması, ısırılma neticesinde 

meydana gelen kuduzdan mütevellit vefat hali veya cismani arızalar, deprem, sel ve su basması ve yer kayması ferdi 

kaza sigortası poliçesi teminatı kapsamına alındı.

Bu sigorta kapsamından 6 Şubat tarihinde Kahramanmaraş merkezli yaşanan ve 11 ili etkileyen “Asrın Felaketinde” 

hayatını kaybeden Bem-Bir-Sen ailelerine toplamda 920.000 ₺ ödeme yapıldı. 

Konuyla ilgili açıklamada bulunan Bem-Bir-Sen Genel Başkanı Levent Uslu, “Üyelerimizin her birinin kaza ve afet 

gibi musibetlerden muhafaza olunması en büyük temennimiz ve duamızdır. Ancak bazen takdir-i İlahi insanı bir ta-

kım kazalarla imtihan etmektedir. Sel felaketi, trafik kazaları, bir süre önce meydana gelen Kahramanmaraş merkezli 

depremlerde kaybettiğimiz üyelerimizi geri getirme imkânımız yok, ancak onların geride bıraktığı eşlerine ve çocuk-

larına ödediğimiz, ödeyeceğimiz ferdi kaza sigortası teminatları ile onlar için daha da zorlaşan hayatın yükünü az da 

olsa hafifletme imkânı buluyoruz. Bizim ALLAH’a cc. duamız, hiçbir üyemizin kaza hâli yaşamamasıdır.” İfadelerini 

kullandı.
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Toç Bir-Sen 43. Başkanlar Kurulu Toplantısı  
7. Dönem Toplu Sözleşmesi Gündemiyle Gerçekleştirildi
Toç Bir-Sen 43. Başkanlar Kurulu İstişare Toplantısı Ankara’nın Kızılcahamam ilçesinde Genel Başkan Hüseyin 
Öztürk, Genel Merkez Yönetim Kurulu üyeleri, Kadınlar ve Engelliler Komisyonu Başkanları ile Şube ve İl 
Başkanlarının katılımıyla gerçekleştirildi.

Başkanlar Kurulu Toplantısını 7. Dönem Toplu Sözleşmesi gün-

demiyle gerçekleştirdiklerini ifade eden Genel Başkan Hüseyin 

Öztürk, yetkili sendika Toç Bir-Sen olarak her toplu sözleşme gö-

rüşmesinde olduğu gibi 2024-2025 yıllarını kapsayan ve ağustos 

ayında başlayacak görüşmelere de yine Şube ve İl Başkanlarıyla 

yaptıkları istişareler sonrasında oluşturulacak talepler ile gide-

ceklerinin altını çizdi. 

“İstişare eden yanılmaz, istişarede bereket ve hayır vardır” di-

yen Öztürk konuşmasında şunları söyledi: “Bilgi ve tecrübe-

mizle Tarım-Orman Çalışanlarımızın sosyal ve özlük haklarını 

her platformda savunduk, hak ve menfaatlerinin korunmasını, 

geliştirilmesini, alın terlerinin karşılık bulmasını, kazanımlarının 

artırılmasını sağladık. Kamu çalışanlarımızın teveccühüyle yetkili 

olduğumuz 2008 yılından bugüne değin 16 yıldır çalışanlarımız 

adına onlarca kazanıma imzamızı attık, kronik sorunları çözüme 

kavuşturduk. 7. Dönem Toplu Sözleşmesinde de yine teşkilatı-

mızla istişarelerde bulunarak, üyelerimizin taleplerinin karşılık 

bulması ve sorunlarının çözüme kavuşturulması için teklifleri-

mizi ortak akılla oluşturacak, sorumluluğumuzun gereğini en iyi 

şekilde yerine getirmenin gayreti içerisinde olacağız” dedi.

Genel Başkanın konuşmasının ardından gerçekleştirilen otu-

rumlarda Şube ve İl Başkanları üyelerinin ilettikleri talepleri ve 

sorunlarını aktardılar. Her bir Şube ve İl Başkanı tarafından ayrı 

ayrı dile getirilen konular, maddeler halinde tek 

tek ele alınarak müzakere edildi.

Şube ve İl Başkanlarının ardından Hukuk ve Toplu 

Sözleşmeden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı 

Zekeriya Yazıcı da bir sunum gerçekleştirerek Top-

lu Sözleşme tekliflerinin mevzuattaki durumları ve 

örneklerine ilişkin bilgilendirmelerde bulundu.

3 gün süren toplantıda Tarım ve Ormancılık Hiz-

met kolunda görev yapan çalışanların taleplerini 

kazanıma dönüştürecek, sorunlarının çözüme 

kavuşturmak gayesiyle hazırlanacak olan “Toplu 

Sözleşme Teklifleri” ve toplu sözleşme sürecinde 

ortaya konacak olan stratejiler üzerinde istişareler 

gerçekleştirildi.
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Kültür Memur-Sen Genel Başkanı Mecit Erdoğan  
ve Memur-Sen Heyetinden Kültür Ve Turizm Bakanı 
Ersoy’a Hayırlı Olsun Ziyareti
Kültür Memur-Sen Genel Başkanı Mecit Erdoğan ve Memur-Sen Konfederasyonu Genel Başkanı Ali Yalçın, 
beraberindeki heyetle birlikte Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy’a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, Kültür Memur-Sen Genel Başkanı Mecit Erdoğan, Memur-Sen Genel Başkan Yar-

dımcısı ve Diyanet-Sen Genel Başkanı Ali Yıldız, Büro Memur-Sen Genel Başkanı Yusuf  Yazgan’dan oluşan bir heyetle 

birlikte Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından yeniden Kültür ve Turizm Bakanı olarak atanan Mehmet Nuri 

Ersoy’a hayırlı olsun ziyaretinde bulunuldu.

Genel Başkan Mecit Erdoğan Kültür Sanat Hizmet Kolu çalışanlarının beklenti ve taleplerimizin bazılarını iletti:

•	 Koruyucu Giyim Malzemesi,

•	 KİK toplantılarının daha aktif hale getirilmesi,

•	 Kültür Sanat Akademisi,

•	 DÖSİMM'li sanatçılar,

•	 DÖSİMM ths uzmanları Ek ödeme,

•	 Sanat Tarihçi, Turizm Araştırmacısı, Restoratör/Konservatör kadroları tahsisi,

•	 GYS ve UDS sınavları ilanı,

•	 Kurum içi Kariyer Uzmanlığı

•	 Yeni Personel (memur, kütüphaneci, arkeolog, müze araştırmacısı, mimar, mühendis, grafiker, destek personeli ve 

diğerleri) ile diğer sorun ve taleplerimiz konularında çok verimli bir ziyaret gerçekleştirildi.

Gerçekleştirilen ziyareti nezaketle karşılayan ve ilettilen konulara ilgiyle yaklaşımları için Bakanımız Sn.Ersoy’a teşekkür 

edildi ve çalışmalarında başarılar dilendi.








